
9/30/21, 12:55 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?6t1meL27Z4yJ6BQ2ExQrmNa5TyRyVJCw5DE5tuoZg@dWVs3Zhok4Q9bUO1M/bhvLRkdavzE… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 27.454.100

Jumlah 2023 : Rp. 29.137.500

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 27.454.100

Keluaran Jumah dokumen perencanaan perangkat daerah yang disusun 2 dokumen

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 27.454.100

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 27.454.100

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 27.454.100

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 27.454.100

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 27.454.100

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 3.044.000

  [#] Rp. 3.044.000

  [-]  

  Cetak Kulit dan Jilid
Spesifikasi : Bhn Karton Buffalo, Bungkus Plastik

40 Buku Buku 76.100 0 Rp. 3.044.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.910.100

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

6367 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.910.100

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 22.500.000

BAIM
Text Box
1


BAIM
Text Box
1




9/30/21, 12:55 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?6t1meL27Z4yJ6BQ2ExQrmNa5TyRyVJCw5DE5tuoZg@dWVs3Zhok4Q9bUO1M/bhvLRkdavzE… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Makan)

450 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 15.750.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Snack)

450 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 6.750.000

Grand Total : Rp. 27.454.100

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Note

BAIM
Text Box
2




9/30/21, 12:56 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?yu8Ib4k6SNYzXm/8JhYTw1CPhkfZF0WkiIOdGugMP0gvVB8tL6dpG@7HfmZ44@ld3457GeAv9… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.01.02 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 18.000.100

Jumlah 2023 : Rp. 18.900.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 18.000.100

Keluaran Jumlah dokumen RKA SKPD yang disusun 2 dokumen

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 18.000.100

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 18.000.100

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 18.000.100

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 18.000.100

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 18.000.100

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 2.283.000

  [#] Rp. 2.283.000

  [-]  

  Cetak Kulit dan Jilid
Spesifikasi : Bhn Karton Buffalo, Bungkus Plastik

30 Buku Buku 76.100 0 Rp. 2.283.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.067.100

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

3557 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.067.100

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 14.650.000

BAIM
Text Box
3




9/30/21, 12:56 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?yu8Ib4k6SNYzXm/8JhYTw1CPhkfZF0WkiIOdGugMP0gvVB8tL6dpG@7HfmZ44@ld3457GeAv9… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Snack)

293 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 4.395.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Makan)

293 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 10.255.000

Grand Total : Rp. 18.000.100

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 4




9/30/21, 12:56 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/hM8@6ecuNBrXW7igeF98AFnjVvh/3iLKB@OpJmGqgNofV7RzV6gq9cUtHDCM0Wz@4pV8FP… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.01.03 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 15.000.000

Jumlah 2023 : Rp. 15.750.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 15.000.000

Keluaran Jumlah dokumen Perubahan RKA SKPD yang disusun 2 dokumen

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 15.000.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 15.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 15.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 15.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 15.000.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 860.000

  [#] Rp. 860.000

  [-]  

  Cetak Kulit dan Jilid
Spesifikasi : Bhn Karton Buffalo 42 x 32 cm

20 Buku Buku 43.000 0 Rp. 860.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.440.000

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

4800 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.440.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 12.700.000

BAIM
Text Box
 5




9/30/21, 12:56 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?/hM8@6ecuNBrXW7igeF98AFnjVvh/3iLKB@OpJmGqgNofV7RzV6gq9cUtHDCM0Wz@4pV8FP… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Snack)

254 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 3.810.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Makan)

254 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 8.890.000

Grand Total : Rp. 15.000.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 6




9/30/21, 12:54 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?RKpVz@aHZSL98kSM6tBn14OIwQUstEH7XOFCs10C1YimiY41sGSxzP@91XrS1qiOSQ9i8yP… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.01.04 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Semua Kab/Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 19.788.900

Jumlah 2023 : Rp. 20.778.345

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 19.788.900

Keluaran Jumlah dokumen DPA SKPD 2 dokumen

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 19.788.900

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 19.788.900

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 19.788.900

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 19.788.900

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 19.788.900

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 860.000

  [#] Rp. 860.000

  [-]  

  Cetak Kulit dan Jilid
Spesifikasi : Bhn Karton Buffalo 42 x 32 cm

20 Buku Buku 43.000 0 Rp. 860.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 2.178.900

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

7263 Lembar Lembar 300 0 Rp. 2.178.900

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 16.750.000

BAIM
Text Box
 7




9/30/21, 12:54 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?RKpVz@aHZSL98kSM6tBn14OIwQUstEH7XOFCs10C1YimiY41sGSxzP@91XrS1qiOSQ9i8yP… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Makan)

335 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 11.725.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Snack)

335 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 5.025.000

Grand Total : Rp. 19.788.900

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 8




9/30/21, 12:54 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?nfcOez72Xe6c/ySZHtfDFAll41pPjn3toM@9yN942kScdeL6pM@m0WvFkN42rgA@J1ZyBzPt0H… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.01.05 Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA-SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 17.000.000

Jumlah 2023 : Rp. 17.850.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 17.000.000

Keluaran Jumlah dokumen Perubahan DPA SKPD yang disusun 2 dokumen

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 17.000.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 17.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 17.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 17.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 17.000.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 860.000

  [#] Rp. 860.000

  [-]  

  Cetak Kulit dan Jilid
Spesifikasi : Bhn Karton Buffalo 42 x 32 cm

20 Buku Buku 43.000 0 Rp. 860.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.440.000

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

4800 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.440.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 14.700.000

BAIM
Text Box
 9




9/30/21, 12:54 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?nfcOez72Xe6c/ySZHtfDFAll41pPjn3toM@9yN942kScdeL6pM@m0WvFkN42rgA@J1ZyBzPt0H… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Snack)

294 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 4.410.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Makan)

294 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 10.290.000

Grand Total : Rp. 17.000.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 10 




9/30/21, 12:54 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Uk3Esstb37elIXAWM/JPgzJhmGO3rEmEiEgZQc15HSxDKSfbRMdDejsG28jAY94d0xXF0ITqc9… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.01.06 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 16.357.700

Jumlah 2023 : Rp. 99.750.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 16.357.700

Keluaran Jumlah laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD yang disusun 2 laporan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 16.357.700

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 16.357.700

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 16.357.700

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 16.357.700

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 16.357.700

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 860.000

  [#] Rp. 860.000

  [-]  

  Cetak Kulit dan Jilid
Spesifikasi : Bhn Karton Buffalo 42 x 32 cm

20 Buku Buku 43.000 0 Rp. 860.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.847.700

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

6159 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.847.700

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 13.650.000

BAIM
Text Box
 11




9/30/21, 12:54 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Uk3Esstb37elIXAWM/JPgzJhmGO3rEmEiEgZQc15HSxDKSfbRMdDejsG28jAY94d0xXF0ITqc9… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Makan)

273 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 9.555.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Snack)

273 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 4.095.000

Grand Total : Rp. 16.357.700

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 12




9/30/21, 12:55 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?oTowAX8bWQtT99jBGwBHdWw62Jd4K0kdhpM8HAiDW9vXQ8Ed@h@GixpTw7Bxuq63hAVeV… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.01.07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 20.370.100

Jumlah 2023 : Rp. 99.750.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 20.370.100

Keluaran Jumlah laporan evaluasi kinerja perangkat daerah 2 laporan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 20.370.100

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 20.370.100

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 20.370.100

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 20.370.100

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 20.370.100

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 860.000

  [#] Rp. 860.000

  [-]  

  Cetak Kulit dan Jilid
Spesifikasi : Bhn Karton Buffalo 42 x 32 cm

20 Buku Buku 43.000 0 Rp. 860.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 2.060.100

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

6867 Lembar Lembar 300 0 Rp. 2.060.100

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 17.450.000

BAIM
Text Box
 13




9/30/21, 12:55 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?oTowAX8bWQtT99jBGwBHdWw62Jd4K0kdhpM8HAiDW9vXQ8Ed@h@GixpTw7Bxuq63hAVeV… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Makan)

349 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 12.215.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Snack)

349 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 5.235.000

Grand Total : Rp. 20.370.100

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 14




9/30/21, 12:42 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?LA8UKdYhJzVAJOZlv/1MaPr/eAKRBwUvAvIk8Y0BMzFip428@yHeQtmQr3dr6TjoDponoB1uPQ… 1/3

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Sumber Pendanaan :
PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 11.297.450.000

Jumlah 2023 : Rp. 11.255.790.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 11.297.450.000

Keluaran Jangka waktu penyediaan gaji dan tunjangan ASN 12 bulan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 11.297.450.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 11.297.450.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 11.297.450.000

5.1.01.01 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Rp. 5.381.884.000

5.1.01.01.01 Belanja Gaji Pokok ASN Rp. 3.920.000.000

5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS Rp. 3.920.000.000

  [#] Rp. 3.920.000.000

  [-]  

  Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji
dan Tunjangan]

1 Tahun 3.920.000.000 0 Rp. 3.920.000.000

5.1.01.01.02 Belanja Tunjangan Keluarga ASN Rp. 406.000.000

5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS Rp. 406.000.000

  Belanja Tunjangan Keluarga PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan]

1 Tahun 406.000.000 0 Rp. 406.000.000



9/30/21, 12:42 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?LA8UKdYhJzVAJOZlv/1MaPr/eAKRBwUvAvIk8Y0BMzFip428@yHeQtmQr3dr6TjoDponoB1uPQ… 2/3

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1.01.01.03 Belanja Tunjangan Jabatan ASN Rp. 259.000.000

5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS Rp. 259.000.000

  Belanja Tunjangan Jabatan PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan]

1 Tahun 259.000.000 0 Rp. 259.000.000

5.1.01.01.04 Belanja Tunjangan Fungsional ASN Rp. 16.800.000

5.1.01.01.04.0001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS Rp. 16.800.000

  Belanja Tunjangan Fungsional PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan]

1 Tahun 16.800.000 0 Rp. 16.800.000

5.1.01.01.05 Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN Rp. 140.000.000

5.1.01.01.05.0001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Rp. 140.000.000

  Belanja Tunjangan Fungsional Umum
PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]

1 Tahun 140.000.000 0 Rp. 140.000.000

5.1.01.01.06 Belanja Tunjangan Beras ASN Rp. 259.000.000

5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS Rp. 259.000.000

  Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja
Gaji dan Tunjangan]

1 Tahun 259.000.000 0 Rp. 259.000.000

5.1.01.01.07 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN Rp. 21.000.000

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Rp. 21.000.000

 
Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

1 Tahun 21.000.000 0 Rp. 21.000.000

5.1.01.01.08 Belanja Pembulatan Gaji ASN Rp. 84.000

5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS Rp. 84.000

  Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja
Gaji dan Tunjangan]

1 Tahun 84.000 0 Rp. 84.000

5.1.01.01.09 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN Rp. 324.000.000

5.1.01.01.09.0001 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Rp. 324.000.000

  Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan]

1 Tahun 324.000.000 0 Rp. 324.000.000

5.1.01.01.10 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN Rp. 9.600.000

5.1.01.01.10.0001 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS Rp. 9.600.000

  Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja
PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]

1 Tahun 9.600.000 0 Rp. 9.600.000

5.1.01.01.11 Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN Rp. 26.400.000

5.1.01.01.11.0001 Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS Rp. 26.400.000

  Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS
[Belanja Gaji dan Tunjangan]

1 Tahun 26.400.000 0 Rp. 26.400.000

5.1.01.02 Belanja Tambahan Penghasilan ASN Rp. 4.877.046.000

5.1.01.02.01 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN Rp. 1.920.000.000

5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Rp. 1.920.000.000

BAIM
Text Box
 15




9/30/21, 12:42 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?LA8UKdYhJzVAJOZlv/1MaPr/eAKRBwUvAvIk8Y0BMzFip428@yHeQtmQr3dr6TjoDponoB1uPQ… 3/3

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

1 Tahun 1.920.000.000 0 Rp. 1.920.000.000

5.1.01.02.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN Rp. 240.000.000

5.1.01.02.03.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS Rp. 240.000.000

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Kondisi Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

1 Tahun 240.000.000 0 Rp. 240.000.000

5.1.01.02.05 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN Rp. 2.717.046.000

5.1.01.02.05.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS Rp. 2.717.046.000

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan
Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

1 Tahun 2.717.046.000 0 Rp. 2.717.046.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 1.038.520.000

5.1.01.03.02 Belanja bagi ASN atas Insentif Pemungutan Retribusi Daerah Rp. 1.038.520.000

5.1.01.03.02.0002 Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Jasa Umum-Pelayanan
Persampahan/Kebersihan

Rp. 1.033.520.000

 

Belanja Insentif bagi ASN atas
Pemungutan Retribusi Jasa Umum-
Pelayanan Persampahan/Kebersihan
[Belanja Gaji dan Tunjangan]

1 Tahun 1.033.520.000 0 Rp. 1.033.520.000

5.1.01.03.02.0009 Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Jasa Umum-Penyediaan
dan/atau Penyedotan Kakus yang Dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Rp. 5.000.000

 

Belanja Insentif bagi ASN atas
Pemungutan Retribusi Jasa Umum-
Penyediaan dan/atau Penyedotan
Kakus yang Dilakukan oleh Pemerintah
Daerah [Belanja Gaji dan Tunjangan]

1 Tahun 5.000.000 0 Rp. 5.000.000

Grand Total : Rp. 11.297.450.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 16




9/30/21, 12:43 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?nGYp@hd0506G13jzTlxD51IsR8@Aia5qfGlphl8HTk5Kp5TFRjpnD@68AGmNen5wi4hKnuh4@… 1/4

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.02.03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 682.270.000

Jumlah 2023 : Rp. 725.634.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 682.270.000

Keluaran Jangka waktu penatausahaan dan pengujian / verifikasi keuangan SKPD 12 bulan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 682.270.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 682.270.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 682.270.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 682.270.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 682.270.000

5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp. 682.270.000

  [#] Rp. 682.270.000

  [-]  

 

Honorarium PNS Lainnya
Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) -
Nilai pagu dana diatas Rp.1 miliar s.d
Rp.2,5 miliar

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.910.000 0 Rp. 22.920.000

BAIM
Text Box
 17




9/30/21, 12:43 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?nGYp@hd0506G13jzTlxD51IsR8@Aia5qfGlphl8HTk5Kp5TFRjpnD@68AGmNen5wi4hKnuh4@… 2/4

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium PNS Lainnya
Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) -
Nilai pagu dana diatas Rp 250 juta s.d
Rp. 500 juta

36 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.410.000 0 Rp. 50.760.000

 

Honorarium PNS Lainnya
Spesifikasi : Honorarium Bendahara
Pengeluaran - Nilai pagu dana diatas
Rp.50 miliar s.d Rp.75 miliar

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.550.000 0 Rp. 18.600.000

 

Honorarium PNS Lainnya
Spesifikasi : Honorarium Bendahara
Penerimaan Pembantu / Honorarium
Pembantu Bendahara Penerimaan -
Nilai pagu dana diatas Rp.10 miliar s.d
Rp.25 miliar

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 810.000 0 Rp. 9.720.000

 

Honorarium PNS Lainnya
Spesifikasi : Honorarium Bendahara
Penerimaan - Nilai pagu dana diatas
Rp.10 miliar s.d Rp.25 miliar

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.090.000 0 Rp. 13.080.000

 

Honorarium PNS Lainnya
Spesifikasi : Kuasa Pengguna Anggaran
(KPA) - Nilai pagu dana di atas Rp.10
miliar s.d Rp.25 miliar

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 3.010.000 0 Rp. 36.120.000

 

Honorarium PNS Lainnya
Spesifikasi : Kuasa Pengguna Anggaran
(KPA) - Nilai pagu dana di atas Rp. 500
juta s.d Rp.1 miliar

24 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.660.000 0 Rp. 39.840.000

 

Honorarium PNS Lainnya
Spesifikasi : Kuasa Pengguna Anggaran
(KPA) - Nilai pagu dana di atas Rp.2,5
miliar s.d Rp.5 miliar

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 2.280.000 0 Rp. 27.360.000

 

Honorarium PNS Lainnya
Spesifikasi : Honorarium Bendahara
Pengeluaran Pembantu / Honorarium
Pembantu Bendahara Pengeluaran -
Nilai pagu dana diatas Rp. 500 juta s.d
Rp.1 miliar

24 Orang / Bulan Orang/Bulan 430.000 0 Rp. 10.320.000

 

Honorarium PNS Lainnya
Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) -
Nilai pagu dana diatas Rp. 500 juta s.d
Rp.1 miliar

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.610.000 0 Rp. 19.320.000

 

Honorarium PNS Lainnya
Spesifikasi : Honorarium Bendahara
Pengeluaran Pembantu / Honorarium
Pembantu Bendahara Pengeluaran -
Nilai pagu dana diatas Rp.25 miliar s.d
Rp.50 miliar

24 Orang / Bulan Orang/Bulan 980.000 0 Rp. 23.520.000

BAIM
Text Box
 18




9/30/21, 12:43 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?nGYp@hd0506G13jzTlxD51IsR8@Aia5qfGlphl8HTk5Kp5TFRjpnD@68AGmNen5wi4hKnuh4@… 3/4

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium PNS Lainnya
Spesifikasi : Honorarium Bendahara
Pengeluaran Pembantu / Honorarium
Pembantu Bendahara Pengeluaran -
Nilai pagu dana diatas Rp.10 miliar s.d
Rp.25 miliar

24 Orang / Bulan Orang/Bulan 810.000 0 Rp. 19.440.000

 

Honorarium PNS Lainnya
Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) -
Nilai pagu dana diatas Rp.10 miliar s.d
Rp.25 miliar

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 2.920.000 0 Rp. 35.040.000

 

Honorarium PNS Lainnya
Spesifikasi : Honorarium Pengguna
Anggaran (PA) - Nilai pagu dana diatas
Rp.50 miliar s.d Rp.75 miliar

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 4.770.000 0 Rp. 57.240.000

 

Honorarium PNS Lainnya
Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) -
Nilai pagu dana s.d Rp.100 juta

24 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.010.000 0 Rp. 24.240.000

 

Honorarium PNS Lainnya
Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) -
Nilai pagu dana diatas Rp.100 juta s.d
Rp 250 juta

48 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.210.000 0 Rp. 58.080.000

 

Honorarium PNS Lainnya
Spesifikasi : Kuasa Pengguna Anggaran
(KPA) - Nilai pagu dana di atas Rp.25
miliar s.d Rp.50 miliar

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 3.420.000 0 Rp. 41.040.000

 

Honorarium PNS Lainnya
Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) -
Nilai pagu dana diatas Rp.25 miliar s.d
Rp.50 miliar

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 3.320.000 0 Rp. 39.840.000

 

Honorarium PNS Lainnya
Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) -
Nilai pagu dana diatas Rp.5 miliar s.d
Rp.10 miliar

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 2.520.000 0 Rp. 30.240.000

 

Honorarium PNS Lainnya
Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) -
Nilai pagu dana diatas Rp.2,5 miliar s.d
Rp.5 miliar

35 Orang / Bulan Orang/Bulan 2.210.000 0 Rp. 77.350.000

 

Honorarium PNS Lainnya
Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Penatausahaan Keuangan (PPKeu) -
Nilai pagu dana diatas Rp.50 miliar s.d
Rp.75 miliar

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.780.000 0 Rp. 21.360.000

BAIM
Text Box
 19




9/30/21, 12:43 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?nGYp@hd0506G13jzTlxD51IsR8@Aia5qfGlphl8HTk5Kp5TFRjpnD@68AGmNen5wi4hKnuh4@… 4/4

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium PNS Lainnya
Spesifikasi : Honorarium Bendahara
Pengeluaran Pembantu / Honorarium
Pembantu Bendahara Pengeluaran -
Nilai pagu dana diatas Rp.2,5 miliar s.d
Rp.5 miliar

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 570.000 0 Rp. 6.840.000

Grand Total : Rp. 682.270.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 20




9/30/21, 12:43 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?BZsDJh6uIbKYgEDi7DuzfrIOI79A2vZED67VBkU6qTChQyV5xiuTc@tOgyi@nsRNqScIz6v87kIJ… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.02.04 Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 3.288.400

Jumlah 2023 : Rp. 3.452.820

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 3.288.400

Keluaran Jumlah laporan pelaksanaan Akuntansi SKPD 12 laporan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 3.288.400

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 3.288.400

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 3.288.400

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.288.400

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.288.400

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 450.000

  [#] Rp. 450.000

  [-]  

  Cetak Kulit dan Jilid
Spesifikasi : Bhn Karton BC

12 Buku Buku 37.500 0 Rp. 450.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 38.400

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

128 Lembar Lembar 300 0 Rp. 38.400

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.800.000

BAIM
Text Box
 21




9/30/21, 12:43 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?BZsDJh6uIbKYgEDi7DuzfrIOI79A2vZED67VBkU6qTChQyV5xiuTc@tOgyi@nsRNqScIz6v87kIJ… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Makan)

56 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 1.960.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Snack)

56 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 840.000

Grand Total : Rp. 3.288.400

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 22




9/30/21, 12:41 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?9WNgaFEN@6msNRZcqSYkA6hk5WLyZwXlGLlcgZemyDApGlkCuZQXEF6rYwj8VN9EDZcfUo… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.02.05 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 2.194.050

Jumlah 2023 : Rp. 2.303.753

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 2.194.050

Keluaran Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD 5 laporan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 2.194.050

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 2.194.050

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 2.194.050

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 2.194.050

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 2.194.050

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 187.500

  [#] Rp. 187.500

  [-]  

  Cetak Kulit dan Jilid
Spesifikasi : Bhn Karton BC

5 Buku Buku 37.500 0 Rp. 187.500

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 356.550

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

1188.5 Lembar Lembar 300 0 Rp. 356.550

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 1.650.000

BAIM
Text Box
 23




9/30/21, 12:41 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?9WNgaFEN@6msNRZcqSYkA6hk5WLyZwXlGLlcgZemyDApGlkCuZQXEF6rYwj8VN9EDZcfUo… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Snack)

33 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 495.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Makan)

33 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 1.155.000

Grand Total : Rp. 2.194.050

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 24




9/30/21, 12:47 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?RT7jdnc4R1HmTgh9esUtVWIACidBvhR1OthbzkQkn3W0NCI9PSC6z@mz0yzssOPIImL7OpPk… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.02.06 Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan Pemeriksaan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 8.522.000

Jumlah 2023 : Rp. 8.948.100

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 8.522.000

Keluaran Jumlah kegiatan 3 kegiatan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 8.522.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 8.522.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 8.522.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 8.522.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 8.522.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.312.500

  [#] Rp. 1.312.500

  [-]  

  Cetak Kulit dan Jilid
Spesifikasi : Bhn Karton BC

35 Buku Buku 37.500 0 Rp. 1.312.500

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.609.500

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

5365 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.609.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 5.600.000

BAIM
Text Box
 25




9/30/21, 12:47 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?RT7jdnc4R1HmTgh9esUtVWIACidBvhR1OthbzkQkn3W0NCI9PSC6z@mz0yzssOPIImL7OpPk… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Makan)

112 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 3.920.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Snack)

112 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 1.680.000

Grand Total : Rp. 8.522.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 26




9/30/21, 12:48 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uluFAu@9iyAqroZ738TGM52BaMMGggEHLkJ4cPcmG051sI@C4BeJAgE6N2M7Z2N6XVUhb5… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.02.07 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 9.573.800

Jumlah 2023 : Rp. 10.052.490

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 9.573.800

Keluaran Jumlah Laporan Keuangan Bulanan / Triwulan / Semesteran SKPD 18 laporan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 9.573.800

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 9.573.800

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 9.573.800

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 9.573.800

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 9.573.800

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.350.000

  [#] Rp. 1.350.000

  [-]  

  Cetak Kulit dan Jilid
Spesifikasi : Bhn Karton BC

36 Buku Buku 37.500 0 Rp. 1.350.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 523.800

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

1746 Lembar Lembar 300 0 Rp. 523.800

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 7.700.000

BAIM
Text Box
 27




9/30/21, 12:48 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?uluFAu@9iyAqroZ738TGM52BaMMGggEHLkJ4cPcmG051sI@C4BeJAgE6N2M7Z2N6XVUhb5… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Snack)

154 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 2.310.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Makan)

154 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 5.390.000

Grand Total : Rp. 9.573.800

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 28




9/30/21, 12:48 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?B1LqlhxpfJ6@K2XUefch/wh0mWq2d2MSq3YOpWSEJNYZRd/no4NRgIFp4/uWevWKvoazvtEcc… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.02.08 Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 1.621.700

Jumlah 2023 : Rp. 1.702.785

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 1.621.700

Keluaran Jumlah laporan Prognosis Realisasi Anggaran yang disusun 10 laporan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 1.621.700

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.621.700

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.621.700

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.621.700

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.621.700

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 150.000

  [#] Rp. 150.000

  [-]  

  Cetak Kulit dan Jilid
Spesifikasi : Bhn Karton BC

4 Buku Buku 37.500 0 Rp. 150.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 71.700

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

239 Lembar Lembar 300 0 Rp. 71.700

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 1.400.000

BAIM
Text Box
 29




9/30/21, 12:48 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?B1LqlhxpfJ6@K2XUefch/wh0mWq2d2MSq3YOpWSEJNYZRd/no4NRgIFp4/uWevWKvoazvtEcc… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Snack)

28 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 420.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Makan)

28 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 980.000

Grand Total : Rp. 1.621.700

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 30




9/30/21, 12:41 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w62JPsZJM2lS4rI9Ol2XH2hJ6xrA7/EbtqlH/F/4w43p4rSzYemHbD9P@1vUVJuH@EVD5DEYEV… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.05.02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 64.420.000

Jumlah 2023 : Rp. 68.901.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 64.420.000

Keluaran Jumlah pakaian dinas beserta perlengkapannya 102 stel

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 64.420.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 64.420.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 3.020.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 3.020.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 3.020.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 3.020.000

  [#] Rp. 3.020.000

  [-]  

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pengadaan Barang / Jasa

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 1.000.000

BAIM
Text Box
 31




9/30/21, 12:41 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?w62JPsZJM2lS4rI9Ol2XH2hJ6xrA7/EbtqlH/F/4w43p4rSzYemHbD9P@1vUVJuH@EVD5DEYEV… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pembuat Komitmen (PPK) - Nilai pagu
dana per DPA s.d Rp. 100 juta

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.010.000 0 Rp. 2.020.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 61.400.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 61.400.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 61.400.000

5.1.02.01.01.0061 Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH) Rp. 1.000.000

 
Beban Pakaian Sipil Harian (PSH)

Spesifikasi : Pakaian Sipil Harian (PSH)
Eselon II

1 Stel Orang/Stel 1.000.000 0 Rp. 1.000.000

5.1.02.01.01.0063 Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Rp. 45.000.000

  Beban Pakaian Dinas Harian (PDH)
Spesifikasi : PDH Hitam putih/perawat

75 Stel Orang/Stel 600.000 0 Rp. 45.000.000

5.1.02.01.01.0064 Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Rp. 15.400.000

 
Beban pakaian kerja lapangan

Spesifikasi : Pakaian Tenaga Jasa Lainnya
Orang Perorangan

28 Stel Orang/Stel 550.000 0 Rp. 15.400.000

Grand Total : Rp. 64.420.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 32




9/30/21, 12:40 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?DLEBRFWPX42l0Wq0eWxq2qNuvINhXrXF@m9Bw5dS790BYyK28cN0XL7F5JfN8tJ0tH5Gs41… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.05.11 Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 12.000.000

Jumlah 2023 : Rp. 12.600.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 12.000.000

Keluaran Jumlah ASN yang mengikuti Bimtek 5 orang

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 12.000.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 12.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 12.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 12.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp. 12.000.000

5.1.02.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Rp. 12.000.000

  [#] Rp. 12.000.000

  [-]  

 
Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan

Spesifikasi : Satuan Biaya Belanja Diklat
Teknis/Diklat Fungsional PNS

2 Orang Orang 6.000.000 0 Rp. 12.000.000

Grand Total : Rp. 12.000.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup
 

BAIM
Text Box
 33




9/30/21, 12:40 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?DLEBRFWPX42l0Wq0eWxq2qNuvINhXrXF@m9Bw5dS790BYyK28cN0XL7F5JfN8tJ0tH5Gs41… 2/2

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 34




9/30/21, 12:49 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?jVxkMes7hZJ91@nGMJM23bFPRJPqgQ7oJ54Iks35JUxykfGD6gfKnoJ7YvWrk7WJ2XjF5bRdf9… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 48.775.775

Jumlah 2023 : Rp. 51.958.174

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 48.775.775

Keluaran Jangka waktu penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor 12 bulan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 48.775.775

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 48.775.775

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 48.775.775

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 48.775.775

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 48.775.775

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp. 48.775.775

  [#] Rp. 48.775.775

  [-]  

  Baterai
Spesifikasi : ABC Alkaline AA isi 6

150 Pcs Pcs 21.600 0 Rp. 3.240.000

  Baterai
Spesifikasi : ABC Alkaline AAA isi 2

150 Pcs Pcs 14.800 0 Rp. 2.220.000

  Fitting Plafon NLP 52202-031
Spesifikasi : -

10 Buah Buah 34.050 0 Rp. 340.500

BAIM
Text Box
 35




9/30/21, 12:49 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?jVxkMes7hZJ91@nGMJM23bFPRJPqgQ7oJ54Iks35JUxykfGD6gfKnoJ7YvWrk7WJ2XjF5bRdf9… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Isolasi Kontak Kabel Plastik
Spesifikasi : -

11 Buah Buah 17.025 0 Rp. 187.275

  Kabel eterna NYY SPLN 43-1
Spesifikasi : 2X1.5 MM/ 50 M

11 Meter Meter 745.000 0 Rp. 8.195.000

  Lampu Emergency
Spesifikasi :

6 Buah Buah 190.000 0 Rp. 1.140.000

  Lampu LED Sorot
Spesifikasi : 100 watt

8 Buah x 1.92
Buah

Buah 235.000 0 Rp. 3.609.600

  Lampu Listrik 30 W LED (1/40)
Spesifikasi : -

205 Buah Buah 136.200 0 Rp. 27.921.000

  MCB
Spesifikasi : 6A

5 Buah x 0.38
Buah

Buah 120.000 0 Rp. 228.000

  Sadel No 9
Spesifikasi : -

20 Per Bungkus Per
Bungkus

17.025 0 Rp. 340.500

 
Saklar Seri (Double) Broco 16220 OB Saklar
Doubel

Spesifikasi : -
10 Buah Buah 36.645 0 Rp. 366.450

  Steker T
Spesifikasi : -

20 Buah Buah 35.185 0 Rp. 703.700

  Stop Kontak Broco 15410OB 1 LB
Spesifikasi : -

10 Buah Buah 28.375 0 Rp. 283.750

Grand Total : Rp. 48.775.775

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 36




9/30/21, 12:49 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?HYumutVTBskFcNeRYOHgXMbtB9GwdM1pm/7A2X2iCTi0e7Kt7qYHxo8Um4J@skp96LUE@Q… 1/5

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 126.916.500

Jumlah 2023 : Rp. 112.620.789

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 126.916.500

Keluaran Jangka waktu penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor yang disediakan 12 bulan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 126.916.500

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 126.916.500

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 3.420.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 3.420.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 3.420.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 3.420.000

  [#] Rp. 3.420.000

  [-]  

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pengadaan Barang / Jasa

2 Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 1.000.000

BAIM
Text Box
 37




9/30/21, 12:49 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?HYumutVTBskFcNeRYOHgXMbtB9GwdM1pm/7A2X2iCTi0e7Kt7qYHxo8Um4J@skp96LUE@Q… 2/5

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pembuat Komitmen (PPK) - Nilai pagu
dana per DPA di atas Rp.100 juta s.d
Rp. 250 juta

2 Bulan Orang/Bulan 1.210.000 0 Rp. 2.420.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 123.496.500

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 123.496.500

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 123.496.500

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp. 518.000

  Gunting
Spesifikasi : Joyko SC-848 SG

20 Buah Buah 25.900 0 Rp. 518.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 60.844.500

  Ballpoint
Spesifikasi : Kenko K-1

120 Kotak Kotak 68.100 0 Rp. 8.172.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot Biliner E 01

25 Lusin Lusin 256.600 0 Rp. 6.415.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Combo no.200

30 Lusin Lusin 15.900 0 Rp. 477.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Combo no.107

20 Lusin Lusin 37.500 0 Rp. 750.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Combo no.260

30 Lusin Lusin 18.800 0 Rp. 564.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Combo no.155

50 Lusin Lusin 87.400 0 Rp. 4.370.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Combo no.111

50 Lusin Lusin 61.300 0 Rp. 3.065.000

 
Box File

Spesifikasi : Kardus Polos Ukuran
39x19x28 cm

80 Buah Pcs 26.200 0 Rp. 2.096.000

  Box File
Spesifikasi : Pivot 808

50 Pcs Pcs 17.600 0 Rp. 880.000

  Buku Folio
Spesifikasi : Mirage 200 Lembar

50 Buku Buku 39.800 0 Rp. 1.990.000

  Correction Pen
Spesifikasi : Joyko

50 Buah Buah 11.200 0 Rp. 560.000

  Cutter
Spesifikasi : Joyko L - 500

25 Buah Buah 42.600 0 Rp. 1.065.000

  Double Tape
Spesifikasi : Joyko 1/2 inci

10 Lusin Lusin 34.700 0 Rp. 347.000

  Isi Cutter
Spesifikasi : Kenko L-150

30 Buah Pcs 8.600 0 Rp. 258.000

  Isi staples
Spesifikasi : Kangaro No. 3 24/6-1M

150 Kotak Pcs 4.600 0 Rp. 690.000

  Isi Staples
Spesifikasi : Kangaro no.10

25 Kotak Slop 36.400 0 Rp. 910.000

BAIM
Text Box
 38




9/30/21, 12:49 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?HYumutVTBskFcNeRYOHgXMbtB9GwdM1pm/7A2X2iCTi0e7Kt7qYHxo8Um4J@skp96LUE@Q… 3/5

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Isolasi

Spesifikasi : Global Tape Lakban OPP
B/C 100 yard

10 Roll Roll 15.900 0 Rp. 159.000

  Kalkulator
Spesifikasi : Canon WS-112

15 Buah Buah 119.200 0 Rp. 1.788.000

  Lakban Hitam
Spesifikasi : Kenko 1 inci

20 Roll Roll 18.200 0 Rp. 364.000

  Lem
Spesifikasi : Kenko Stick 25 gr

75 Buah Buah 10.300 0 Rp. 772.500

  Map
Spesifikasi : plastik kancing f.one

30 Lusin Lusin 35.300 0 Rp. 1.059.000

  Map
Spesifikasi : Biola Biola 5001

40 Box Box 102.200 0 Rp. 4.088.000

  Map
Spesifikasi : plastik jepit f.one

15 Lusin Lusin 68.100 0 Rp. 1.021.500

  Map
Spesifikasi : Biola Biola 5002

10 Box Box 105.600 0 Rp. 1.056.000

  Ordner
Spesifikasi : Gobi G 18 , 401 Folio

300 Buah Buah 26.200 0 Rp. 7.860.000

  Penggaris
Spesifikasi : Butterfly L 128 30 cm

25 Buah Buah 4.600 0 Rp. 115.000

  Penghapus
Spesifikasi : Faber Castell Hitam 187199

50 Buah Buah 13.700 0 Rp. 685.000

  Penjepit Kertas
Spesifikasi : Joyko No.3 , 3mm

20 Dus Dus 55.000 0 Rp. 1.100.000

  Penjepit Kertas
Spesifikasi : Kenko No. 5 A 59

250 Kotak Kotak 7.400 0 Rp. 1.850.000

  Spidol
Spesifikasi : Snowman Permanen

5 Lusin Lusin 83.000 0 Rp. 415.000

 
Spidol

Spesifikasi : Snowman E 46 OHP 1
Warna

5 Set Set 124.900 0 Rp. 624.500

  Spidol
Spesifikasi : Snowman Whiteboard

5 Lusin Lusin 107.000 0 Rp. 535.000

  Stabilo
Spesifikasi : Joyko HL 1-5 (1x10)

10 Kotak Kotak 37.500 0 Rp. 375.000

  Stapler
Spesifikasi : Joyko HD 3D

30 Buah Buah 25.400 0 Rp. 762.000

  Sticky Note
Spesifikasi : Eagle 655

25 Pak Pak 132.400 0 Rp. 3.310.000

  Tinta Cap
Spesifikasi :

20 Botol Botol 14.800 0 Rp. 296.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 23.695.500

  Amplop
Spesifikasi : Paperline : 104 polos C14

15 Kotak kotak 18.700 0 Rp. 280.500

BAIM
Text Box
 39




9/30/21, 12:49 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?HYumutVTBskFcNeRYOHgXMbtB9GwdM1pm/7A2X2iCTi0e7Kt7qYHxo8Um4J@skp96LUE@Q… 4/5

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Amplop
Spesifikasi : Paperline 110 polos C 16

15 Kotak Kotak 23.000 0 Rp. 345.000

 
Kertas

Spesifikasi : Sidu HVS Office Print 70 gr
A4

35 Rim Rim 50.000 0 Rp. 1.750.000

 
Kertas

Spesifikasi : Sidu HVS Office Print 70 gr
F4

400 Rim Rim 53.300 0 Rp. 21.320.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 38.438.500

  Flashdisk
Spesifikasi : V-Gen FD 64GB Atom

15 Unit Unit 193.000 0 Rp. 2.895.000

  Pita Printer
Spesifikasi : Ribbon 8750 epson

20 Pcs Pcs 22.700 0 Rp. 454.000

  Tinta Printer
Spesifikasi : Canon Pixma 790 (Black)

65 Botol Botol 161.200 0 Rp. 10.478.000

 
Tinta Printer

Spesifikasi : Canon Pixma 790
(Magenta)

15 Botol Botol 161.200 0 Rp. 2.418.000

  Tinta Printer
Spesifikasi : Canon Pixma 790 (Cyan)

15 Botol Botol 161.200 0 Rp. 2.418.000

  Tinta Printer
Spesifikasi : Epson 664 (Cyan)

15 Botol Botol 110.100 0 Rp. 1.651.500

  Tinta Printer
Spesifikasi : Epson 664 (Black)

65 Botol Botol 110.100 0 Rp. 7.156.500

  Tinta Printer
Spesifikasi : HP GT52 (Cyan)

5 Botol Botol 149.900 0 Rp. 749.500

  Tinta Printer
Spesifikasi : HP GT52 (Magenta)

5 Botol Botol 149.900 0 Rp. 749.500

  Tinta Printer
Spesifikasi : Epson 664 (Magenta)

15 Botol Botol 110.100 0 Rp. 1.651.500

  Tinta Printer
Spesifikasi : Canon Pixma 790 (Yellow)

15 Botol Botol 161.200 0 Rp. 2.418.000

  Tinta Printer
Spesifikasi : HP GT52 (Yellow)

5 Botol Botol 149.900 0 Rp. 749.500

  Tinta Printer
Spesifikasi : Epson 664 (Yellow)

15 Botol Botol 110.100 0 Rp. 1.651.500

  Tinta Printer
Spesifikasi : HP GT51 (Black)

20 Botol Botol 149.900 0 Rp. 2.998.000

Grand Total : Rp. 126.916.500

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH

BAIM
Text Box
 40




9/30/21, 12:49 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?HYumutVTBskFcNeRYOHgXMbtB9GwdM1pm/7A2X2iCTi0e7Kt7qYHxo8Um4J@skp96LUE@Q… 5/5

NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 42




9/30/21, 12:49 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?tHWbbQTD4kkiYB/gl@xdq4banpesOnBLmD4Aanx0npXpKEJPYeO30goSB3odRFNCOVgAp/D… 1/3

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 49.071.160

Jumlah 2023 : Rp. 51.973.695

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 49.071.160

Keluaran Jangka waktu penyediaan peralatan rumah tangga yang disediakan 12 bulan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 49.071.160

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 49.071.160

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 49.071.160

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 49.071.160

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 49.071.160

5.1.02.01.01.0008 Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman Rp. 381.000

  [#] Rp. 381.000

  [-]  

  Ember Plastik
Spesifikasi :

5 Buah Buah 39.800 0 Rp. 199.000

  Gayung
Spesifikasi : Larisst

10 Buah Buah 18.200 0 Rp. 182.000

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp. 35.858.760

BAIM
Text Box
 43




9/30/21, 12:49 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?tHWbbQTD4kkiYB/gl@xdq4banpesOnBLmD4Aanx0npXpKEJPYeO30goSB3odRFNCOVgAp/D… 2/3

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Antiseptik / Handsanitizer

Spesifikasi : Secret Clean Hand sanitizer
Antiseptik Liuquid 5 Liter With Aloevera

48 Jerigen x 16
Jerigen Buah 21.800 0 Rp. 16.742.400

  Kapur Barus
Spesifikasi : Toilet Ball Putih 5"S

80 Pcs Pcs 17.100 0 Rp. 1.368.000

  Keset Kaki Karet Bihun
Spesifikasi :

18 Meter Meter 250.000 0 Rp. 4.500.000

  Pembersih Kaca
Spesifikasi : CLiNG Refill Hijau 425 ml

100 Buah Kampel 5.700 0 Rp. 570.000

  Pembersih Kaca
Spesifikasi : CLiNG Hijau 425 ml

10 Botol Botol 12.500 0 Rp. 125.000

  Pengharum
Spesifikasi : Stella Car Freshner Enereg 70 gr

30 Pcs Pcs 13.700 0 Rp. 411.000

  Pengharum Stella
Spesifikasi : Stella 225 ml matic

120 Kaleng Kaleng 31.818 0 Rp. 3.818.160

  Sabun Cuci Piring
Spesifikasi : Sunlight Pouch Jeruk Nipis 755 ml

50 Pcs Pcs 38.000 0 Rp. 1.900.000

  Serbet Tangan
Spesifikasi : Aneka Jaya Serbet Gunting

48 Pcs Pcs 6.900 0 Rp. 331.200

  Tissue
Spesifikasi : Nice Tissue 900 gr

135 Pak Pak 41.600 0 Rp. 5.616.000

  Tissue
Spesifikasi : Nice TL Embos 230"S 10 Roll

10 Pak Pak 47.700 0 Rp. 477.000

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 12.831.400

  Hand Soap
Spesifikasi : Dettol H/S Original 135ml

20 Botol Botol 13.700 0 Rp. 274.000

  Hand Soap
Spesifikasi : Dettol H/S Original Refill 200ml

160 Buah Kampel 17.100 0 Rp. 2.736.000

  Obat Nyamuk
Spesifikasi : Baygon Flower Garden 500 ml

60 Pcs Pcs 36.400 0 Rp. 2.184.000

  Pel Lantai
Spesifikasi : Nagoya Best Quality 1,5 meter

5 Buah Buah 57.400 0 Rp. 287.000

  Pembersih Lantai
Spesifikasi : Super Pell Red/Yellow 770ml

120 Botol Botol 14.800 0 Rp. 1.776.000

  Pembersih Lantai
Spesifikasi : Vixal Biru 800ml/12

120 Botol Botol 23.900 0 Rp. 2.868.000

 
Pengkilap Mobil

Spesifikasi : KIT Wash&Wax Car Shampoo 800
ml

20 Botol Botol 43.200 0 Rp. 864.000

  Pengkilap Mobil
Spesifikasi : KIT Black Magic 400 ml

20 Kaleng Kaleng 50.000 0 Rp. 1.000.000

  Sapu Lantai
Spesifikasi : Nagoya Klasik

12 Buah Buah 43.200 0 Rp. 518.400

  Sikat
Spesifikasi : Wc Modena 807c

15 Buah Buah 21.600 0 Rp. 324.000

Grand Total : Rp. 49.071.160

BAIM
Text Box
 44




9/30/21, 12:49 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?tHWbbQTD4kkiYB/gl@xdq4banpesOnBLmD4Aanx0npXpKEJPYeO30goSB3odRFNCOVgAp/D… 3/3

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 45




9/30/21, 12:50 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?DCosl1vJfigKx7pMYGbkKoDvQVxrQ/4LOOHyJ/krjmzd47Eyk6UJmO4@4q3ynWvsmpuyn2zzLy… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 74.950.000

Jumlah 2023 : Rp. 94.972.500

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 74.950.000

Keluaran Jangka waktu penyediaan Bahan Logistik Kantor 12 bulan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 74.950.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 74.950.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 74.950.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 74.950.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 74.950.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 74.950.000

  [#] Rp. 74.950.000

  [-]  

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Snack)

1499 Orang OK 15.000 0 Rp. 22.485.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Makan)

1499 Orang OK 35.000 0 Rp. 52.465.000

Grand Total : Rp. 74.950.000

BAIM
Text Box
 46




9/30/21, 12:50 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?DCosl1vJfigKx7pMYGbkKoDvQVxrQ/4LOOHyJ/krjmzd47Eyk6UJmO4@4q3ynWvsmpuyn2zzLy… 2/2

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 47




9/30/21, 12:50 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?CT0pWVMzKBHezwRy0IBsA9MiOvy1/ZQn6OnteHilAjAaICrycEu4MlRiwUxJuSIw3SQ/rJrs7LsY… 1/3

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 275.394.400

Jumlah 2023 : Rp. 289.258.909

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 275.394.400

Keluaran Jangka waktu penyediaan barang cetakan dan penggandaan 12 bulan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 275.394.400

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 275.394.400

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 13.600.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 13.600.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 13.600.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 13.600.000

  [#] Rp. 13.600.000

  [-]  

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pengadaan Barang / Jasa

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 1.000.000

BAIM
Text Box
 48




9/30/21, 12:50 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?CT0pWVMzKBHezwRy0IBsA9MiOvy1/ZQn6OnteHilAjAaICrycEu4MlRiwUxJuSIw3SQ/rJrs7LsY… 2/3

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pembuat Komitmen (PPK) - Nilai pagu
dana per DPA di atas Rp. 250 juta s.d
Rp. 500 juta

9 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.400.000 0 Rp. 12.600.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 261.794.400

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 261.794.400

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 261.794.400

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 116.444.400

  [-] Bahan cetak  

 
Amplop Dinas Putih Panjang

Spesifikasi : Paperline isi 100 lembar
Panjang

30 Kotak Kotak 101.400 0 Rp. 3.042.000

 

Cetak Bukti Pelanggaran Petugas
Penyapuan

Spesifikasi : Bahan NCR 3 Warna x 50
Rangkap Uk 21,5 x 16

50 Buku x 0.68
Buku

Buku 192.950 0 Rp. 6.560.300

 
Cetak Kartu Lebaran + Amplop

Spesifikasi : Kertas Konstruk Isi Bolak
Balik Full Colour 230 gr, Amplop 150 gr

80 Lembar x 0.58
Lembar Buah 35.000 0 Rp. 1.624.000

 
Cetak NCR

Spesifikasi : 5 Warna UK 21,5 x 33 100
Rangkap

300 Buku x 1.48
Buku Buku 130.525 0 Rp. 57.953.100

 
Karcis BBM

Spesifikasi : Kertas HVS warna 70 gr,
Ukuran 21,5 x 7,5 100 Lembar

1000 Buku Buku 20.000 0 Rp. 20.000.000

 

Karcis Retribusi Rp 2.000
Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr, Ukuran
21,5 x 7,5 100 Lembar ( Cetak
Nomeratur )

730 Buku x 1.3
Buku

Lembar 15.000 0 Rp. 14.235.000

  Lembar Disposisi
Spesifikasi : Bhn Kertas NCR

50 Buku Buku 130.600 0 Rp. 6.530.000

 
Tanda Terima Penyerahan Berkas

Spesifikasi : Bahan NCR 3 warna x 50
Rangkap UK.21 x 16 (1/2 Folio)

50 Buku x 6.5
Buku Buku 20.000 0 Rp. 6.500.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 145.350.000

  [-]  

 
Blanko Berkop

Spesifikasi : HVS 60 Gr Cetak 1 Muka
Folio

30000 Lembar Lembar 1.100 0 Rp. 33.000.000

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

349500 Lembar Lembar 300 0 Rp. 104.850.000

  Stopmap Berkop
Spesifikasi : Kertas BC Leces Berwarna

1000 Lembar Buah 7.500 0 Rp. 7.500.000

Grand Total : Rp. 275.394.400

Kota Pontianak ,........................................

BAIM
Text Box
 49




9/30/21, 12:50 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?CT0pWVMzKBHezwRy0IBsA9MiOvy1/ZQn6OnteHilAjAaICrycEu4MlRiwUxJuSIw3SQ/rJrs7LsY… 3/3

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 50




9/30/21, 12:50 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?9JRZCC3iN7GmQ23TeiY3abt7EyhURutufx4vollC4c1dIpWU54cX@Ey1B5mXl6pMysuARRIRZd… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 5.940.000

Jumlah 2023 : Rp. 8.316.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 5.940.000

Keluaran Jangka waktu penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan 12 bulan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 5.940.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 5.940.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 5.940.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 5.940.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 5.940.000

5.1.02.02.01.0062 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Rp. 5.940.000

  [#] Rp. 5.940.000

  [-]  

 
Beban Jasa Surat Kabar/Majalah

Spesifikasi : Belanja Tagihan Surat
Kabar/Majalah

0.99 Ls x 12 Ls Ls 500.000 0 Rp. 5.940.000

Grand Total : Rp. 5.940.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup
 

BAIM
Text Box
 51 




9/30/21, 12:50 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?9JRZCC3iN7GmQ23TeiY3abt7EyhURutufx4vollC4c1dIpWU54cX@Ey1B5mXl6pMysuARRIRZd… 2/2

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 52 




9/30/21, 12:50 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?7mxzKefoSYAszVLlRhPPK2Fl4lKn1H14OP7p3xrhRO5BaHJl@SlftvoyXRvgoydqxaBvgj@OgYd… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 9.913.000

Jumlah 2023 : Rp. 13.320.300

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 9.913.000

Keluaran Jangka waktu rapat koordinasi dan konsultasi SKPD yang diselenggarakan 12 bulan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 9.913.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 9.913.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 9.913.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 9.913.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 9.913.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 9.913.000

  [#] Rp. 9.913.000

  [-] eselon II - DKI JAKARTA  

 
Beban Perjalanan Dinas Lainnya

Spesifikasi : Satuan Biaya Uang Harian
Diklat - D.K.I Jakarta

5 Orang / Hari x
2 Kegiatan Orang/Hari 160.000 0 Rp. 1.600.000

 
Beban perjalanan dinas luar daerah

Spesifikasi : Biaya Penginapan Eselon II.b-
DKI Jakarta

2 Orang / Hari Orang/Hari 1.490.000 0 Rp. 2.980.000

BAIM
Text Box
 53 




9/30/21, 12:50 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?7mxzKefoSYAszVLlRhPPK2Fl4lKn1H14OP7p3xrhRO5BaHJl@SlftvoyXRvgoydqxaBvgj@OgYd… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Beban perjalanan dinas luar daerah
Spesifikasi : Uang Representasi Anggota
DPRD/Sekretaris Daerah dan Pejabat
Eselon II Luar Daerah

3 Orang / Hari Orang /
Hari

150.000 0 Rp. 450.000

 
Beban perjalanan dinas luar daerah

Spesifikasi : Biaya Uang Harian Eselon II.b-
DKI Jakarta

3 Orang / Hari Orang/Hari 530.000 0 Rp. 1.590.000

 
Beban perjalanan dinas luar daerah

Spesifikasi : Standar Biaya Taksi Perjalanan
Dinas Dalam Negeri - D.K.I. Jakarta

2 Orang /
Perjalanan Sekali Jalan 256.000 0 Rp. 512.000

 

Beban perjalanan dinas luar Daerah
Spesifikasi : Tarif Transportasi Udara Eselon
IV Golongan III/Fungsional Golongan III
(Ekonomi) - Pontianak - Jakarta

1 Orang / PP PP 2.781.000 0 Rp. 2.781.000

Grand Total : Rp. 9.913.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 54 




9/30/21, 12:48 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?iqy7xhawSGUsx2ZvfxLS/9bG2e8nfAuzPq3ajXt4NHBdK@NmjJkfvcDvSF4j4265jGvkowCjQikIhg… 1/3

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.06.11 Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan :

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 234.084.990

Jumlah 2023 : Rp. 217.056.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 234.084.990

Keluaran

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 234.084.990

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 234.084.990

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 3.020.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 3.020.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 3.020.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 3.020.000

  [#] Rp. 3.020.000

  [-]  

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pembuat Komitmen (PPK) - Nilai
pagu dana per DPA s.d Rp. 100 juta

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.010.000 0 Rp. 2.020.000

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pengadaan Barang / Jasa

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 1.000.000

BAIM
Text Box
 55




9/30/21, 12:48 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?iqy7xhawSGUsx2ZvfxLS/9bG2e8nfAuzPq3ajXt4NHBdK@NmjJkfvcDvSF4j4265jGvkowCjQikIhg… 2/3

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 231.064.990

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 31.399.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 31.399.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 299.000

  [-] Belanja Cetak Jilid Kegiatan Website  

  Cetak Kulit dan Jilid
Spesifikasi : 21 x 32 cm

10 Buku Buku 29.900 0 Rp. 299.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 2.100.000

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

7000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 2.100.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 29.000.000

  [-] Belanja Makan Minum Rapat Website  

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

580 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 8.700.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

580 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 20.300.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 199.665.990

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 60.900.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 25.500.000

  [-] Honorarium Tim Evaluasi SIPEKA  

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan
oleh Kepala Daerah - Penanggung
Jawab

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.250.000 0 Rp. 2.500.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan
oleh Kepala Daerah - Anggota

18 Orang / Bulan Orang/Bulan 750.000 0 Rp. 13.500.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan
oleh Kepala Daerah - Ketua

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.000.000 0 Rp. 2.000.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan
oleh Kepala Daerah - Sekretaris

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 750.000 0 Rp. 1.500.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan
oleh Kepala Daerah - Pengarah

4 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.500.000 0 Rp. 6.000.000

5.1.02.02.01.0008 Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi
dan Pengelola Website

Rp. 35.400.000

  [-] Honorarium Tim Pelaksanaan Website  

BAIM
Text Box
 56 




9/30/21, 12:48 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?iqy7xhawSGUsx2ZvfxLS/9bG2e8nfAuzPq3ajXt4NHBdK@NmjJkfvcDvSF4j4265jGvkowCjQikIhg… 3/3

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan

Spesifikasi : Honor Tim Penyusun
Jurnal / Artikel - Sekretariat

96 Orang / Kali Orang/Terbit 150.000 0 Rp. 14.400.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honor Tim Pengelola
Teknologi Informasi/Pengelola
Website - Web Admin

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 350.000 0 Rp. 4.200.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honor Tim Pengelola
Teknologi Informasi/Pengelola
Website - Penanggungjawab

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 6.000.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honor Tim Pengelola
Teknologi Informasi/Pengelola
Website - Pembuat Artikel

60 Orang / Bulan Orang/Bulan 100.000 0 Rp. 6.000.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honor Tim Pengelola
Teknologi Informasi/Pengelola
Website - Penyunting/Editor

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 400.000 0 Rp. 4.800.000

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp. 138.765.990

5.1.02.02.09.0003 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika Rp. 138.765.990

  [-] Belanja Jasa Upgrade aplikasi SIPEKA  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Pekerjaan Konsultansi
Pembangunan/Pemutakhiran Sistem
Informasi

0.495 Paket x 1
Paket

Paket 100.000.000 0 Rp. 49.500.000

  [-] Belanja Jasa Website Dinas  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Pekerjaan Konsultansi
Pembangunan/Pemutakhiran Sistem
Informasi

1 Paket x
0.89265990
Paket

Paket 100.000.000 0 Rp. 89.265.990

Grand Total : Rp. 234.084.990

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 57 




9/30/21, 12:52 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?iBKgg1HrUKhFow3JHYXLei8tMAA92sC9fZ6KdF@0DEGEr5iNk0sG6KgZ4YYplMY1tPKBb31CS… 1/3

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.07.10 Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 214.528.320

Jumlah 2023 : Rp. 208.950.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 214.528.320

Keluaran Jumlah unit Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan
Lainnya

40 unit

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 214.528.320

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.710.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 1.710.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 1.710.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 1.710.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 1.710.000

  [#] Rp. 1.710.000

  [-]  

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pembuat Komitmen (PPK) - Nilai pagu
dana per DPA di atas Rp.100 juta s.d
Rp. 250 juta

1 Orang Orang/Bulan 1.210.000 0 Rp. 1.210.000

BAIM
Text Box
 58




9/30/21, 12:52 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?iBKgg1HrUKhFow3JHYXLei8tMAA92sC9fZ6KdF@0DEGEr5iNk0sG6KgZ4YYplMY1tPKBb31CS… 2/3

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pengadaan Barang / Jasa

1 Orang Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 500.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 212.818.320

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 212.818.320

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp. 35.268.000

5.2.02.05.01 Belanja Modal Alat Kantor Rp. 6.968.000

5.2.02.05.01.0004 Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor Rp. 6.968.000

  Lemari Arsip
Spesifikasi : -

0.67 Unit x 2 Unit Unit 5.200.000 0 Rp. 6.968.000

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp. 28.300.000

5.2.02.05.02.0001 Belanja Modal Mebel Rp. 14.200.000

  [-] Untuk Pengadaan meja kerja uk : 120 x 74 x 75 cm  

 
Meja Kerja

Spesifikasi : Merk Camry Ukuran 80 x
40 x 75 cm

5 Unit x 5.68 Unit Unit 500.000 0 Rp. 14.200.000

5.2.02.05.02.0004 Belanja Modal Alat Pendingin Rp. 13.200.000

  [-] Untuk Pengadaan AC Spesifikasi 1,5 PK  

  AC
Spesifikasi : 2PK

2 Unit x 1.2 Unit Unit 5.500.000 0 Rp. 13.200.000

5.2.02.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 900.000

  [-]  

 
Layar Proyektor

Spesifikasi : D-Light Tripod Screen
178x178 cm Ukuran Layar 70 inch

1 Unit x 1.2 Unit Unit 750.000 0 Rp. 900.000

5.2.02.06 Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar Rp. 9.080.000

5.2.02.06.01 Belanja Modal Alat Studio Rp. 9.080.000

5.2.02.06.01.0002 Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film Rp. 9.080.000

  Kamera
Spesifikasi : Canon EOS 750D

1 Unit Unit 9.080.000 0 Rp. 9.080.000

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp. 168.470.320

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp. 19.200.000

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp. 19.200.000

  [-] Untuk Pengadaan Laptop Spesifikasi Intel Core I7  

 

Laptop
Spesifikasi : ASUS FX506LI-I55TB6T-O,
Processor Intel Core I5 - 10300, RAM
8Gb, 512Gb SSD, VGA Nvidia GTX
1650 4Gb, 15.6 " Full HD 144Hz,
Windows 10, Office 2019

1 Unit x
1.2300686435
Unit

Unit 15.608.885 0 Rp. 19.200.000

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp. 149.270.320

BAIM
Text Box
 59




9/30/21, 12:52 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?iBKgg1HrUKhFow3JHYXLei8tMAA92sC9fZ6KdF@0DEGEr5iNk0sG6KgZ4YYplMY1tPKBb31CS… 3/3

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp. 149.270.320

  [-]  

  Printer
Spesifikasi : Epson L5190

5 Unit Unit 6.182.400 0 Rp. 30.912.000

  Proyektor
Spesifikasi : Epson EB-1785W

1 Unit x 1.225
Unit

Unit 17.127.200 0 Rp. 20.980.820

  UPS
Spesifikasi : ICA CP1400

5 Unit Unit 1.475.500 0 Rp. 7.377.500

  [-] Untuk Pengadaan PC AIO Spesifikas Intel Core I7  

 
Belanja Modal Peralatan Personal
Camputer

Spesifikasi : PC All One Intel Icore i5

5 Unit x
1.1148341065
Unit

Unit 16.145.900 0 Rp. 90.000.000

Grand Total : Rp. 214.528.320

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 60 




9/30/21, 12:52 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?6zE2pesWSfcA6PPj9QegtsPkF6tTseq9e7hBTQWcZAaGKsNNit26AGfALRKD9SFDqObnR1mry… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 21.650.000

Jumlah 2023 : Rp. 33.232.500

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 21.650.000

Keluaran Jangka waktu penyediaan jasa surat menyurat 12 bulan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 21.650.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 21.650.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 21.650.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 21.650.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 21.650.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 21.650.000

  [#] Rp. 21.650.000

  [-]  

  Materai 10000
Spesifikasi :

2165 Lembar Lembar 10.000 0 Rp. 21.650.000

Grand Total : Rp. 21.650.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup
 

BAIM
Text Box
 61 




9/30/21, 12:52 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?6zE2pesWSfcA6PPj9QegtsPkF6tTseq9e7hBTQWcZAaGKsNNit26AGfALRKD9SFDqObnR1mry… 2/2

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 62




9/30/21, 12:53 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ztUWpVzJsmKLqfVMhsR2E3Dm9xX6jY1l6pcDUpgvvNrSLyTqb6Df1J0@zOBVUJQC5/0Jnqltrdk… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 369.133.932

Jumlah 2023 : Rp. 387.722.051

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 369.133.932

Keluaran Jangka waktu penyediaan jasa layanan internet, telepon, air dan listrik 12 bulan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 369.133.932

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 369.133.932

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 369.133.932

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 369.133.932

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 369.133.932

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air Rp. 21.600.000

  [#] Rp. 21.600.000

  [-]  

  Beban Jasa air
Spesifikasi : Belanja Air

1.8 Ls x 12 Bulan Ls 1.000.000 0 Rp. 21.600.000

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp. 275.302.032

  Beban Jasa listrik
Spesifikasi : P-1/TR 5501 - 200 kVA

15880 Kwh x 12
Bulan

kwh 1.445 0 Rp. 275.302.032

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp. 72.231.900

BAIM
Text Box
 63




9/30/21, 12:53 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ztUWpVzJsmKLqfVMhsR2E3Dm9xX6jY1l6pcDUpgvvNrSLyTqb6Df1J0@zOBVUJQC5/0Jnqltrdk… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban Jasa kawat/faksimili/internet

Spesifikasi : Paket Internet 50 Mbps + 100
Menit Telepon

1.60 Bulan x 12
Bulan Bulan 515.000 0 Rp. 9.888.000

 
Beban Jasa kawat/faksimili/internet

Spesifikasi : Paket Internet 50 Mbps + 95
Channel TV

5.00 Bulan x 12
Bulan Bulan 555.000 0 Rp. 33.300.000

 
Beban Jasa kawat/faksimili/internet

Spesifikasi : Telkom Astinet Dedicated - 2
Mbps

0.5 Bulan x 12
Bulan Bulan 3.235.650 0 Rp. 19.413.900

 
Beban Jasa kawat/faksimili/internet

Spesifikasi : Paket Internet 10 Mbps + 100
Menit Telepon

1.50 Bulan x 12
Bulan Bulan 250.000 0 Rp. 4.500.000

 
Beban Jasa kawat/faksimili/internet

Spesifikasi : Paket Internet 20 Mbps + 100
Menit Telepon

1.5 Bulan x 12
Bulan Bulan 285.000 0 Rp. 5.130.000

Grand Total : Rp. 369.133.932

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 64




9/30/21, 12:53 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?aOPw1VOmSoJtF@vbvAFO/vccZ51TG9frj6BJVQEan3kKDlreLg1T8TcEVTGP9@IQxfXKoh/hj/Y… 1/3

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.08.03 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 84.125.000

Jumlah 2023 : Rp. 90.203.190

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 84.125.000

Keluaran Jangka waktu Peyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor 12 bulan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 84.125.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 84.125.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 84.125.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 31.825.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 31.825.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.300.000

  [#] Rp. 1.300.000

  [-]  

  Cetak label
Spesifikasi :

250 Lembar Lembar 4.000 0 Rp. 1.000.000

 
Cetak Stiker Custom By request (Full Warna
Bahan Plastik )

Spesifikasi :
150 Lembar Lembar 2.000 0 Rp. 300.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 8.450.000

BAIM
Text Box
 65 




9/30/21, 12:53 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?aOPw1VOmSoJtF@vbvAFO/vccZ51TG9frj6BJVQEan3kKDlreLg1T8TcEVTGP9@IQxfXKoh/hj/Y… 2/3

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Spanduk
Spesifikasi : Vynil china glossy 280gsm

145 M2 M2 50.000 0 Rp. 7.250.000

  Y Banner
Spesifikasi : Albatros papper

6 Set Set 200.000 0 Rp. 1.200.000

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Rp. 3.825.000

  Cetak Leaflet
Spesifikasi :

450 Lembar x
0.25 Lembar

Buah 18.000 0 Rp. 2.025.000

  Kalender Duduk Custom By Request
Spesifikasi :

180 Buah Buah 10.000 0 Rp. 1.800.000

5.1.02.01.01.0039 Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat

Rp. 7.000.000

 
Doorprize/Souvenir

Spesifikasi : Barang diserahkan kepada
masyarakat

3 Paket Paket 1.500.000 0 Rp. 4.500.000

  Tumbler
Spesifikasi :

50 Unit Unit 50.000 0 Rp. 2.500.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 11.250.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
Kegiatan (Makan)

150 Orang OK 35.000 0 Rp. 5.250.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
Kegiatan (Snack)

150 Orang OK 15.000 0 Rp. 2.250.000

 
Beban Makanan dan Minuman Lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
tradisional kegiatan Hari Jadi Kota/HUT RI

5 Paket paket 750.000 0 Rp. 3.750.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 52.300.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 31.300.000

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 31.300.000

  Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Belanja Jasa Dekorasi Mobil Hias

2 Kegiatan x 1.6
Kegiatan

Kegiatan 5.000.000 0 Rp. 16.000.000

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Dekorasi Stand didalam daerah
Kalimantan Barat

6 M2 x 1.7 M2 M2 1.500.000 0 Rp. 15.300.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 21.000.000

5.1.02.02.05.0030 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Rp. 21.000.000

 
Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor
Lainnya

Spesifikasi : Biaya Sewa Stand Pameran
6 M2 m2 3.500.000 0 Rp. 21.000.000

Grand Total : Rp. 84.125.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup
 

BAIM
Text Box
 66




9/30/21, 12:53 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?aOPw1VOmSoJtF@vbvAFO/vccZ51TG9frj6BJVQEan3kKDlreLg1T8TcEVTGP9@IQxfXKoh/hj/Y… 3/3

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 67




9/30/21, 12:53 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?GJI1thX4jI7/a@2mNDafzcoiQiuAz2@2wN3iDWCszUa0QiOJae8rieBsteFfGYvkmsHrNJgKrjTmb… 1/8

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 1.636.356.872

Jumlah 2023 : Rp. 1.789.043.398

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 1.636.356.872

Keluaran Jangka Waktu Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor 12 bulan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 1.636.356.872

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.636.356.872

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 25.320.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 25.320.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 25.320.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 25.320.000

  [#] Rp. 25.320.000

  [-]  

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang
dan Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pembuat Komitmen (PPK) - Nilai
pagu dana per DPA di atas Rp. 500
juta s.d Rp. 1 miliar

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.610.000 0 Rp. 19.320.000

  [-]  

BAIM
Text Box
 68




9/30/21, 12:53 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?GJI1thX4jI7/a@2mNDafzcoiQiuAz2@2wN3iDWCszUa0QiOJae8rieBsteFfGYvkmsHrNJgKrjTmb… 2/8

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang
dan Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pengadaan Barang / Jasa

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 6.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.611.036.872

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 125.420.750

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 125.420.750

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 58.340.750

  [-] Kontrak Kerja PJLOP DLH Tahun 2022  

  Cetak Kulit dan Jilid
Spesifikasi : 21 x 32 cm

3725 Buku x 0.5
Buku

Buku 29.900 0 Rp. 55.688.750

  [-] Seleksi PJLOP Berprestasi Tahun 2022  

  Cetak Piagam Penghargaan
Spesifikasi : Karton BC 22.5 x 33 cm

52 Lembar Lembar 51.000 0 Rp. 2.652.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 35.760.000

  [-] Kontrak Kerja PJLOP DLH Tahun 2022  

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

119200 Lembar Lembar 300 0 Rp. 35.760.000

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 1.820.000

  [-] Seleksi PJLOP Berprestasi Tahun 2022  

  Frame Bingkai Figura
Spesifikasi : UK F4

52 Buah x 0.01
Buah

Buah 3.500.000 0 Rp. 1.820.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 29.500.000

  [-] seleksi penerimaan PJLOP tahun 2023  

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

429 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 6.435.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

429 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 15.015.000

  [-] Seleksi PJLOP Berprestasi Tahun 2022  

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

161 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 5.635.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

161 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 2.415.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 1.330.616.122

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 1.232.550.000

5.1.02.02.01.0001 Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan Rp. 9.000.000

  [-]  

BAIM
Text Box
 69




9/30/21, 12:53 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?GJI1thX4jI7/a@2mNDafzcoiQiuAz2@2wN3iDWCszUa0QiOJae8rieBsteFfGYvkmsHrNJgKrjTmb… 3/8

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium PNS Lainnya
Spesifikasi : Honorarium Pengurus
Barang - Nilai pagu dana di atas s.d
Rp. 5 miliar

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 750.000 0 Rp. 9.000.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 11.750.000

  [-] tim inti seleksi penerimaan PJLOP tahun 2022  

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan
oleh Sekretaris Daerah - Wakil Ketua

1 Orang / Bulan Orang/Bulan 600.000 0 Rp. 600.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan
oleh Sekretaris Daerah - Anggota

6 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 3.000.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan
oleh Sekretaris Daerah - Ketua

1 Orang / Bulan Orang/Bulan 650.000 0 Rp. 650.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan
oleh Sekretaris Daerah - Pengarah

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 750.000 0 Rp. 1.500.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan
oleh Sekretaris Daerah - Sekretaris

1 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 500.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan
oleh Sekretaris Daerah -
Penanggung Jawab

1 Orang / Bulan Orang/Bulan 700.000 0 Rp. 700.000

  [-] Tim Kesekretariatan Seleksi Penerimaan PJLOP Tahun 2022  

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Sekretariat
Tim Pelaksana Kegiatan -
Ketua/Wakil Ketua

6 Orang / Bulan Orang/Bulan 250.000 0 Rp. 1.500.000

 
Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan

Spesifikasi : Honorarium Sekretariat
Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota

15 Orang / Bulan Orang/Bulan 220.000 0 Rp. 3.300.000

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp. 507.000.000

  [-] Petugas Layanan Operasional 01  

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Belanja Jasa Petugas
Layanan Operasional

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

  [-] Petugas Layanan Operasional 02  

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Belanja Jasa Petugas
Layanan Operasional

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

  [-] Petugas Layanan Operasional 03  

BAIM
Text Box
 70




9/30/21, 12:53 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?GJI1thX4jI7/a@2mNDafzcoiQiuAz2@2wN3iDWCszUa0QiOJae8rieBsteFfGYvkmsHrNJgKrjTmb… 4/8

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Belanja Jasa Petugas
Layanan Operasional

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

  [-] Petugas Layanan Operasional 04  

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Belanja Jasa Petugas
Layanan Operasional

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

  [-] Petugas Layanan Operasional 05  

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Belanja Jasa Petugas
Layanan Operasional

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

  [-] Petugas Layanan Operasional 06  

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Belanja Jasa Petugas
Layanan Operasional

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

  [-] Petugas Layanan Operasional 07  

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Belanja Jasa Petugas
Layanan Operasional

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

  [-] Petugas Layanan Operasional 08  

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Belanja Jasa Petugas
Layanan Operasional

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

  [-] Petugas Layanan Operasional 09  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Belanja Jasa Petugas
Administrasi Umum dan
Pemerintahan

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang /
Bulan

2.750.000 0 Rp. 39.000.000

  [-] Petugas Layanan Operasional 10  

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Belanja Jasa Petugas
Layanan Operasional

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

  [-] Petugas Layanan Operasional 11  

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Belanja Jasa Petugas
Layanan Operasional

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

  [-] Petugas Layanan Operasional 12  

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Belanja Jasa Petugas
Layanan Operasional

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

  [-] Petugas Layanan Operasional 13  

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Belanja Jasa Petugas
Layanan Operasional

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

5.1.02.02.01.0027 Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer Rp. 63.600.000

  [-]  

BAIM
Text Box
 71




9/30/21, 12:53 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?GJI1thX4jI7/a@2mNDafzcoiQiuAz2@2wN3iDWCszUa0QiOJae8rieBsteFfGYvkmsHrNJgKrjTmb… 5/8

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Honorarium PNS Lainnya

Spesifikasi : Honorarium Operator
Sistem Lainnya

84 Orang / Bulan Orang/Bulan 400.000 0 Rp. 33.600.000

 

Honorarium PNS Lainnya
Spesifikasi : Honorarium Operator
Sistem Informasi RUP dan e-Monev
TEPRA

24 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 12.000.000

 

Honorarium PNS Lainnya
Spesifikasi : Honorarium Operator
Sistem Keuangan Daerah Nilai pagu
dana di atas Rp. 2,5 miliar

24 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 12.000.000

 
Honorarium PNS Lainnya

Spesifikasi : Honorarium Operator
Sistem SIPP dan SIMEKBANG

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 6.000.000

5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum Rp. 117.000.000

  [-] pramubakti 1  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Belanja Jasa
Pekerja/Petugas Pramubakti dan
Kebersihan Bangunan Pemerintah

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

  [-] pramubakti 2  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Belanja Jasa
Pekerja/Petugas Pramubakti dan
Kebersihan Bangunan Pemerintah

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

  [-] pramubakti 3  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Belanja Jasa
Pekerja/Petugas Pramubakti dan
Kebersihan Bangunan Pemerintah

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 7.000.000

  [-]  

 

Honorarium Tenaga
Ahli/Narasumber/Instruktur

Spesifikasi : Biaya Jasa Satuan
Belanja Instruktur/Pengajar -
Instruktur Senam

14 Kegiatan Kegiatan 500.000 0 Rp. 7.000.000

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan Rp. 429.000.000

  [-] Satpam 1  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Belanja Jasa Satpam /
Penjaga Malam / Petugas
Keamanan

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

  [-] satpam 10  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Belanja Jasa Satpam /
Penjaga Malam / Petugas
Keamanan

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

BAIM
Text Box
 72




9/30/21, 12:53 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?GJI1thX4jI7/a@2mNDafzcoiQiuAz2@2wN3iDWCszUa0QiOJae8rieBsteFfGYvkmsHrNJgKrjTmb… 6/8

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  [-] satpam 11  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Belanja Jasa Satpam /
Penjaga Malam / Petugas
Keamanan

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

  [-] satpam 2  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Belanja Jasa Satpam /
Penjaga Malam / Petugas
Keamanan

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

  [-] satpam 3  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Belanja Jasa Satpam /
Penjaga Malam / Petugas
Keamanan

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

  [-] satpam 4  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Belanja Jasa Satpam /
Penjaga Malam / Petugas
Keamanan

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

  [-] satpam 5  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Belanja Jasa Satpam /
Penjaga Malam / Petugas
Keamanan

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

  [-] satpam 6  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Belanja Jasa Satpam /
Penjaga Malam / Petugas
Keamanan

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

  [-] satpam 7  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Belanja Jasa Satpam /
Penjaga Malam / Petugas
Keamanan

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

  [-] satpam 8  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Belanja Jasa Satpam /
Penjaga Malam / Petugas
Keamanan

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

  [-] satpam 9  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Belanja Jasa Satpam /
Penjaga Malam / Petugas
Keamanan

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

5.1.02.02.01.0033 Belanja Jasa Tenaga Supir Rp. 39.000.000

  [-] Supir 01 (Kadis)  

BAIM
Text Box
 73




9/30/21, 12:53 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?GJI1thX4jI7/a@2mNDafzcoiQiuAz2@2wN3iDWCszUa0QiOJae8rieBsteFfGYvkmsHrNJgKrjTmb… 7/8

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Belanja Jasa
Pengemudi/Sopir

13 Orang / Bulan
x 1.0909091
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.750.000 0 Rp. 39.000.000

5.1.02.02.01.0071 Belanja Lembur Rp. 49.200.000

  [-]  

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Uang Makan Lembur
Non ASN

720 Orang / Hari OH 31.000 0 Rp. 22.320.000

  Uang Lembur Non PNS - LO
Spesifikasi : Uang Lembur Non ASN

1344 Orang /
Jam

OJ 20.000 0 Rp. 26.880.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 83.066.122

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 40.323.360

 
Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan

Spesifikasi : Jaminan Kesehatan Bagi
Non ASN

336 Orang /
Bulan x 1.091
Orang / Bulan

Orang /
Bulan 110.000 0 Rp. 40.323.360

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 2.419.402

 
Beban Premi Asuransi Lainnya

Spesifikasi : Jaminan Kecelakaan
Bagi non ASN

336 Orang /
Bulan x 1.091
Orang / Bulan

Orang /
Bulan 6.600 0 Rp. 2.419.402

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp. 40.323.360

 
Beban Premi Asuransi Lainnya

Spesifikasi : Jaminan Kematian Bagi
non ASN

336 Orang /
Bulan x 1.091
Orang / Bulan

Orang /
Bulan 8.250 0 Rp. 3.024.252

 
Beban Premi Asuransi Lainnya

Spesifikasi : Jaminan Hari Tua Non
ASN

336 Orang /
Bulan x 1.091
Orang / Bulan

Orang /
Bulan 101.750 0 Rp. 37.299.108

5.1.02.02.03 Belanja Sewa Tanah Rp. 15.000.000

5.1.02.02.03.0035 Belanja Sewa Lapangan Lainnya Rp. 15.000.000

 
Beban sewa gedung/ kantor/tempat

Spesifikasi : Biaya Sewa Lapangan
Badminton

12 Bulan Buah/Lap 450.000 0 Rp. 5.400.000

 
Beban sewa gedung/ kantor/tempat

Spesifikasi : Biaya Sewa Lapangan
Futsal

48 Jam Jam 200.000 0 Rp. 9.600.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

Rp. 155.000.000

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 155.000.000

5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Rp. 155.000.000

  [-] Seleksi PJLOP Berprestasi Tahun 2022  

 

Tanda Penghargaan Bidang Lainnya
Spesifikasi : Hadiah/Bonus/Reward
Paket Ibadah Bagi ASN/Non ASN
Berprestasi

2 Orang Orang 35.000.000 0 Rp. 70.000.000

 
Tanda Penghargaan Bidang Lainnya

Spesifikasi : Hadiah/Bonus/Reward
Bagi PHL berprestasi

50 Orang Orang 1.500.000 0 Rp. 75.000.000

BAIM
Text Box
 74




9/30/21, 12:53 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?GJI1thX4jI7/a@2mNDafzcoiQiuAz2@2wN3iDWCszUa0QiOJae8rieBsteFfGYvkmsHrNJgKrjTmb… 8/8

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Tanda Penghargaan Bidang Lainnya
Spesifikasi : Hadiah/Bonus/Reward
Pendukung Paket Perjalanan Ibadah
Bagi ASN / Non ASN Yang
Berprestasi

2 Orang Orang 5.000.000 0 Rp. 10.000.000

Grand Total : Rp. 1.636.356.872

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 75




9/30/21, 12:51 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?DydzFZAPAAdDP1WUYkRPx4RY2qDyXjX/KhR6wJgQmqRgzBQ0mc5USme@AP5JDvfsHhzCk… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas
atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 165.464.000

Jumlah 2023 : Rp. 179.398.800

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 165.464.000

Keluaran Jumlah unit penyediaan jasa pemeliharaan, biaya pemeliharaan dan pajak kendaraan
perorangan dinas atau kendaraan dinas jabatan

12 unit

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 165.464.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 165.464.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 165.464.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 450.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 450.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 450.000

  [#] Rp. 450.000

  [-]  

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

1500 Lembar Lembar 300 0 Rp. 450.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 165.014.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 165.014.000

BAIM
Text Box
 76




9/30/21, 12:51 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?DydzFZAPAAdDP1WUYkRPx4RY2qDyXjX/KhR6wJgQmqRgzBQ0mc5USme@AP5JDvfsHhzCk… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas
Bermotor Perorangan

Rp. 38.750.000

 

Beban Pemeliharaan Angkutan Darat
Bermotor

Spesifikasi : Biaya Belanja Pemeliharaan
Kendaraan Bermotor - Kendaraan
Pejabat Eselon II/Kepala SKPD

1 Unit / Tahun Unit/Tahun 38.750.000 0 Rp. 38.750.000

5.1.02.03.02.0036 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Penumpang

Rp. 68.280.000

 

Beban Pemeliharaan Angkutan Darat
Bermotor

Spesifikasi : Biaya Belanja Pemeliharaan
Kendaraan Bermotor - Kendaraan Roda
4

2 Unit / Tahun Unit/Tahun 34.140.000 0 Rp. 68.280.000

5.1.02.03.02.0038 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Dua

Rp. 37.744.000

 

Beban Pemeliharaan Angkutan Darat
Bermotor

Spesifikasi : Biaya Belanja Pemeliharaan
Kendaraan Bermotor - Kendaraan Roda
2

7 Unit / Tahun Unit/Tahun 5.392.000 0 Rp. 37.744.000

5.1.02.03.02.0052 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Apung Bermotor-Alat Angkutan
Apung Bermotor Lainnya

Rp. 20.240.000

 

Beban Pemeliharaan Alat Angkutan Apung
Bermotor

Spesifikasi : Biaya Belanja Pemeliharaan
Kendaraan Bermotor - Speedboat

1 Unit / Tahun Unit/Tahun 20.240.000 0 Rp. 20.240.000

Grand Total : Rp. 165.464.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 77




9/30/21, 12:51 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?YuZRdg/bf@bu8pv933ZioS6f61rtEZmGqZ/kOMbgjyb1bteFuXL3zJskOQuDF/8jbJsJC9J0D8g9yy… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 97.142.800

Jumlah 2023 : Rp. 112.497.246

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 97.142.800

Keluaran Jumlah unit pemeliharaan, Biaya pemeliharaan, pajak dan perizinan kendaraan dinas
operasional atau lapangan

68 unit

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 97.142.800

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 97.142.800

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 97.142.800

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 97.142.800

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 97.142.800

5.1.02.03.02.0012 Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Alat Besar Darat Lainnya Rp. 81.600.000

  [#] Rp. 81.600.000

  [-] Pajak Kendaraan Roda 6  

 
Beban Pemeliharaan Alat Besar Darat

Spesifikasi : Service Ringan - Arm Roll dan
Dump Truck Roda 6

48 Unit / Tahun Unit/tahun 1.000.000 0 Rp. 81.600.000

5.1.02.03.02.0037 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor
Angkutan Barang

Rp. 11.498.800

BAIM
Text Box
 78




9/30/21, 12:51 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?YuZRdg/bf@bu8pv933ZioS6f61rtEZmGqZ/kOMbgjyb1bteFuXL3zJskOQuDF/8jbJsJC9J0D8g9yy… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  [-] Jasa KIR Kendaraan Operasional Roda 4  

 
Beban Jasa KIR

Spesifikasi : Pengujian Pertama Kali
(kendaraan baru) - JBB s/d 5.000

7 Unit Unit 100.000 0 Rp. 700.000

  [-] Jasa KIR Kendaraan Oprasional Roda 6  

 
Beban Jasa KIR

Spesifikasi : Pengujian Pertama Kali
(kendaraan baru) - JBB s/d 10.000

48 Unit Unit 125.000 0 Rp. 6.000.000

  [-] Pajak Kendaraan Roda 4  

 

Beban Pemeliharaan Alat Angkutan Darat
Bermotor

Spesifikasi : Service Ringan - Pick Up Roda
4

6 Unit / Tahun Unit/tahun 600.000 0 Rp. 4.798.800

5.1.02.03.02.0039 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor
Beroda Tiga

Rp. 4.044.000

  [-] Pajak Kendaraan Roda 3  

 

Beban Pemeliharaan Alat Angkutan Darat
Bermotor

Spesifikasi : Service Ringan - Kendaraan
Roda Tiga

30 Unit / Tahun Unit/tahun 400.000 0 Rp. 4.044.000

Grand Total : Rp. 97.142.800

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 79




9/30/21, 12:52 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2iISAUgTF2w@3GxDJKLVelkvNN/qye1PahCoIQ01pcWRadi/@Oxp1/tzB8x0IG/61e8GLcRVUB… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 401.452.696

Jumlah 2023 : Rp. 272.430.843

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 401.452.696

Keluaran Jumlah unit pemeliharaan/rehabilitasi gedung kantor atau bangunan lainnya 3 unit

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 401.452.696

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 401.452.696

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 11.890.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 11.890.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 11.890.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 11.890.000

  [#] Rp. 11.890.000

  [-]  

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pengadaan Barang / Jasa

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 1.000.000

BAIM
Text Box
 80




9/30/21, 12:52 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?2iISAUgTF2w@3GxDJKLVelkvNN/qye1PahCoIQ01pcWRadi/@Oxp1/tzB8x0IG/61e8GLcRVUB… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pembuat Komitmen (PPK) - Nilai
pagu dana per DPA di atas Rp.100
juta s.d Rp. 250 juta

9 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.210.000 0 Rp. 10.890.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 389.562.696

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 56.000.000

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp. 56.000.000

5.1.02.02.08.0005 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Arsitektur Lainnya Rp. 33.000.000

 
Beban Jasa Konsultansi Perencanaan

Spesifikasi : Pekerjaan Konsultansi
Perencanaan

1 Paket x 0.33
Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 33.000.000

5.1.02.02.08.0018 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur Rp. 23.000.000

 
Beban Jasa Konsultansi Pengawasan

Spesifikasi : Pekerjaan Konsultansi
Pengawasan

1 Paket x 0.23
Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 23.000.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 333.562.696

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp. 333.562.696

5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Gedung Kantor

Rp. 333.562.696

  [-] Pemeliharaan Gedung Kantor LH  

 

Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya
Spesifikasi : Biaya Belanja
Pemeliharaan Gedung / Bangunan -
Gedung Tidak Bertingkat

1340 M2/Tahun M2/Tahun 136.000 0 Rp. 182.240.000

  [-] Pemeliharaan Halaman Kantor  

 

Pekerjaan Paving, Perparkiran,
Pedestrian

Spesifikasi : Pemasangan 1 M2
paving Block Segi 6 natural tebal 7
cm

270 M2 x 1.25
M2 M2 285.865 0 Rp. 96.479.336

  [-] Pemeliharaan Taman Kantor  

 

Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya
Spesifikasi : Biaya Belanja
Pemeliharaan Halaman Gedung
Kantor

212.16
M2/Tahun x 23.5
M2/Tahun

M2/Tahun 11.000 0 Rp. 54.843.360

Grand Total : Rp. 401.452.696

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 81




9/30/21, 12:51 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Fv0BxUbHDHBqbQyTYIGrvjnfqvu9OmY7h8VD89HY1msKsiCL8zbsdAhiw5lLjEPFo@N15uYmc… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 2.11.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Sub Kegiatan : 2.11.01.2.09.10 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 102.582.000

Jumlah 2023 : Rp. 122.463.600

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 102.582.000

Keluaran jangka waktu pemeliharaan/Rehabilitasi sarana dan prasarana gedung kantor atau
bangunan lainnya

12 bulan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 102.582.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 102.582.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 102.582.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 942.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 942.000

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 942.000

  [#] Rp. 942.000

  [-]  

 

Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan
pelumas

Spesifikasi : Belanja Bahan Bakar
Minyak/Gas - Pertalite

120 Liter Liter 7.850 0 Rp. 942.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 101.640.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 101.640.000

BAIM
Text Box
 82 




9/30/21, 12:51 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Fv0BxUbHDHBqbQyTYIGrvjnfqvu9OmY7h8VD89HY1msKsiCL8zbsdAhiw5lLjEPFo@N15uYmc… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1.02.03.02.0022 Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set Rp. 7.190.000

 

Beban Pemeliharaan Alat Kantor
Spesifikasi : Biaya Belanja Pemeliharaan
Alat Kantor dan Rumah Tangga - Genset
lebih kecil dari 50 KVA

1 Unit / Tahun Unit/Tahun 7.190.000 0 Rp. 7.190.000

5.1.02.03.02.0121 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

Rp. 34.000.000

 
Beban Pemeliharaan Alat Rumah Tangga

Spesifikasi : Biaya Belanja Pemeliharaan
Alat Pendingin - AC / AC Split s/d 2 PK

34 Unit / Tahun Unit/Tahun 1.000.000 0 Rp. 34.000.000

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 32.850.000

 

Beban Pemeliharaan Alat Kantor
Spesifikasi : Biaya Belanja Pemeliharaan
Alat Kantor dan Rumah Tangga -
Personal Komputer / Laptop

45 Unit / Tahun Unit/Tahun 730.000 0 Rp. 32.850.000

5.1.02.03.02.0409 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer Rp. 27.600.000

 
Beban Pemeliharaan Alat Kantor

Spesifikasi : Biaya Belanja Pemeliharaan
Alat Kantor dan Rumah Tangga - Printer

40 Unit / Tahun Unit/Tahun 690.000 0 Rp. 27.600.000

Grand Total : Rp. 102.582.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 83




9/30/21, 12:59 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?HPoqkbaiZkWk/Kb/yv5My8ofr6eZSlfby88NKiYqf9QW4rBpd04ruUGyEApdk0mXKYvW4j3dOytro… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.02 PROGRAM PERENCANAAN LINGKUNGAN HIDUP

Kegiatan : 2.11.02.2.01 Rencana Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup (RPPLH) Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.02.2.01.01 Penyusunan dan Penetapan RPPLH Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 10.000.000

Jumlah 2023 : Rp. 10.500.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 10.000.000

Keluaran Jumlah dokumen dan penetapan RPPLH 2 dokumen

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 10.000.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 10.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 10.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 10.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 10.000.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 4.800.000

  [#] Rp. 4.800.000

  [-]  

  [?] 12595 Lembar 300 0 Rp. 3.778.500

  [?] 30 Buku 34.050 0 Rp. 1.021.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 5.200.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Makan)

104 Orang /
Kegiatan OK 35.000 0 Rp. 3.640.000

BAIM
Text Box
 84




9/30/21, 12:59 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?HPoqkbaiZkWk/Kb/yv5My8ofr6eZSlfby88NKiYqf9QW4rBpd04ruUGyEApdk0mXKYvW4j3dOytro… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Snack)

104 Orang /
Kegiatan OK 15.000 0 Rp. 1.560.000

Grand Total : Rp. 10.000.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 85




9/30/21, 1:00 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Hztng3QdRjP6X8C1cfoxiNlNTdpU79aYiwqnBWgdGqGcFa7v7ma0Ez2n8uMXNnxNU0ZcbblYpo… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.02 PROGRAM PERENCANAAN LINGKUNGAN HIDUP

Kegiatan : 2.11.02.2.01 Rencana Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup (RPPLH) Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.02.2.01.02 Pengendalian Pelaksanaan RPPLH Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 19.999.000

Jumlah 2023 : Rp. 21.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 19.999.000

Keluaran
Evaluasi dokumen IKLH dan DIKPLHD dalam RPJM dan RPJP
Sinkronisasi dokumen IKLH dan DIKPLHD terhadap Provinsi dan Nasional

2 dokumen
2 dokumen

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 19.999.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 19.999.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 19.999.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 19.999.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 19.999.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 9.849.000

  [#] Rp. 9.849.000

  [-]  

  [?] 40 Buku 34.050 0 Rp. 1.362.000

  [?] 28290 Lembar 300 0 Rp. 8.487.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 10.150.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Makan)

203 Orang /
Kegiatan OK 35.000 0 Rp. 7.105.000

BAIM
Text Box
 86




9/30/21, 1:00 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Hztng3QdRjP6X8C1cfoxiNlNTdpU79aYiwqnBWgdGqGcFa7v7ma0Ez2n8uMXNnxNU0ZcbblYpo… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Snack)

203 Orang /
Kegiatan OK 15.000 0 Rp. 3.045.000

Grand Total : Rp. 19.999.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 87




9/30/21, 12:59 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?bcb2xDdzoQVKNvs8fgPdW8v49adIKeub@F0XEcyVj4FBEb0gc/CcKY9tbP1a4ufnoh85fWyEhFB… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.02 PROGRAM PERENCANAAN LINGKUNGAN HIDUP

Kegiatan : 2.11.02.2.02 Penyelenggaraan Kajian Lingkungan Hidup Strategis (KLHS) Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.02.2.02.03 Pembuatan dan Pelaksanaan KLHS untuk KRP yang Berpotensi Menimbulkan Dampak/Resiko
Lingkungan Hidup

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan :

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 126.049.250

Jumlah 2023 : Rp. 157.500.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 126.049.250

Keluaran Jumlah dokumen KLHS untuk KRP yang berpotensi menimbulkan dampak/resiko
lingkungan hidup

1 dokumen

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 126.049.250

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 126.049.250

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 6.050.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 6.050.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 6.050.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 6.050.000

  [#] Rp. 6.050.000

  [-]  

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pembuat Komitmen (PPK) - Nilai
pagu dana per DPA s.d Rp. 100 juta

5 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.010.000 0 Rp. 5.050.000

BAIM
Text Box
 88




9/30/21, 12:59 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?bcb2xDdzoQVKNvs8fgPdW8v49adIKeub@F0XEcyVj4FBEb0gc/CcKY9tbP1a4ufnoh85fWyEhFB… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pengadaan Barang / Jasa

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 1.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 119.999.250

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 19.999.250

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 19.999.250

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 4.499.250

  [?] 8755 Lembar 300 0 Rp. 2.626.500

  [?] 55 Buku 34.050 0 Rp. 1.872.750

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 15.500.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

310 Orang /
Kegiatan OK 35.000 0 Rp. 10.850.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

310 Orang /
Kegiatan OK 15.000 0 Rp. 4.650.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 100.000.000

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp. 100.000.000

5.1.02.02.09.0012 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi Penelitian dan Bantuan Teknik Rp. 100.000.000

 
Beban Jasa Konsultansi Penelitian

Spesifikasi : Pekerjaan Konsultansi
Penelitian

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

Grand Total : Rp. 126.049.250

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 89




9/30/21, 12:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?jvekd8txEDBonTgYNDsYhMQ0M6@J2c6KZy6/1YhmpuO3HzwqYUnMogUjGciefb@NSGHNd7d… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.03 PROGRAM PENGENDALIAN PENCEMARAN DAN/ATAU KERUSAKAN LINGKUNGAN HIDUP

Kegiatan : 2.11.03.2.01 Pencegahan Pencemaran dan/atau Kerusakan Lingkungan Hidup Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.03.2.01.01 Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pencegahan Pencemaran Lingkungan Hidup
Dilaksanakan terhadap Media Tanah, Air, Udara, dan Laut

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 230.883.500

Jumlah 2023 : Rp. 226.677.942

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 230.883.500

Keluaran

Jumlah cerobong kegiatan usaha yang memenuhi persyaratan teknis dan
administrasi
Jumlah hari pemantauan kualitas udara ambien Kota Pontianak
Jumlah kegiatan evaluasi kualitas udara perkotaan Kota Pontianak
Jumlah titik pemantauan kualitas air kota pontianak

21 cerobong
365 hari
3 kegiatan
207 titik

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 230.883.500

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 230.883.500

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 230.883.500

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 7.253.500

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 7.253.500

5.1.02.01.01.0008 Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman Rp. 4.360.000

  [#] Rp. 4.360.000

  [-]  

  Jerigen Plastik
Spesifikasi : 5 Liter

0.8810572 Buah
x 218 Buah

Buah 22.700 0 Rp. 4.360.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 643.500

BAIM
Text Box
 90 




9/30/21, 12:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?jvekd8txEDBonTgYNDsYhMQ0M6@J2c6KZy6/1YhmpuO3HzwqYUnMogUjGciefb@NSGHNd7d… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

2145 Lembar Lembar 300 0 Rp. 643.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.250.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

45 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 1.575.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

45 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 675.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 223.630.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 218.830.000

5.1.02.02.01.0015 Belanja Jasa Tenaga Laboratorium Rp. 218.830.000

  [-] Pemantauan Kualitas Air  

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Biaya Jasa Pengujian Air

0.62962963
Sampel x 218 Per
Sampel

persampel 1.485.000 0 Rp. 203.830.000

  [-] Pemantauan Kualitas Udara Ambien  

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Biaya Jasa Pengujian Udara
Ambien

1.14503817 Per
Sampel x 20
Sampel

Per
Sampel 655.000 0 Rp. 15.000.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 4.800.000

5.1.02.02.05.0033 Belanja Sewa Bangunan Parkir Rp. 4.800.000

  [-]  

 
Beban Sewa Sarana Mobilitas Air

Spesifikasi : Jasa Sewa tambat alat
transportasi air

0.8 Bulan x 12
Bulan bulan 500.000 0 Rp. 4.800.000

Grand Total : Rp. 230.883.500

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 91




9/30/21, 12:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?@nQtvni9E2OoUEXYHaoainTeCYLefDyk@uVK88Q5ayajcNGO7dB8LiOe7HT97AIJXT9nVrNOx… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.03 PROGRAM PENGENDALIAN PENCEMARAN DAN/ATAU KERUSAKAN LINGKUNGAN HIDUP

Kegiatan : 2.11.03.2.01 Pencegahan Pencemaran dan/atau Kerusakan Lingkungan Hidup Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.03.2.01.02 Koordinasi, Sinkronisasi dan Pelaksanaan Pengendalian Emisi Gas Rumah Kaca, Mitigasi dan
Adaptasi Perubahan Iklim

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 56.975.000

Jumlah 2023 : Rp. 47.250.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 56.975.000

Keluaran
Jumlah Koordinasi, Sinkronisasi dalam upaya mengurangi resiko bencana (Mitigasi
dan perubahan iklim)
Tersusunnya profil Emisi Gas Rumah Kaca

10 kali
1 dokumen

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 56.975.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 56.975.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 4.030.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 4.030.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 4.030.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 4.030.000

  [#] Rp. 4.030.000

  [-]  

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pengadaan Barang / Jasa

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 1.000.000

BAIM
Text Box
 92




9/30/21, 12:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?@nQtvni9E2OoUEXYHaoainTeCYLefDyk@uVK88Q5ayajcNGO7dB8LiOe7HT97AIJXT9nVrNOx… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pembuat Komitmen (PPK) - Nilai pagu
dana per DPA s.d Rp. 100 juta

3 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.010.000 0 Rp. 3.030.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 52.945.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 4.300.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 4.300.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.800.000

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

6000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.800.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.500.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

50 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 750.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

50 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 1.750.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 48.645.000

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp. 48.645.000

5.1.02.02.09.0001 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Pengembangan Pertanian dan Perdesaan Rp. 48.645.000

 
Beban Jasa Konsultansi Perencanaan

Spesifikasi : Pekerjaan Konsultansi
Perencanaan

0.48645 Paket x
1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 48.645.000

Grand Total : Rp. 56.975.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 93




9/30/21, 12:36 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Uu5N4Miz@9YBt48hr@/0wYaTP9yuEkRicJVo/6/oZsYoksg00gHmiMnfvgDNtbyAJYu@5CSRDD… 1/5

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.03 PROGRAM PENGENDALIAN PENCEMARAN DAN/ATAU KERUSAKAN LINGKUNGAN HIDUP

Kegiatan : 2.11.03.2.01 Pencegahan Pencemaran dan/atau Kerusakan Lingkungan Hidup Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.03.2.01.03 Pengelolaan Laboratorium Lingkungan Hidup Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 322.768.695

Jumlah 2023 : Rp. 2.759.075.705

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 322.768.695

Keluaran Jumlah Sertifikat Hasil Uji (SHU) yang diterbitkan 220 SHU

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 322.768.695

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 261.368.695

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 9.400.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 9.400.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 9.400.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 9.400.000

  [#] Rp. 9.400.000

  [-]  

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pengadaan Barang / Jasa

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 1.000.000

BAIM
Text Box
 94




9/30/21, 12:36 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Uu5N4Miz@9YBt48hr@/0wYaTP9yuEkRicJVo/6/oZsYoksg00gHmiMnfvgDNtbyAJYu@5CSRDD… 2/5

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pembuat Komitmen (PPK) - Nilai pagu
dana per DPA di atas Rp. 250 juta s.d
Rp. 500 juta

6 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.400.000 0 Rp. 8.400.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 251.968.695

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 77.389.295

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 77.389.295

5.1.02.01.01.0002 Belanja Bahan-Bahan Kimia Rp. 44.982.795

  Asam Nitrat (HNO3)
Spesifikasi : Merck, Volume: 2500 ml

1 Botol botol 2.388.250 0 Rp. 2.388.250

  Asam Sulfat (H2SO4)
Spesifikasi : Merck, Volume: 2500 ml

1 Botol botol 1.736.000 0 Rp. 1.736.000

  BOD Nutrient
Spesifikasi : Hach, 50 pcs/ pack

1 Pack pack 519.400 0 Rp. 519.400

 

BOD Reagent
Spesifikasi : WTW, Xylem - WTW NTH
600 Nitrification Inhibitor P/n : 209331
15ml

1 Botol botol 2.480.000 0 Rp. 2.480.000

  ChromaVer Chrome Reagent
Spesifikasi : HACH, 100 pcs/ pack

2 Pack pack 1.666.280 0 Rp. 3.332.560

 
CRM Trace Metal

Spesifikasi : ERA, WatRTM Pollution
Trace Metal, Volume: 14 ml

1 Tabung tabung 7.250.320 0 Rp. 7.250.320

  CyaniVer 3 Cyanide Reagent
Spesifikasi : HACH, 100 pcs/ pack

2 Pack pack 1.419.880 0 Rp. 2.839.760

  CyaniVer 4 Cyanide Reagent
Spesifikasi : HACH, 100 pcs/ pack

2 Pack pack 1.419.880 0 Rp. 2.839.760

  CyaniVer 5 Cyanide Reagent
Spesifikasi : HACH, 100 pcs/ pack

2 Pack pack 1.419.880 0 Rp. 2.839.760

  Gas Asetilen
Spesifikasi : High Purity, 250-300 Psi

1 Tabung tabung 5.011.500 0 Rp. 5.011.500

  Larutan Standar Logam Cd (Kadmium)
Spesifikasi : Merck, Volume: 100 ml

1 Botol botol 1.150.000 0 Rp. 1.150.000

  Larutan Standar Logam Cu (Tembaga)
Spesifikasi : Merck, Volume: 100 ml

1 Botol botol 1.626.000 0 Rp. 1.626.000

  Larutan Standar Logam Fe (Besi)
Spesifikasi : Merck, Volume: 100 ml

1 Botol botol 903.750 0 Rp. 903.750

  Larutan Standar Logam Mn (Mangan)
Spesifikasi : Merck, Volume: 100 ml

1 Botol botol 1.580.000 0 Rp. 1.580.000

  Larutan Standar Logam Pb (Timbal)
Spesifikasi : Merck, Volume: 100 ml

1 Botol botol 1.683.500 0 Rp. 1.683.500

  Larutan Standar Logam Zn (Seng)
Spesifikasi : Merck, Volume: 100 ml

1 Botol botol 1.813.125 0 Rp. 1.813.125

BAIM
Text Box
 95




9/30/21, 12:36 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Uu5N4Miz@9YBt48hr@/0wYaTP9yuEkRicJVo/6/oZsYoksg00gHmiMnfvgDNtbyAJYu@5CSRDD… 3/5

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  NitraVer 5 Nitrate Reagent
Spesifikasi : HACH, 100 pcs/ pack

1 Pack pack 1.913.310 0 Rp. 1.913.310

  SulfaVer 4 Sulfate Reagent
Spesifikasi : HACH, 100 pcs/ pack

2 Pack pack 1.537.900 0 Rp. 3.075.800

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.616.500

 
Blanko Data Lapangan

Spesifikasi : Kertas NCR Hitam, 1 buku
= 50 set x 3 lembar 21.5 x 33 cm

5 Buku Buku 56.800 0 Rp. 284.000

 
Blanko Sertifikat Hasil Uji (SHU) berwarna

Spesifikasi : Kertas Concorde White
100 gram)

370 Lembar Lembar 3.500 0 Rp. 1.295.000

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

125 Lembar Lembar 300 0 Rp. 37.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 4.760.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

182 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 2.730.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

58 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 2.030.000

5.1.02.01.01.0054 Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh Rp. 26.030.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Makanan Penambah Daya
Tahan Tubuh

1370 Orang /
Hari OH 19.000 0 Rp. 26.030.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 144.938.400

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 118.500.000

5.1.02.02.01.0015 Belanja Jasa Tenaga Laboratorium Rp. 91.000.000

  [-] Analis Kimia Laboratorium Lingkungan 2  

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Belanja Jasa Analis Kimia
Laboratorium Lingkungan

13 Bulan Orang/Bulan 3.500.000 0 Rp. 45.500.000

  [#] Analis Kimia Laboratorium Lingkungan 1 Rp. 45.500.000

  [-]  

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Belanja Jasa Analis Kimia
Laboratorium Lingkungan

13 Bulan Orang/Bulan 3.500.000 0 Rp. 45.500.000

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 27.500.000

  [#] Rp. 27.500.000

  [-]  

 

Honorarium Tenaga
Ahli/Narasumber/Instruktur

Spesifikasi : Akreditasi Laboratorium
(Asessmen dan Iuran Tambahan)

1 Paket paket 27.500.000 0 Rp. 27.500.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 5.438.400

BAIM
Text Box
 96




9/30/21, 12:36 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Uu5N4Miz@9YBt48hr@/0wYaTP9yuEkRicJVo/6/oZsYoksg00gHmiMnfvgDNtbyAJYu@5CSRDD… 4/5

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 2.640.000

 
Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan

Spesifikasi : Jaminan Kesehatan Bagi
Non ASN

2 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 110.000 0 Rp. 2.640.000

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 158.400

 
Beban Premi Asuransi Lainnya

Spesifikasi : Jaminan Kecelakaan Bagi
non ASN

2 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 6.600 0 Rp. 158.400

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp. 2.640.000

 
Beban Premi Asuransi Lainnya

Spesifikasi : Jaminan Kematian Bagi
non ASN

2 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 8.250 0 Rp. 198.000

 
Beban Premi Asuransi Lainnya

Spesifikasi : Jaminan Hari Tua Non
ASN

2 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 101.750 0 Rp. 2.442.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp. 21.000.000

5.1.02.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Rp. 21.000.000

 
Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan

Spesifikasi : Biaya Pelatihan ditempat
(in House Training)

1.05 Paket paket 20.000.000 0 Rp. 21.000.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 10.000.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 10.000.000

5.1.02.03.02.0371 Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium-Alat Laboratorium Standarisasi Kalibrasi dan
Instrumentasi-Alat Laboratorium Standarisasi Kalibrasi dan Instrumentasi Lain

Rp. 10.000.000

 

Beban Pemeliharaan Alat Laboratorium
Standarisasi Kalibrasi Dan Instrumentasi

Spesifikasi : Pemeliharaan peralatan
laboratorium

1 Paket paket 10.000.000 0 Rp. 10.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 19.641.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 19.641.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 19.641.000

 

Beban perjalanan dinas luar daerah
Spesifikasi : Biaya Penginapan Eselon
III / Golongan IV / Fungsional Gol. IV -
Kalimantan Barat

3 Orang x 3 Hari Orang/Hari 1.125.000 0 Rp. 10.125.000

 

Beban perjalanan dinas luar daerah
Spesifikasi : Standar Biaya Taksi
Perjalanan Dinas Dalam Negeri -
Kalimantan Barat

3 Orang / Kali Sekali Jalan 135.000 0 Rp. 405.000

 

Beban perjalanan dinas luar daerah
Spesifikasi : Standar Biaya Taksi
Perjalanan Dinas Dalam Negeri - D.K.I.
Jakarta

3 Orang / Kali Sekali Jalan 256.000 0 Rp. 768.000

BAIM
Text Box
 97




9/30/21, 12:36 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?Uu5N4Miz@9YBt48hr@/0wYaTP9yuEkRicJVo/6/oZsYoksg00gHmiMnfvgDNtbyAJYu@5CSRDD… 5/5

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Beban perjalanan dinas luar Daerah
Spesifikasi : Tarif Transportasi Udara
Eselon IV Golongan III/Fungsional
Golongan III (Ekonomi) - Pontianak -
Jakarta

3 Orang PP 2.781.000 0 Rp. 8.343.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 61.400.000

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 61.400.000

5.2.02.08 Belanja Modal Alat Laboratorium Rp. 60.000.000

5.2.02.08.07 Belanja Modal Alat Laboratorium Lingkungan Hidup Rp. 60.000.000

5.2.02.08.07.0001 Belanja Modal Alat Laboratorium Kualitas Air dan Tanah Rp. 60.000.000

 

DO Meter
Spesifikasi : DO Measurement Range:
0.00 - 19.99 mg/L and 20.0 - 22.0
mg/L (25°C)
DO Resolution: 0.01 mg/L

1 Unit Unit 60.000.000 0 Rp. 60.000.000

5.2.02.15 Belanja Modal Alat Keselamatan Kerja Rp. 1.400.000

5.2.02.15.02 Belanja Modal Alat Pelindung Rp. 1.400.000

5.2.02.15.02.0001 Belanja Modal Baju Pengaman Rp. 1.400.000

 
Pelampung Life Jacket

Spesifikasi : Life Jacket Type III PFD
(Flotation Aid )

4 Buah buah 350.000 0 Rp. 1.400.000

Grand Total : Rp. 322.768.695

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 98




9/30/21, 12:34 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?me/iy6UD5HqZIT7LHg929JntkxiKqT8uUtsvBwYvth7ftRytQ@I9ZqirgP6v003tWBRYgDwPAJ9TO… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.03 PROGRAM PENGENDALIAN PENCEMARAN DAN/ATAU KERUSAKAN LINGKUNGAN HIDUP

Kegiatan : 2.11.03.2.02 Penanggulangan Pencemaran dan/atau Kerusakan Lingkungan Hidup Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.03.2.02.01 Pemberian Informasi Peringatan Pencemaran dan/atau Kerusakan Lingkungan Hidup pada
Masyarakat

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 15.586.600

Jumlah 2023 : Rp. 80.646.584

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 15.586.600

Keluaran Jangka waktu tersedianya informasi pencemaran 12 bulan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 15.586.600

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 15.586.600

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 1.500.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 1.500.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 1.500.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 1.500.000

  [#] Rp. 1.500.000

  [-]  

 
Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pengadaan Barang / Jasa

3 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 1.500.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 14.086.600

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 14.086.600

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 14.086.600

BAIM
Text Box
 99




9/30/21, 12:34 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?me/iy6UD5HqZIT7LHg929JntkxiKqT8uUtsvBwYvth7ftRytQ@I9ZqirgP6v003tWBRYgDwPAJ9TO… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1.02.01.01.0008 Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman Rp. 2.432.000

  pH Meter
Spesifikasi : -

6.4 Buah x 2
Buah

Buah 190.000 0 Rp. 2.432.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 456.600

 
Cetak Kulit dan Jilid

Spesifikasi : Bhn Karton Buffalo, Bungkus
Plastik

6 Buku Buku 76.100 0 Rp. 456.600

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.728.000

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

5760 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.728.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 9.470.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

188 Orang /
Kegiatan OK 15.000 0 Rp. 2.820.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

190 Orang /
Kegiatan OK 35.000 0 Rp. 6.650.000

Grand Total : Rp. 15.586.600

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 100




9/30/21, 12:34 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?8At3/qPpQWZZvC6CAd2OpndgszLW0PYNdLs5MY3D5qnMxGFDjs66miZ3vdF@moNcZ7Jnryc… 1/3

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.03 PROGRAM PENGENDALIAN PENCEMARAN DAN/ATAU KERUSAKAN LINGKUNGAN HIDUP

Kegiatan : 2.11.03.2.02 Penanggulangan Pencemaran dan/atau Kerusakan Lingkungan Hidup Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.03.2.02.02 Pengisolasian Pencemaran dan/atau Kerusakan Lingkungan Hidup

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 149.997.403

Jumlah 2023 : Rp. 157.500.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 149.997.403

Keluaran Jumlah lokasi 1 lokasi

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 149.997.403

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 54.745.100

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 3.020.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 3.020.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 3.020.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 3.020.000

  [#] Rp. 3.020.000

  [-]  

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pembuat Komitmen (PPK) - Nilai pagu
dana per DPA s.d Rp. 100 juta

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.010.000 0 Rp. 2.020.000

BAIM
Text Box
 101




9/30/21, 12:34 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?8At3/qPpQWZZvC6CAd2OpndgszLW0PYNdLs5MY3D5qnMxGFDjs66miZ3vdF@moNcZ7Jnryc… 2/3

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pengadaan Barang / Jasa

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 1.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 51.725.100

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 14.619.100

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 14.619.100

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 456.600

 
Cetak Kulit dan Jilid

Spesifikasi : Bhn Karton Buffalo,
Bungkus Plastik

6 Buku Buku 76.100 0 Rp. 456.600

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 2.162.500

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

3875 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.162.500

  Spanduk
Spesifikasi : Vynil china glossy 280gsm

20 Meter M2 50.000 0 Rp. 1.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 6.750.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

135 Orang /
Kegiatan OK 35.000 0 Rp. 4.725.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

135 Orang /
Bulan OK 15.000 0 Rp. 2.025.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 5.250.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman Kegiatan (Snack)

105 Orang /
Bulan OK 15.000 0 Rp. 1.575.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman Kegiatan (Makan)

105 Orang /
Bulan OK 35.000 0 Rp. 3.675.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 37.106.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 37.106.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 29.250.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Penanggung Jawab

3 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.250.000 0 Rp. 3.750.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Ketua

3 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.000.000 0 Rp. 3.000.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Pengarah

6 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.500.000 0 Rp. 9.000.000

BAIM
Text Box
 102




9/30/21, 12:34 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?8At3/qPpQWZZvC6CAd2OpndgszLW0PYNdLs5MY3D5qnMxGFDjs66miZ3vdF@moNcZ7Jnryc… 3/3

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Anggota

15 Orang / Bulan Orang/Bulan 750.000 0 Rp. 11.250.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Sekretaris

3 Orang / Bulan Orang/Bulan 750.000 0 Rp. 2.250.000

5.1.02.02.01.0015 Belanja Jasa Tenaga Laboratorium Rp. 7.856.000

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Biaya Jasa Pengujian Air

4 Sampel x
1.3225589226
Sampel

persampel 1.485.000 0 Rp. 7.856.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 95.252.303

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp. 95.252.303

5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Rp. 95.252.303

5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Rp. 95.252.303

5.2.03.01.01.0001 Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor Rp. 95.252.303

 
1 M2 BANGUNAN GEDUNG NEGARA
SEDERHANA

Spesifikasi :

0.923 M2 x 19
M2 M2 5.431.505 0 Rp. 95.252.303

Grand Total : Rp. 149.997.403

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 103




9/30/21, 12:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?5DPptoleGQfRtQcLW1CHQlbEUf/rvNBPXagycZZnIfGEtZ99mLlrOYJZsfkdXjeDfN@D22Errwbp… 1/3

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.03 PROGRAM PENGENDALIAN PENCEMARAN DAN/ATAU KERUSAKAN LINGKUNGAN HIDUP

Kegiatan : 2.11.03.2.02 Penanggulangan Pencemaran dan/atau Kerusakan Lingkungan Hidup Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.03.2.02.03 Penghentian Pencemaran dan/atau Kerusakan Lingkungan Hidup

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 46.489.600

Jumlah 2023 : Rp. 48.825.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 46.489.600

Keluaran Jumlah lokasi 1 lokasi

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 46.489.600

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 46.489.600

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 3.020.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 3.020.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 3.020.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 3.020.000

  [#] Rp. 3.020.000

  [-]  

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pengadaan Barang / Jasa

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 1.000.000

BAIM
Text Box
 104




9/30/21, 12:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?5DPptoleGQfRtQcLW1CHQlbEUf/rvNBPXagycZZnIfGEtZ99mLlrOYJZsfkdXjeDfN@D22Errwbp… 2/3

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pembuat Komitmen (PPK) - Nilai pagu
dana per DPA s.d Rp. 100 juta

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.010.000 0 Rp. 2.020.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 43.469.600

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 25.413.600

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 25.413.600

5.1.02.01.01.0002 Belanja Bahan-Bahan Kimia Rp. 19.580.000

  Biocord
Spesifikasi : -

11 Unit Unit 1.500.000 0 Rp. 16.500.000

  Deogone
Spesifikasi : bubuk

28 Kg kg 110.000 0 Rp. 3.080.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 304.400

 
Cetak Kulit dan Jilid

Spesifikasi : Bhn Karton Buffalo, Bungkus
Plastik

4 Buku Buku 76.100 0 Rp. 304.400

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.529.200

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

1764 Lembar Lembar 300 0 Rp. 529.200

  Spanduk
Spesifikasi : Vynil china glossy 280gsm

20 Meter M2 50.000 0 Rp. 1.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.000.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

40 Orang /
Kegiatan OK 35.000 0 Rp. 1.400.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

40 Orang /
Kegiatan OK 15.000 0 Rp. 600.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 2.000.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman Kegiatan (Makan)

40 Orang /
Kegiatan OK 35.000 0 Rp. 1.400.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman Kegiatan (Snack)

40 Orang /
Kegiatan OK 15.000 0 Rp. 600.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 18.056.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 18.056.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 10.200.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Ketua

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 650.000 0 Rp. 1.300.000

BAIM
Text Box
 105




9/30/21, 12:35 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?5DPptoleGQfRtQcLW1CHQlbEUf/rvNBPXagycZZnIfGEtZ99mLlrOYJZsfkdXjeDfN@D22Errwbp… 3/3

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Sekretaris

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 1.000.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Anggota

10 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 5.000.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Pengarah

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 750.000 0 Rp. 1.500.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Penanggung Jawab

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 700.000 0 Rp. 1.400.000

5.1.02.02.01.0015 Belanja Jasa Tenaga Laboratorium Rp. 7.856.000

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Biaya Jasa Pengujian Air

4 Sampel x
1.3225589
Sampel

persampel 1.485.000 0 Rp. 7.856.000

Grand Total : Rp. 46.489.600

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 106




9/30/21, 12:31 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?AfIfhpm@LC6gGPliRkh6KpAk0yEuwQIPUQJxo5NWuRWsrfn2UoHsaG1NJX4XXH8bNxWLiKw… 1/3

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.03 PROGRAM PENGENDALIAN PENCEMARAN DAN/ATAU KERUSAKAN LINGKUNGAN HIDUP

Kegiatan : 2.11.03.2.03 Pemulihan Pencemaran dan/atau Kerusakan Lingkungan Hidup Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.03.2.03.01 Koordinasi dan Sinkronisasi Penghentian Sumber Pencemaran

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 50.000.000

Jumlah 2023 : Rp. 52.500.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 50.000.000

Keluaran Jumlah sumber pencemar 20 sumber
pencemaran

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 50.000.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 50.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 50.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 6.740.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 6.740.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 304.400

  [#] Rp. 304.400

  [-]  

 
Cetak Kulit dan Jilid

Spesifikasi : Bhn Karton Buffalo, Bungkus
Plastik

4 Buku Buku 76.100 0 Rp. 304.400

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 435.600

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

1452 Lembar Lembar 300 0 Rp. 435.600

BAIM
Text Box
 107




9/30/21, 12:31 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?AfIfhpm@LC6gGPliRkh6KpAk0yEuwQIPUQJxo5NWuRWsrfn2UoHsaG1NJX4XXH8bNxWLiKw… 2/3

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 3.000.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

60 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 900.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

60 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 2.100.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 3.000.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman Kegiatan (Makan)

60 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 2.100.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman Kegiatan (Snack)

60 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 900.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 43.260.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 43.260.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 13.800.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Sekretaris

3 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 1.500.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Penanggung Jawab

3 Orang / Bulan Orang/Bulan 700.000 0 Rp. 2.100.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Pengarah

3 Orang / Bulan Orang/Bulan 750.000 0 Rp. 2.250.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Anggota

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 6.000.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Ketua

3 Orang / Bulan Orang/Bulan 650.000 0 Rp. 1.950.000

5.1.02.02.01.0015 Belanja Jasa Tenaga Laboratorium Rp. 29.460.000

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Biaya Jasa Pengujian Air

1.32255892
Sampel x 15
Sampel

persampel 1.485.000 0 Rp. 29.460.000

Grand Total : Rp. 50.000.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

BAIM
Text Box
 108




9/30/21, 12:31 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?AfIfhpm@LC6gGPliRkh6KpAk0yEuwQIPUQJxo5NWuRWsrfn2UoHsaG1NJX4XXH8bNxWLiKw… 3/3

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 109




9/30/21, 12:33 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?qtBNCWbJu@GThRiaKrMmBltJJqnMrsCxPHVQ3SrrrbFA6CVBUOh1RF421pOV/RAGtTIWyvN1… 1/3

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.03 PROGRAM PENGENDALIAN PENCEMARAN DAN/ATAU KERUSAKAN LINGKUNGAN HIDUP

Kegiatan : 2.11.03.2.03 Pemulihan Pencemaran dan/atau Kerusakan Lingkungan Hidup Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.03.2.03.02 Koordinasi dan Sinkronisasi Pembersihan Unsur Pencemar

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 49.999.729

Jumlah 2023 : Rp. 52.500.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 49.999.729

Keluaran Jumlah lokasi 1 lokasi

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 49.999.729

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 49.999.729

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 49.999.729

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 16.461.229

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 16.461.229

5.1.02.01.01.0001 Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi Rp. 9.003.342

  [#] Rp. 9.003.342

  [-] Tanah Merah ( Pengurukan )  

  Pasir
Spesifikasi : -

4.15 Pick Up x 12
Pick Up

Pick Up 180.790 0 Rp. 9.003.342

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 304.187

  [-]  

 
Cetak Kulit dan Jilid

Spesifikasi : Bhn Karton Buffalo, Bungkus
Plastik

0.9993 Buku x 4
Buku Buku 76.100 0 Rp. 304.187

BAIM
Text Box
 110




9/30/21, 12:33 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?qtBNCWbJu@GThRiaKrMmBltJJqnMrsCxPHVQ3SrrrbFA6CVBUOh1RF421pOV/RAGtTIWyvN1… 2/3

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 2.353.700

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

5179 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.553.700

  Spanduk
Spesifikasi : Vynil china glossy 280gsm

16 Meter M2 50.000 0 Rp. 800.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.400.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

48 Orang /
Kegiatan OK 15.000 0 Rp. 720.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

48 Orang /
Kegiatan OK 35.000 0 Rp. 1.680.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 2.400.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman Kegiatan (Makan)

48 Orang /
Kegiatan OK 35.000 0 Rp. 1.680.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman Kegiatan (Snack)

48 Orang /
Kegiatan OK 15.000 0 Rp. 720.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 33.538.500

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 33.538.500

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 27.000.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Penanggung Jawab

3 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.250.000 0 Rp. 3.750.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Anggota

18 Orang / Bulan Orang/Bulan 750.000 0 Rp. 13.500.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Ketua

3 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.000.000 0 Rp. 3.000.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Pengarah

3 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.500.000 0 Rp. 4.500.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Sekretaris

3 Orang / Bulan Orang/Bulan 750.000 0 Rp. 2.250.000

5.1.02.02.01.0015 Belanja Jasa Tenaga Laboratorium Rp. 6.538.500

  Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Biaya Jasa Pengujian Air

2 Sampel persampel 1.485.000 0 Rp. 2.970.000

  Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Biaya Jasa Pengujian Tanah

2 Sampel x 1.95
Sampel

Persampel 915.000 0 Rp. 3.568.500

BAIM
Text Box
 111




9/30/21, 12:33 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?qtBNCWbJu@GThRiaKrMmBltJJqnMrsCxPHVQ3SrrrbFA6CVBUOh1RF421pOV/RAGtTIWyvN1… 3/3

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

Grand Total : Rp. 49.999.729

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 112




9/30/21, 12:20 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?0fPlhvPxTpW21Eoqbj934TgavCc3bn7JP4IuhILC1Bk41OJr7gigFxbIoPrfx8VOUr/FAGz2ElBtkrIv… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.04 PROGRAM PENGELOLAAN KEANEKARAGAMAN HAYATI (KEHATI)

Kegiatan : 2.11.04.2.01 Pengelolaan Keanekaragaman Hayati Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.04.2.01.01 Penyusunan dan Penetapan Rencana Pengelolaan Keanekaragaman Hayati

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 56.975.000

Jumlah 2023 : Rp. 47.250.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 56.975.000

Keluaran Dokumen Penetapan Rencana Pengelolaan Keanekaragaman Hayati 1 dokumen

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 56.975.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 56.975.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 4.030.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 4.030.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 4.030.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 4.030.000

  [#] Rp. 4.030.000

  [-]  

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pembuat Komitmen (PPK) - Nilai pagu
dana per DPA s.d Rp. 100 juta

3 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.010.000 0 Rp. 3.030.000

BAIM
Text Box
 113




9/30/21, 12:20 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?0fPlhvPxTpW21Eoqbj934TgavCc3bn7JP4IuhILC1Bk41OJr7gigFxbIoPrfx8VOUr/FAGz2ElBtkrIv… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pengadaan Barang / Jasa

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 1.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 52.945.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 4.300.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 4.300.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.800.000

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

6000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.800.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.500.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

50 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 750.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

50 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 1.750.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 48.645.000

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp. 48.645.000

5.1.02.02.08.0005 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Arsitektur Lainnya Rp. 48.645.000

  [-] Belanja Jasa Konsultansi Non Kontruksi Berorientasi Bidang Penyusunan Pofil Emisi
GRK

 

 
Beban Jasa Konsultansi Perencanaan

Spesifikasi : Pekerjaan Konsultansi
Perencanaan

0.48645 Paket x
1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 48.645.000

Grand Total : Rp. 56.975.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 114




9/30/21, 12:20 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ZX@MayZ2gmGtHffew325VMCJDCwwbBAa81nFMLZ96WlAjD7NS3uBeZNX@fx1d4ZPyFQn/Q… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.04 PROGRAM PENGELOLAAN KEANEKARAGAMAN HAYATI (KEHATI)

Kegiatan : 2.11.04.2.01 Pengelolaan Keanekaragaman Hayati Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.04.2.01.04 Pengelolaan Ruang Terbuka Hijau (RTH)

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 199.000.000

Jumlah 2023 : Rp. 210.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 199.000.000

Keluaran Luasan Lahan Ruang Terbuka Hijau (RTH) yang dikelola 3.604 ha

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 199.000.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 199.000.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 8.060.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 8.060.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 8.060.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 8.060.000

  [#] Rp. 8.060.000

  [-]  

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pembuat Komitmen (PPK) - Nilai
pagu dana per DPA s.d Rp. 100 juta

6 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.010.000 0 Rp. 6.060.000

BAIM
Text Box
 115




9/30/21, 12:20 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?ZX@MayZ2gmGtHffew325VMCJDCwwbBAa81nFMLZ96WlAjD7NS3uBeZNX@fx1d4ZPyFQn/Q… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang dan
Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pengadaan Barang / Jasa

4 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 2.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 190.940.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 4.500.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 4.500.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.500.000

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

5000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.500.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 3.000.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

60 Orang / Bulan OK 15.000 0 Rp. 900.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

60 Orang / Bulan OK 35.000 0 Rp. 2.100.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 186.440.000

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp. 186.440.000

5.1.02.02.08.0016 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Penataan Ruang-Jasa Perencanaan dan
Perancangan Lingkungan Bangunan dan Landscape

Rp. 93.220.000

 
Beban Jasa Konsultansi Perencanaan

Spesifikasi : Pekerjaan Konsultansi
Perencanaan

0.9322 Paket x 1
Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 93.220.000

5.1.02.02.08.0017 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Penataan Ruang-Pengembangan Pemanfaatan
Ruang

Rp. 93.220.000

  [-]  

 
Beban Jasa Konsultansi Perencanaan

Spesifikasi : Pekerjaan Konsultansi
Perencanaan

0.9322 Paket x 1
Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 93.220.000

Grand Total : Rp. 199.000.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 116




9/30/21, 11:56 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?r7hyxhLFB06fZlmC9LaZEAIotWD5xRM8fLw7dLxUWdmJtTTy0zGKn53Xy0lo5N20zFwQT@GjCl… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.04 PROGRAM PENGELOLAAN KEANEKARAGAMAN HAYATI (KEHATI)

Kegiatan : 2.11.04.2.01 Pengelolaan Keanekaragaman Hayati Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.04.2.01.06 Pengembangan Kapasitas Kelembagaan dan SDM dalam Pengelolaan Keanekaragaman Hayati

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 48.691.000

Jumlah 2023 : Rp. 52.500.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 48.691.000

Keluaran Jumlah Orang yang mengikuti Pengembangan Kapasitas Kelembagaan dan SDM
dalam Pengelolaan Keanekaragaman Hayati

3 orang

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 48.691.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 48.691.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 48.691.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 16.109.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 16.109.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 3.009.000

  [#] Rp. 3.009.000

  [-]  

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

10030 Lembar Lembar 300 0 Rp. 3.009.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 10.000.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

200 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 3.000.000

BAIM
Text Box
 117




9/30/21, 11:56 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?r7hyxhLFB06fZlmC9LaZEAIotWD5xRM8fLw7dLxUWdmJtTTy0zGKn53Xy0lo5N20zFwQT@GjCl… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

200 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 7.000.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 3.100.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman Kegiatan (Snack)

62 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 930.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman Kegiatan (Makan)

62 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 2.170.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 20.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp. 20.000.000

5.1.02.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Rp. 20.000.000

 
Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan

Spesifikasi : Biaya Pelatihan ditempat (in
House Training)

1 Paket paket 20.000.000 0 Rp. 20.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 12.582.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 12.582.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 12.582.000

 

Beban perjalanan dinas luar daerah
Spesifikasi : Biaya Penginapan Eselon III /
Golongan IV / Fungsional Gol. IV - DKI
Jakarta

3 Orang / Hari Orang/Hari 992.000 0 Rp. 2.976.000

 

Beban perjalanan dinas luar daerah
Spesifikasi : Tarif Transportasi Udara
Anggota DPRD/ Sekretaris Daerah
(Eselon II.a)/ Eselon II.b (Ekonomi) -
Pontianak - Jakarta

3 Orang / Kali Orang / PP 2.781.000 0 Rp. 8.343.000

 

Beban perjalanan dinas luar daerah
Spesifikasi : Standar Biaya Taksi
Perjalanan Dinas Dalam Negeri -
Kalimantan Barat

3 Orang /
Perjalanan

Sekali Jalan 135.000 0 Rp. 405.000

 

Beban perjalanan dinas luar daerah
Spesifikasi : Tarif Transportasi Taksi /
Kereta Api Antar Kota (Sekali Jalan)
Jakarta - Kota Tanggerang

3 Orang /
Perjalanan

Orang/Kali 286.000 0 Rp. 858.000

Grand Total : Rp. 48.691.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 118




9/30/21, 12:31 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?cX4uM1aWm0R3cW@nNzpSlTjhSLONRi20U@UvqWPiWRbCNxACh/1pc/3IZJMYv00gP8oj@jx… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.05 PROGRAM PENGENDALIAN BAHAN BERBAHAYA DAN BERACUN (B3) DAN LIMBAH BAHAN
BERBAHAYA DAN BERACUN (LIMBAH B3)

Kegiatan : 2.11.05.2.01 Penyimpanan Sementara Limbah B3

Sub Kegiatan : 2.11.05.2.01.01 Fasilitasi Pemenuhan Komitmen Izin Penyimpanan Sementara Limbah B3 Dilaksanakan melalui
Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 39.994.000

Jumlah 2023 : Rp. 42.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 39.994.000

Keluaran Jumlah kegiatan fasilitasi izin penyimpanan sementara limbah B3 15 kegiatan fasilitasi

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 39.994.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 39.994.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 39.994.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 39.994.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 39.994.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.794.000

  [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.794.000

  [-] Cetak / Jilid  

  Cetak Kulit dan Jilid
Spesifikasi : 21 x 32 cm

60 Buku Buku 29.900 0 Rp. 1.794.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 3.000.000

  [-] foto Copy  

BAIM
Text Box
 119




9/30/21, 12:31 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?cX4uM1aWm0R3cW@nNzpSlTjhSLONRi20U@UvqWPiWRbCNxACh/1pc/3IZJMYv00gP8oj@jx… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

10000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 3.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 24.200.000

  [#] Makan Minum Rapat Rp. 24.200.000

  [-] Beban Makan  

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Makan)

484 Kotak OK 35.000 0 Rp. 16.940.000

  [-] Beban Snack  

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Snack)

484 Kotak OK 15.000 0 Rp. 7.260.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 11.000.000

  [#] Makan Minum Aktivitas Lapangan Rp. 11.000.000

  [-] Beban Makan  

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
Kegiatan (Makan)

220 Kotak OK 35.000 0 Rp. 7.700.000

  [-] Beban Snack  

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
Kegiatan (Snack)

220 Kotak OK 15.000 0 Rp. 3.300.000

Grand Total : Rp. 39.994.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 120




9/30/21, 12:29 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?nZNZGbPpxoJRSJYiR6K7wjEcNnOG55CGxW4cpAMYq6oZhWS5BzADqch@LFPQgjj/ke2X5je… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.05 PROGRAM PENGENDALIAN BAHAN BERBAHAYA DAN BERACUN (B3) DAN LIMBAH BAHAN
BERBAHAYA DAN BERACUN (LIMBAH B3)

Kegiatan : 2.11.05.2.01 Penyimpanan Sementara Limbah B3

Sub Kegiatan : 2.11.05.2.01.02 Verifikasi Lapangan untuk Memastikan Pemenuhan Persyaratan Administrasi dan Teknis
Penyimpanan Sementara Limbah B3

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 39.992.000

Jumlah 2023 : Rp. 42.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 39.992.000

Keluaran Jumlah kegiatan usaha yang mengajukan permohonan Izin Penyimpanan Sementara
Limbah B3

15 kegiatan usaha

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 39.992.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 39.992.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 39.992.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 39.992.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 39.992.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 2.392.000

  [#] Barang Pakai Habis Rp. 2.392.000

  [-] Cetak / Jilid  

  Cetak Kulit dan Jilid
Spesifikasi : 21 x 32 cm

80 Buku Buku 29.900 0 Rp. 2.392.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 3.600.000

  [-] Foto Copy  

BAIM
Text Box
 121




9/30/21, 12:29 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?nZNZGbPpxoJRSJYiR6K7wjEcNnOG55CGxW4cpAMYq6oZhWS5BzADqch@LFPQgjj/ke2X5je… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

12000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 3.600.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 23.000.000

  [#] Belanja Makan Minum Rp. 23.000.000

  [-] Beban Makan  

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Makan)

460 Kotak OK 35.000 0 Rp. 16.100.000

  [-] Beban Snack  

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Snack)

460 Kotak OK 15.000 0 Rp. 6.900.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 11.000.000

  [#] Makan Minum Aktivitas Lapangan Rp. 11.000.000

  [-] Beban Makan  

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
Kegiatan (Makan)

220 Kotak OK 35.000 0 Rp. 7.700.000

  [-] Beban Minum/Snack  

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
Kegiatan (Snack)

220 Kotak OK 15.000 0 Rp. 3.300.000

Grand Total : Rp. 39.992.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 122




9/30/21, 12:28 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?3Gl447yXzQNB4ARifLLPeoVRe1VnQi/YNRbGG6qPlNLVQaHhYxPAlDHb4NICTxkKJSyoD0EbF… 1/3

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.05 PROGRAM PENGENDALIAN BAHAN BERBAHAYA DAN BERACUN (B3) DAN LIMBAH BAHAN
BERBAHAYA DAN BERACUN (LIMBAH B3)

Kegiatan : 2.11.05.2.02 Pengumpulan Limbah B3 dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.05.2.02.01 Fasilitasi Pemenuhan Komitmen Izin Pengumpulan Limbah B3 Dilaksanakan melalui Sistem
Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 39.999.050

Jumlah 2023 : Rp. 42.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 39.999.050

Keluaran Jumlah permohonan fasilitasi pemenuhan komitmen izin Pengumpulan Sementara
Limbah B3

1 kegiatan fasilitasi

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 39.999.050

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 39.999.050

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 39.999.050

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 39.999.050

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 39.999.050

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp. 2.463.550

  [#] Pakaian Petugas Lapangan Rp. 2.463.550

  [-] Masker  

  Masker
Spesifikasi :

50 Buah Buah 28.375 0 Rp. 1.418.750

  [-] Sarung tangan  

BAIM
Text Box
 123




9/30/21, 12:28 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?3Gl447yXzQNB4ARifLLPeoVRe1VnQi/YNRbGG6qPlNLVQaHhYxPAlDHb4NICTxkKJSyoD0EbF… 2/3

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Sarung Tangan Karet
Spesifikasi :

28 Pasang Pasang 21.600 0 Rp. 604.800

  [-] Topi dan Sablon  

  Topi Golongan 2
Spesifikasi : -

5 Buah Buah 88.000 0 Rp. 440.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 2.990.000

  [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 2.990.000

  [-] Cetak / Jilid  

  Cetak Kulit dan Jilid
Spesifikasi : 21 x 32 cm

100 Buku Buku 29.900 0 Rp. 2.990.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 2.845.500

  [#] Barang Pakai habis Rp. 2.845.500

  [-] Foto Copy  

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

9485 Lembar Lembar 300 0 Rp. 2.845.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 18.000.000

  [#] Belanja Makan Minum Rapat Rp. 18.000.000

  [-] Beban Makan  

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Makan)

360 Kotak OK 35.000 0 Rp. 12.600.000

  [-] Beban Minum ( Snack )  

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Snack)

360 Kotak OK 15.000 0 Rp. 5.400.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 12.200.000

  [#] Makan Minum Aktivitas Lapangan Rp. 12.200.000

  [-] Beban Makan  

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
Kegiatan (Makan)

244 Kotak OK 35.000 0 Rp. 8.540.000

  [-] Beban Minum ( Snack )  

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
Kegiatan (Snack)

244 Kotak OK 15.000 0 Rp. 3.660.000

5.1.02.01.01.0064 Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Rp. 1.500.000

  [#] Pakaian Petugas Lapangan Rp. 1.500.000

  [-] Rompi dan Sablon  

  Beban pakaian kerja lapangan
Spesifikasi : Rompi dengan Pin/Sablon/Bordir

5 Buah Buah 300.000 0 Rp. 1.500.000

Grand Total : Rp. 39.999.050

Kota Pontianak ,........................................

BAIM
Text Box
 124




9/30/21, 12:28 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?3Gl447yXzQNB4ARifLLPeoVRe1VnQi/YNRbGG6qPlNLVQaHhYxPAlDHb4NICTxkKJSyoD0EbF… 3/3

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 125




9/30/21, 12:28 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?G00V7kilJNZXpnFkSESKHbnesiNMzg0fM@9iAvPOsQUbh6o/52KZWzbO4LWg8XL/BFpaq7Gp… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.05 PROGRAM PENGENDALIAN BAHAN BERBAHAYA DAN BERACUN (B3) DAN LIMBAH BAHAN
BERBAHAYA DAN BERACUN (LIMBAH B3)

Kegiatan : 2.11.05.2.02 Pengumpulan Limbah B3 dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.05.2.02.02 Koordinasi dan Sinkronisasi Pengelolaan Limbah B3 dengan Pemerintah Provinsi dalam
Rangka Pengangkutan, Pemanfaatan, Pengolahan, dan/atau Penimbunan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 39.948.000

Jumlah 2023 : Rp. 42.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 39.948.000

Keluaran Jumlah laporan 1 laporan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 39.948.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 39.948.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 39.948.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 39.948.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 39.948.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 11.448.000

  [#] Belanja Barang Pakai Habis Rp. 11.448.000

  [-] Cetak / Jilid  

  [?] 160 Buku 34.050 0 Rp. 5.448.000

  [-] Foto Copy  

  [?] 20000 Lembar 300 0 Rp. 6.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 11.000.000

BAIM
Text Box
 126




9/30/21, 12:28 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?G00V7kilJNZXpnFkSESKHbnesiNMzg0fM@9iAvPOsQUbh6o/52KZWzbO4LWg8XL/BFpaq7Gp… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  [#] Makan Minum Rapat Rp. 11.000.000

  [-] Beban Makan  

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Makan)

220 Orang /
Kegiatan OK 35.000 0 Rp. 7.700.000

  [-] Beban Snack  

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Snack)

220 Orang /
Kegiatan OK 15.000 0 Rp. 3.300.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 17.500.000

  [#] Makan minum Aktivitas lapangan Rp. 17.500.000

  [-]  

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
Kegiatan (Snack)

350 Orang /
Kegiatan OK 15.000 0 Rp. 5.250.000

  [-] Beban Makan  

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
Kegiatan (Makan)

350 Orang /
Kegiatan OK 35.000 0 Rp. 12.250.000

Grand Total : Rp. 39.948.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 127




9/30/21, 11:40 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?r2spnY67suKtBglZPQFnpmFrl3CMqoonDTLprIYqk4bWiTg@mA1@qArL0JHcd4F5pwmdSKDVf… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN TERHADAP IZIN LINGKUNGAN DAN IZIN
PERLINDUNGAN DAN PENGELOLAAN LINGKUNGAN HIDUP (PPLH)

Kegiatan : 2.11.06.2.01 Pembinaan dan Pengawasan Terhadap Usaha dan/atau Kegiatan yang Izin Lingkungan dan Izin
PPLH diterbitkan oleh Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.06.2.01.01 Fasilitasi Pemenuhan Ketentuan dan Kewajiban Izin Lingkungan dan/atau Izin PPLH

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 31.562.700

Jumlah 2023 : Rp. 33.140.835

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 31.562.700

Keluaran Jumlah berita acara 350 berita acara

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 31.562.700

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 31.562.700

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 31.562.700

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 31.562.700

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 31.562.700

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 9.062.700

  [#] Rp. 9.062.700

  [-]  

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

30209 Lembar Lembar 300 0 Rp. 9.062.700

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 12.500.000

BAIM
Text Box
 128




9/30/21, 11:40 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?r2spnY67suKtBglZPQFnpmFrl3CMqoonDTLprIYqk4bWiTg@mA1@qArL0JHcd4F5pwmdSKDVf… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Snack)

250 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 3.750.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Makan)

250 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 8.750.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 10.000.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
Kegiatan (Snack)

200 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 3.000.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
Kegiatan (Makan)

200 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 7.000.000

Grand Total : Rp. 31.562.700

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 129




9/30/21, 11:42 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?fD13/VasvhEAWKwPQ9EwoR7kBDOxDEubcJZ4iAS3DkrGEbAXKwUIM6nt27FlCf9ogLmFyMe1… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN TERHADAP IZIN LINGKUNGAN DAN IZIN
PERLINDUNGAN DAN PENGELOLAAN LINGKUNGAN HIDUP (PPLH)

Kegiatan : 2.11.06.2.01 Pembinaan dan Pengawasan Terhadap Usaha dan/atau Kegiatan yang Izin Lingkungan dan Izin
PPLH diterbitkan oleh Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.06.2.01.02 Pengembangan Kapasitas Pejabat Pengawas Lingkungan Hidup

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 20.065.100

Jumlah 2023 : Rp. 21.068.557

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 20.065.100

Keluaran Jumlah pejabat pengawas lingkungan hidup 2 orang

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 20.065.100

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 20.065.100

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 20.065.100

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 939.100

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 939.100

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 152.200

  [#] Rp. 152.200

  [-]  

 
Cetak Kulit dan Jilid

Spesifikasi : Bhn Karton Buffalo, Bungkus
Plastik

2 Buku Buku 76.100 0 Rp. 152.200

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 786.900

BAIM
Text Box
 130




9/30/21, 11:42 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?fD13/VasvhEAWKwPQ9EwoR7kBDOxDEubcJZ4iAS3DkrGEbAXKwUIM6nt27FlCf9ogLmFyMe1… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

2623 Lembar Lembar 300 0 Rp. 786.900

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 12.000.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp. 12.000.000

5.1.02.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Rp. 12.000.000

 
Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan

Spesifikasi : Satuan Biaya Belanja Diklat
Teknis/Diklat Fungsional PNS

2 Orang / Kali Orang 6.000.000 0 Rp. 12.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 7.126.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 7.126.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 7.126.000

 
Beban perjalanan dinas luar daerah

Spesifikasi : Standar Biaya Taksi Perjalanan
Dinas Dalam Negeri - Kalimantan Barat

4 Orang / Kali
Sekali
Jalan 135.000 0 Rp. 540.000

 
Beban perjalanan dinas luar daerah

Spesifikasi : Standar Biaya Taksi Perjalanan
Dinas Dalam Negeri - D.K.I. Jakarta

4 Orang / Kali
Sekali
Jalan 256.000 0 Rp. 1.024.000

 

Beban perjalanan dinas luar Daerah
Spesifikasi : Tarif Transportasi Udara Eselon
IV Golongan III/Fungsional Golongan III
(Ekonomi) - Pontianak - Jakarta

2 Orang / Kali PP 2.781.000 0 Rp. 5.562.000

Grand Total : Rp. 20.065.100

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 131




9/30/21, 11:44 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?EbEG72PmYmUGE7yL7duj8JbOdfl4oChTREK3VFGCtFNObsplYVs2AdEBHOv/jNfWnjXYGp5v… 1/3

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN TERHADAP IZIN LINGKUNGAN DAN IZIN
PERLINDUNGAN DAN PENGELOLAAN LINGKUNGAN HIDUP (PPLH)

Kegiatan : 2.11.06.2.01 Pembinaan dan Pengawasan Terhadap Usaha dan/atau Kegiatan yang Izin Lingkungan dan Izin
PPLH diterbitkan oleh Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.06.2.01.03 Pengawasan Usaha dan/atau Kegiatan yang Izin Lingkungan Hidup, Izin PPLH yang Diterbitkan
oleh Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 61.035.393

Jumlah 2023 : Rp. 31.473.540

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 61.035.393

Keluaran
Jumlah kegiatan usaha yang diawasi
Jumlah kegiatan usaha yang diberi label

245 kegiatan usaha
17 kegiatan usaha

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 61.035.393

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 31.111.768

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 31.111.768

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 12.811.768

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 12.811.768

5.1.02.01.01.0008 Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman Rp. 1.199.983

  [#] Rp. 1.199.983

  [-]  

  pH Meter
Spesifikasi : -

6.3157 Buah x 1
Buah

Buah 190.000 0 Rp. 1.199.983

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 3.861.785

BAIM
Text Box
 132




9/30/21, 11:44 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?EbEG72PmYmUGE7yL7duj8JbOdfl4oChTREK3VFGCtFNObsplYVs2AdEBHOv/jNfWnjXYGp5v… 2/3

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

9849 Lembar Lembar 300 0 Rp. 2.954.700

 

Label Barang/Stiker Kode Barang Dan Kode
Lokasi

Spesifikasi : Aluminium Foil, Lambang
Kota Pontianak Warna 32 x 88 cm

0.9055 Lembar x
25 Lembar

Buah 18.800 0 Rp. 425.585

 
Piagam/Sertifikat/Lambang Lengkap

Spesifikasi : Kertas Linen Tebal cetak 7
kali Folio

0.963 Lembar x
25 Lembar Buah 20.000 0 Rp. 481.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 3.750.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

75 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 1.125.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

75 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 2.625.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 4.000.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman Kegiatan (Snack)

80 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 1.200.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman Kegiatan (Makan)

80 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 2.800.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 18.300.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 18.300.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 18.300.000

 
Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan

Spesifikasi : Honorarium Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan - Ketua/Wakil Ketua

3 Bulan Orang/Bulan 250.000 0 Rp. 750.000

  [-] Honorarium Pelaksana Kegiatan Labelisasi  

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Pengarah

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.500.000 0 Rp. 3.000.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Ketua

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.000.000 0 Rp. 2.000.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Anggota

6 Orang / Bulan Orang/Bulan 750.000 0 Rp. 4.500.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Penanggung Jawab

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.250.000 0 Rp. 2.500.000

BAIM
Text Box
 133




9/30/21, 11:44 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?EbEG72PmYmUGE7yL7duj8JbOdfl4oChTREK3VFGCtFNObsplYVs2AdEBHOv/jNfWnjXYGp5v… 3/3

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Sekretaris

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 750.000 0 Rp. 1.500.000

  [-] Sekretariat Tim Labeling  

 
Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan

Spesifikasi : Honorarium Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan - Anggota

15 Bulan Orang/Bulan 220.000 0 Rp. 3.300.000

 
Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan

Spesifikasi : Honorarium Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan - Ketua/Wakil Ketua

3 Bulan Orang/Bulan 250.000 0 Rp. 750.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 29.923.625

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 29.923.625

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp. 23.000.025

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp. 23.000.025

5.2.02.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 23.000.025

  [-] Sementara Sound Level Meter ( Uji Kebisingan Suara )  

  Sound system portabel
Spesifikasi :

3.06667 Unit unit 7.500.000 0 Rp. 23.000.025

5.2.02.06 Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar Rp. 6.923.600

5.2.02.06.01 Belanja Modal Alat Studio Rp. 6.923.600

5.2.02.06.01.0002 Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film Rp. 6.923.600

  [-]  

  Kamera
Spesifikasi : Canon Digital IXUS 285

2 Unit Unit 3.461.800 0 Rp. 6.923.600

Grand Total : Rp. 61.035.393

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 134




9/30/21, 11:36 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?LKLsw9m8EBrYvKM0HsIA@8Vsg/CfOpqX9OADSz0yFHZRYtS0RlWEJON/Zrrg0CIK1dgaP9FR… 1/3

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN TERHADAP IZIN LINGKUNGAN DAN IZIN
PERLINDUNGAN DAN PENGELOLAAN LINGKUNGAN HIDUP (PPLH)

Kegiatan : 2.11.06.2.01 Pembinaan dan Pengawasan Terhadap Usaha dan/atau Kegiatan yang Izin Lingkungan dan Izin
PPLH diterbitkan oleh Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.06.2.01.04 Koordinasi dan Sinkronisasi Pengawasan dan Penerapan Sanksi Upaya dan Rencana PPLH

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 92.200.000

Jumlah 2023 : Rp. 37.170.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 92.200.000

Keluaran Jumlah kegiatan usaha yang mendapatkan Sanksi Upaya dan Rencana PPLH 48 kegiatan usaha

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 92.200.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 92.200.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 92.200.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 45.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 45.000.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 9.000.000

  [#] Rp. 9.000.000

  [-]  

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

30000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 9.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 18.000.000

BAIM
Text Box
 135




9/30/21, 11:36 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?LKLsw9m8EBrYvKM0HsIA@8Vsg/CfOpqX9OADSz0yFHZRYtS0RlWEJON/Zrrg0CIK1dgaP9FR… 2/3

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

360 Orang / Hari OK 15.000 0 Rp. 5.400.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

360 Orang / Hari OK 35.000 0 Rp. 12.600.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 18.000.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman Kegiatan (Snack)

360 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 5.400.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman Kegiatan (Makan)

360 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 12.600.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 44.700.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 44.700.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 44.700.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Sekretaris

6 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 3.000.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Wakil Ketua

6 Orang / Bulan Orang/Bulan 600.000 0 Rp. 3.600.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Ketua

6 Orang / Bulan Orang/Bulan 650.000 0 Rp. 3.900.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Penanggung Jawab

6 Orang / Bulan Orang/Bulan 700.000 0 Rp. 4.200.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Anggota

42 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 21.000.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Pengarah

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 750.000 0 Rp. 9.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 2.500.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 2.500.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 2.500.000

  [-] Biaya Akomodasi saksi sidang untuk Non ASN (PPSU)  

 
Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi : Biaya Transportasi bagi
Masyarakat

25 Orang / Hari Orang / Hari 100.000 0 Rp. 2.500.000

BAIM
Text Box
 136




9/30/21, 11:36 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?LKLsw9m8EBrYvKM0HsIA@8Vsg/CfOpqX9OADSz0yFHZRYtS0RlWEJON/Zrrg0CIK1dgaP9FR… 3/3

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

Grand Total : Rp. 92.200.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 137




9/30/21, 11:49 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?6UiDNoQiTCRCoRUijVnhrcX8CtAJuhn59LRTWwB7f8K/8v9FKbC@hWRXmNT/3zC4UgggYS31… 1/3

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.07 PROGRAM PENGAKUAN KEBERADAAN MASYARAKAT HUKUM ADAT (MHA), KEARIFAN LOKAL DAN
HAK MHA YANG TERKAIT DENGAN PPLH

Kegiatan : 2.11.07.2.01 Pengakuan MHA, Kearifan Lokal, Pengetahuan Tradisional, dan Hak MHA yang terkait dengan
PPLH

Sub Kegiatan :
2.11.07.2.01.01 Koordinasi, Sinkronisasi, Penyediaan Data, dan Informasi Pengakuan Keberadaan MHA
Kearifan Lokal atau Pengetahuan Tradisional dan Hak Kearifan Lokal atau Pengetahuan Tradisional dan Hak
MHA terkait dengan PPLH

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 51.150.000

Jumlah 2023 : Rp. 43.149.540

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 51.150.000

Keluaran Terdatanya MHA di Kota Pontianak Tahun 2022 1 dokumen

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 51.150.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 51.150.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 51.150.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 28.800.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 28.800.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 5.800.000

  [#] Rp. 5.800.000

  [-]  

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

16000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 4.800.000

  Spanduk
Spesifikasi : Vynil china glossy 280gsm

20 M2 M2 50.000 0 Rp. 1.000.000

BAIM
Text Box
 138




9/30/21, 11:49 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?6UiDNoQiTCRCoRUijVnhrcX8CtAJuhn59LRTWwB7f8K/8v9FKbC@hWRXmNT/3zC4UgggYS31… 2/3

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 10.000.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

200 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 3.000.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

200 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 7.000.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 13.000.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman Kegiatan (Snack)

260 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 3.900.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman Kegiatan (Makan)

260 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 9.100.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 22.350.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 22.350.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 22.350.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Sekretaris

3 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 1.500.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Pengarah

6 Orang / Bulan Orang/Bulan 750.000 0 Rp. 4.500.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Ketua

3 Orang / Bulan Orang/Bulan 650.000 0 Rp. 1.950.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Wakil Ketua

3 Orang / Bulan Orang/Bulan 600.000 0 Rp. 1.800.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Anggota

21 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 10.500.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Penanggung Jawab

3 Orang / Bulan Orang/Bulan 700.000 0 Rp. 2.100.000

Grand Total : Rp. 51.150.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

BAIM
Text Box
 139




9/30/21, 11:49 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?6UiDNoQiTCRCoRUijVnhrcX8CtAJuhn59LRTWwB7f8K/8v9FKbC@hWRXmNT/3zC4UgggYS31… 3/3

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 140




9/30/21, 11:51 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?5EppLGDArrR0pWWarGTxtEIyA2r5Fm8SkEkVLw/ZU/nys5B1GA8v8/clCw14LXd7u7sMmIJB5x… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.07 PROGRAM PENGAKUAN KEBERADAAN MASYARAKAT HUKUM ADAT (MHA), KEARIFAN LOKAL DAN
HAK MHA YANG TERKAIT DENGAN PPLH

Kegiatan : 2.11.07.2.02 Peningkatan Kapasitas MHA dan Kearifan Lokal, Pengetahuan Tradisional dan Hak MHA yang
terkait dengan PPLH

Sub Kegiatan : 2.11.07.2.02.01 Pemberdayaan, Kemitraan, Pendampingan, dan Penguatan Kelembagaan MHA, Kearifan Lokal,
Pengetahuan Tradisional, dan Hak MHA terkait dengan PPLH

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 31.039.500

Jumlah 2023 : Rp. 43.149.540

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 31.039.500

Keluaran Jumlah kelompok Kelembagaan MHA, Kearifan Loal, Pengetahuan Tradisional dan
Hak MHA terkait dengan PPLH

2 kelompok

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 31.039.500

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 31.039.500

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 31.039.500

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 31.039.500

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 31.039.500

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 8.539.500

  [#] Rp. 8.539.500

  [-]  

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

28465 Lembar Lembar 300 0 Rp. 8.539.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 10.500.000

BAIM
Text Box
 141




9/30/21, 11:51 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?5EppLGDArrR0pWWarGTxtEIyA2r5Fm8SkEkVLw/ZU/nys5B1GA8v8/clCw14LXd7u7sMmIJB5x… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Makan)

210 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 7.350.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Snack)

210 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 3.150.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 12.000.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
Kegiatan (Makan)

240 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 8.400.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
Kegiatan (Snack)

240 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 3.600.000

Grand Total : Rp. 31.039.500

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 142




9/30/21, 12:38 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?qqmuVFwbLT4ZKECTvCzuIrbNjG8nRtuzDJArRy85wuCqJrMs/JIELj1AqMhoxOxjy4EiYkm@fZO… 1/5

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.08 PROGRAM PENINGKATAN PENDIDIKAN, PELATIHAN DAN PENYULUHAN LINGKUNGAN HIDUP
UNTUK MASYARAKAT

Kegiatan : 2.11.08.2.01 Penyelenggaraan Pendidikan, Pelatihan, dan Penyuluhan Lingkungan Hidup untuk Lembaga
Kemasyarakatan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.08.2.01.01 Peningkatan Kapasitas dan Kompetensi Sumber Daya Manusia Bidang Lingkungan Hidup
untuk Lembaga Kemasyarakatan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 215.667.700

Jumlah 2023 : Rp. 165.245.593

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 215.667.700

Keluaran
Jumlah peserta peningkatan kapasitas dan kompetensi SDM Bagi Duta Lingkungan
Jumlah peserta peningkatan kapasitas dan kompetensi SDM Bagi Pramuka Saka
Kalpataru

20 orang
30 orang

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 215.667.700

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 215.667.700

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 215.667.700

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 70.143.700

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 70.143.700

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 5.264.700

  [#] Rp. 5.264.700

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Kenko K-1

6 Kotak Kotak 68.100 0 Rp. 408.600

BAIM
Text Box
 143




9/30/21, 12:38 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?qqmuVFwbLT4ZKECTvCzuIrbNjG8nRtuzDJArRy85wuCqJrMs/JIELj1AqMhoxOxjy4EiYkm@fZO… 2/5

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Binder Clip
Spesifikasi : Combo no.111

1 Lusin Lusin 61.300 0 Rp. 61.300

  Binder Clip
Spesifikasi : Combo no.107

1 Lusin Lusin 37.500 0 Rp. 37.500

  Buku Agenda
Spesifikasi : B 77 (Diamond)

5 Buah Buku 34.100 0 Rp. 170.500

 
Buku Blocknote

Spesifikasi : HVS 60 Gr, isi 100 lembar
21 x 16 cm

30 Buah Buku 18.100 0 Rp. 543.000

  Cetak Kulit dan Jilid
Spesifikasi : Bhn Karton BC

40 Buku Buku 37.500 0 Rp. 1.500.000

  Cetak Piagam Penghargaan
Spesifikasi : Karton BC 22.5 x 33 cm

10 Lembar Lembar 51.000 0 Rp. 510.000

  Cutter
Spesifikasi : Joyko L - 500 MS

6 Buah Buah 19.300 0 Rp. 115.800

  Isi Pensil
Spesifikasi : Dong-A A 112 2B

1 Kotak Kotak 47.700 0 Rp. 47.700

  Isi Staples
Spesifikasi : Kangaro no.10

2 Lusin Slop 36.400 0 Rp. 72.800

  Map
Spesifikasi : plastik kancing f.one

30 Buah Lusin 35.300 0 Rp. 1.059.000

  Map
Spesifikasi : Biola Biola 5001

3 Box Box 102.200 0 Rp. 306.600

  Ordner
Spesifikasi : Gobi G 18 , 401 Folio

10 Buah Buah 26.200 0 Rp. 262.000

  Stabilo
Spesifikasi : Joyko HL 1-5 (1x10)

1 Kotak Kotak 37.500 0 Rp. 37.500

  Sticky Note
Spesifikasi : Eagle 655

1 Pak Pak 132.400 0 Rp. 132.400

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 768.000

 
Kertas

Spesifikasi : Sidu HVS Office Print 75
gr F4

12 Rim Rim 64.000 0 Rp. 768.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 2.500.000

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

5000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.500.000

 
Spanduk

Spesifikasi : Vynil china glossy
280gsm

20 Meter M2 50.000 0 Rp. 1.000.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 454.000

  Flashdisk
Spesifikasi : V-Gen FD 32GB Titan

2 Buah Unit 227.000 0 Rp. 454.000

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Rp. 8.207.000

  FRAME
Spesifikasi : 12 R Ukir Mas anti rayap

5 Buah Buah 221.400 0 Rp. 1.107.000

BAIM
Text Box
 144




9/30/21, 12:38 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?qqmuVFwbLT4ZKECTvCzuIrbNjG8nRtuzDJArRy85wuCqJrMs/JIELj1AqMhoxOxjy4EiYkm@fZO… 3/5

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  PLAKAT
Spesifikasi : AKRILIK

5 Buah BUAH 600.000 0 Rp. 3.000.000

 
SELEMPANG DUTA LINGKUNGAN HIDUP

Spesifikasi : BAHAN KAIN + BORDIR +
RUMBAI

6 Buah BUAH 250.000 0 Rp. 1.500.000

  Tas Gantung
Spesifikasi : -

40 Buah Buah 15.000 0 Rp. 600.000

  Topi
Spesifikasi : -

40 Buah Buah 50.000 0 Rp. 2.000.000

5.1.02.01.01.0039 Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat

Rp. 2.000.000

  Tumbler
Spesifikasi :

40 Buah Unit 50.000 0 Rp. 2.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 45.950.000

  [-] kegiaatan Sakakalpataru  

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

300 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 10.500.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

300 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 4.500.000

  [-] kegiatan Duta Lingkungan  

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

325 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 4.875.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

325 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 11.375.000

 

Beban Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Biaya Paket Kegiatan
Rapat/Pertemuan di Luar Kantor -
Paket Halfday (melibatkan Eselon I
dan II)

70 Orang / Kali Orang / Hari 210.000 0 Rp. 14.700.000

5.1.02.01.01.0076 Belanja Pakaian Olahraga Rp. 5.000.000

 
Beban pakaian kerja lapangan

Spesifikasi : Pakaian Olahraga
Kegiatan

40 Buah orang/helai 125.000 0 Rp. 5.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 98.524.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 96.200.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 22.450.000

  [-]  

BAIM
Text Box
 145




9/30/21, 12:38 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?qqmuVFwbLT4ZKECTvCzuIrbNjG8nRtuzDJArRy85wuCqJrMs/JIELj1AqMhoxOxjy4EiYkm@fZO… 4/5

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Tenaga
Ahli/Narasumber/Instruktur

Spesifikasi : Biaya Jasa Kegiatan
Seminar/Diseminasi/FGD dan
sejenisnya - Narasumber/Pembahas
Pejabat Eselon III kebawah/yang
disetarakan

24 Orang / Jam Orang/Jam 900.000 0 Rp. 21.600.000

  [-] kegiatan Duta Lingkungan  

 

Honorarium Tenaga Pendukung
Spesifikasi : Biaya Jasa Petugas
Pendukung Acara / Kegiatan -
Pembaca Doa

1 Orang / Kali Orang/Acara 250.000 0 Rp. 250.000

 

Honorarium Tenaga Pendukung
Spesifikasi : Biaya Jasa Petugas
Pendukung Acara / Kegiatan -
Pembawa Acara

2 Orang / Kali Orang/Acara 300.000 0 Rp. 600.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 71.250.000

  [-]  

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan
oleh Kepala Daerah - Ketua

5 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.000.000 0 Rp. 5.000.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan
oleh Kepala Daerah - Anggota

55 Orang / Bulan Orang/Bulan 750.000 0 Rp. 41.250.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan
oleh Kepala Daerah - Pengarah

10 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.500.000 0 Rp. 15.000.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan
oleh Kepala Daerah - Penanggung
Jawab

5 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.250.000 0 Rp. 6.250.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan
oleh Kepala Daerah - Sekretaris

5 Orang / Bulan Orang/Bulan 750.000 0 Rp. 3.750.000

5.1.02.02.01.0037 Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Rp. 2.500.000

  [-] kegiatan Duta Lingkungan  

 
Honorarium Tenaga Pendukung

Spesifikasi : Belanja Jasa Pendukung
Kegiatan - Wasit / Juri / Pengawas

10 Orang / Jam Orang/Hari 250.000 0 Rp. 2.500.000

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 2.324.000

5.1.02.02.04.0037 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang Rp. 2.324.000

  [-]  

BAIM
Text Box
 146




9/30/21, 12:38 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?qqmuVFwbLT4ZKECTvCzuIrbNjG8nRtuzDJArRy85wuCqJrMs/JIELj1AqMhoxOxjy4EiYkm@fZO… 5/5

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat
Spesifikasi : Biaya Sewa Sarana
Mobilitas Darat - Sewa Kendaraan
Roda 6 / Bus sedang

1 Unit Unit/Hari 2.324.000 0 Rp. 2.324.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 20.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 20.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 20.000.000

  [-] kegiatan Duta Lingkungan  

 
Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi : Biaya Transportasi bagi
Masyarakat

200 Orang / Hari Orang / Hari 100.000 0 Rp. 20.000.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 27.000.000

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 27.000.000

5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Rp. 27.000.000

  [-]  

 

Tanda Penghargaan Bidang Lainnya
Spesifikasi : Hadiah/Bonus/Reward
Pemenang Pemilihan Bujang Dare
Pontianak Juara Kategori

3 Orang Orang 3.000.000 0 Rp. 9.000.000

  [-] kegiatan Duta Lingkungan  

 

Tanda Penghargaan Bidang Lainnya
Spesifikasi : Hadiah/Bonus/Reward
Pemenang Pemilihan Bujang Dare
Pontianak Juara II (Runner Up I)

1 Orang Orang 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

 

Tanda Penghargaan Bidang Lainnya
Spesifikasi : Hadiah/Bonus/Reward
Pemenang Pemilihan Bujang Dare
Pontianak Juara I (Bujang/Dare)

1 Orang Orang 10.000.000 0 Rp. 10.000.000

Grand Total : Rp. 215.667.700

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 147




9/30/21, 12:39 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?9nRyXDw9fLIXWtLOsdPKeD7AwsVztx6DzYkdSsPbj9FTc7kqbyonUdboLRsEr3B2O2TVSfRqlV… 1/10

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.08 PROGRAM PENINGKATAN PENDIDIKAN, PELATIHAN DAN PENYULUHAN LINGKUNGAN HIDUP
UNTUK MASYARAKAT

Kegiatan : 2.11.08.2.01 Penyelenggaraan Pendidikan, Pelatihan, dan Penyuluhan Lingkungan Hidup untuk Lembaga
Kemasyarakatan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.08.2.01.02 Pendampingan Gerakan Peduli Lingkungan Hidup

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 2.683.075.360

Jumlah 2023 : Rp. 2.878.743.647

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 2.683.075.360

Keluaran Jumlah kelompok masyarakat yang didampingi 18 kelompok

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 2.683.075.360

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 2.683.075.360

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 25.920.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 25.920.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 25.920.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 25.920.000

  [#] Rp. 25.920.000

  [-]  

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang
dan Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pembuat Komitmen (PPK) - Nilai
pagu dana per DPA di atas Rp. 1
miliar s.d Rp. 2,5 miliar

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.910.000 0 Rp. 22.920.000

BAIM
Text Box
 148




9/30/21, 12:39 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?9nRyXDw9fLIXWtLOsdPKeD7AwsVztx6DzYkdSsPbj9FTc7kqbyonUdboLRsEr3B2O2TVSfRqlV… 2/10

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang
dan Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pengadaan Barang / Jasa

6 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 3.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 2.657.155.360

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 191.795.360

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 191.795.360

5.1.02.01.01.0008 Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman Rp. 33.263.750

  Kayu Tangkai Sapu
Spesifikasi :

1.027419355 Buah x
150 Buah

buah 15.500 0 Rp. 2.388.750

  Pakaian Kerja Lapangan
Spesifikasi :

1.211453744 Stel x
50 Stel

Stel 454.000 0 Rp. 27.500.000

  Sapu Lidi
Spesifikasi :

1.125 Ikat x 750 Ikat ikat 4.000 0 Rp. 3.375.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 300.000

  [-] [PEMBUATAN NAMETAG]  

  Nametag
Spesifikasi : B4

1.321585903 Pak x
10 Pak

Pak 22.700 0 Rp. 300.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 4.206.310

  [-]  

 

Cetak Bukti Pelanggaran Petugas
Penyapuan

Spesifikasi : Bahan NCR 3 Warna x
50 Rangkap Uk 21,5 x 16

0.68 Buku x 10
Buku

Buku 192.950 0 Rp. 1.312.060

 
Cetak NCR

Spesifikasi : 5 Warna UK 21,5 x 33
100 Rangkap

1.47826087 Buku x
15 Buku Buku 130.525 0 Rp. 2.894.250

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 19.517.800

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

36726 Lembar Lembar 300 0 Rp. 11.017.800

 
Spanduk

Spesifikasi : Vynil china glossy
280gsm

170 M2 M2 50.000 0 Rp. 8.500.000

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Rp. 4.500.000

  Baju Kaos
Spesifikasi : -

50 Buah Buah 90.000 0 Rp. 4.500.000

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 59.587.500

 
Belanja Plang Pengumuman

Spesifikasi : Plang Bahan Besi
(Uk.Kecil)

30 Buah Buah 340.500 0 Rp. 10.215.000

 
Belanja Plang Pengumuman

Spesifikasi : Plang Bahan Besi
(Uk.Besar)

35 Buah Buah 340.500 0 Rp. 11.917.500

  Belanja Plang Pengumuman
Spesifikasi : Plang Bahan Kayu

110 Buah Buah 340.500 0 Rp. 37.455.000

BAIM
Text Box
 149




9/30/21, 12:39 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?9nRyXDw9fLIXWtLOsdPKeD7AwsVztx6DzYkdSsPbj9FTc7kqbyonUdboLRsEr3B2O2TVSfRqlV… 3/10

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1.02.01.01.0039 Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan
kepada Masyarakat

Rp. 10.000.000

  Tumbler
Spesifikasi :

200 Buah Unit 50.000 0 Rp. 10.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 38.420.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

424 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 14.840.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

424 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 6.360.000

 

Beban Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Biaya Paket Kegiatan
Rapat/Pertemuan di Luar Kantor -
Paket Halfday (melibatkan Eselon I
dan II)

82 Orang / Hari Orang / Hari 210.000 0 Rp. 17.220.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 22.000.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman Kegiatan (Snack)

440 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 6.600.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman Kegiatan (Makan)

440 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 15.400.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 2.465.360.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 2.305.260.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 1.100.000

 

Honorarium Tenaga Pendukung
Spesifikasi : Biaya Jasa Petugas
Pendukung Acara / Kegiatan -
Pembawa Acara

2 Orang / Acara Orang/Acara 300.000 0 Rp. 600.000

 

Honorarium Tenaga Pendukung
Spesifikasi : Biaya Jasa Petugas
Pendukung Acara / Kegiatan -
Pembaca Doa

2 Orang / Acara Orang/Acara 250.000 0 Rp. 500.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 41.100.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana
Kegiatan

Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang
ditetapkan oleh Sekretaris Daerah
- Anggota

42 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 21.000.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana
Kegiatan

Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang
ditetapkan oleh Sekretaris Daerah
- Pengarah

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 750.000 0 Rp. 9.000.000

BAIM
Text Box
 150




9/30/21, 12:39 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?9nRyXDw9fLIXWtLOsdPKeD7AwsVztx6DzYkdSsPbj9FTc7kqbyonUdboLRsEr3B2O2TVSfRqlV… 4/10

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Panitia Pelaksana
Kegiatan

Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang
ditetapkan oleh Sekretaris Daerah
- Ketua

6 Orang / Bulan Orang/Bulan 650.000 0 Rp. 3.900.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana
Kegiatan

Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang
ditetapkan oleh Sekretaris Daerah
- Penanggung Jawab

6 Orang / Bulan Orang/Bulan 700.000 0 Rp. 4.200.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana
Kegiatan

Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang
ditetapkan oleh Sekretaris Daerah
- Sekretaris

6 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 3.000.000

5.1.02.02.01.0016 Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum Rp. 1.790.250.000

  [-] Penjaga TPS 1  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 10  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 11  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 12  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 13  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 14  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

BAIM
Text Box
 151




9/30/21, 12:39 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?9nRyXDw9fLIXWtLOsdPKeD7AwsVztx6DzYkdSsPbj9FTc7kqbyonUdboLRsEr3B2O2TVSfRqlV… 5/10

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  [-] Penjaga TPS 15  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 16  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 17  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 18  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 19  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 2  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 20  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 21  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 22  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 23  

BAIM
Text Box
 152




9/30/21, 12:39 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?9nRyXDw9fLIXWtLOsdPKeD7AwsVztx6DzYkdSsPbj9FTc7kqbyonUdboLRsEr3B2O2TVSfRqlV… 6/10

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 24  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 25  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 26  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 27  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 28  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 29  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 3  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 30  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 31  

BAIM
Text Box
 153




9/30/21, 12:39 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?9nRyXDw9fLIXWtLOsdPKeD7AwsVztx6DzYkdSsPbj9FTc7kqbyonUdboLRsEr3B2O2TVSfRqlV… 7/10

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 32  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 33  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 34  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 35  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 36  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 37  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 38  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 39  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 4  

BAIM
Text Box
 154




9/30/21, 12:39 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?9nRyXDw9fLIXWtLOsdPKeD7AwsVztx6DzYkdSsPbj9FTc7kqbyonUdboLRsEr3B2O2TVSfRqlV… 8/10

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 40  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 41  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 42  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 43  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 44  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 45  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 46  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 47  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 48  

BAIM
Text Box
 155




9/30/21, 12:39 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?9nRyXDw9fLIXWtLOsdPKeD7AwsVztx6DzYkdSsPbj9FTc7kqbyonUdboLRsEr3B2O2TVSfRqlV… 9/10

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 49  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 5  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 50  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 6  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 7  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 8  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

  [-] Penjaga TPS 9  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Pengawasan
dan Penindakan Keberihan -
Penjaga TPS

0.992515592515592
Orang / Bulan x 13
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.775.000 0 Rp. 35.805.000

5.1.02.02.01.0071 Belanja Lembur Rp. 472.810.000

  [-]  

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Uang Makan Lembur
Non ASN (PHL)

7274 Orang / Hari OH 15.000 0 Rp. 109.110.000

BAIM
Text Box
 156




9/30/21, 12:39 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?9nRyXDw9fLIXWtLOsdPKeD7AwsVztx6DzYkdSsPbj9FTc7kqbyonUdboLRsEr3B2O2TVSfRql… 10/10

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Uang Lembur Non PNS - LO
Spesifikasi : Uang Lembur Pekerja
TPS Non ASN Kegiatan
Pengawasan dan Penindakan
Kebersihan (Khusus Dinas
Lingkungan Hidup)

14548 Orang / Jam Orang/Jam 25.000 0 Rp. 363.700.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 135.960.000

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 66.000.000

 
Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan

Spesifikasi : Jaminan Kesehatan
Bagi Non ASN

600 Orang / Bulan
Orang /
Bulan 110.000 0 Rp. 66.000.000

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 3.960.000

 
Beban Premi Asuransi Lainnya

Spesifikasi : Jaminan Kecelakaan
Bagi non ASN

600 Orang / Bulan
Orang /
Bulan 6.600 0 Rp. 3.960.000

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp. 66.000.000

 
Beban Premi Asuransi Lainnya

Spesifikasi : Jaminan Hari Tua Non
ASN

600 Orang / Bulan
Orang /
Bulan 101.750 0 Rp. 61.050.000

 
Beban Premi Asuransi Lainnya

Spesifikasi : Jaminan Kematian
Bagi non ASN

600 Orang / Bulan
Orang /
Bulan 8.250 0 Rp. 4.950.000

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 19.140.000

5.1.02.02.04.0132 Belanja Sewa Peralatan Studio Audio Rp. 10.500.000

 

Beban Sewa Perlengkapan dan
Peralatan Kantor Lainnya

Spesifikasi : Biaya Sewa Sound -
Sampai dengan 3000 Watt

3 Set Set 3.500.000 0 Rp. 10.500.000

5.1.02.02.04.0355 Belanja Sewa Peralatan Umum Rp. 8.640.000

 
Beban sewa tenda

Spesifikasi : Biaya Sewa Tenda -
Tenda Dekor Exclusive

192 M2 m2 45.000 0 Rp. 8.640.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 5.000.000

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp. 5.000.000

 
Beban sewa gedung/ kantor/tempat

Spesifikasi : Biaya Sewa Ruangan
Kecil

1 Hari Hari 5.000.000 0 Rp. 5.000.000

Grand Total : Rp. 2.683.075.360

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 157




9/30/21, 12:39 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?4bdywrYNFHa2Kd6D4PzcCCWn6VwVN5gytXNhtdkkUdGxexYOY7fMJ0cjpbSL/5ilB5KGdn7itI3… 1/3

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.08 PROGRAM PENINGKATAN PENDIDIKAN, PELATIHAN DAN PENYULUHAN LINGKUNGAN HIDUP
UNTUK MASYARAKAT

Kegiatan : 2.11.08.2.01 Penyelenggaraan Pendidikan, Pelatihan, dan Penyuluhan Lingkungan Hidup untuk Lembaga
Kemasyarakatan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.08.2.01.03 Penyelenggaraan Penyuluhan dan Kampanye Lingkungan Hidup

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 249.999.900

Jumlah 2023 : Rp. 265.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 249.999.900

Keluaran
Jumlah penyuluhan lingkungan hidup
Jumlah sosialisasi dan kampanye lingkungan hidup

144 kali
10 kali

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 249.999.900

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 249.999.900

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 249.999.900

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 98.399.900

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 98.399.900

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 12.500.000

  [#] Rp. 12.500.000

  [-]  

 
Leaflet

Spesifikasi :

0.877192982
Lembar x 1000
Lembar

Lembar 5.700 0 Rp. 5.000.000

  [-] [Cetak Peraturan]  

BAIM
Text Box
 158




9/30/21, 12:39 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?4bdywrYNFHa2Kd6D4PzcCCWn6VwVN5gytXNhtdkkUdGxexYOY7fMJ0cjpbSL/5ilB5KGdn7itI3… 2/3

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Cetak Kulit dan Jilid
Spesifikasi : Bhn Karton BC

0.666666667
Buku x 300 Buku

Buku 37.500 0 Rp. 7.500.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 25.899.900

  [-]  

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

36333 Lembar Lembar 300 0 Rp. 10.899.900

  Spanduk
Spesifikasi : Vynil china glossy 280gsm

300 M2 M2 50.000 0 Rp. 15.000.000

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Rp. 10.000.000

  Tas Gantung
Spesifikasi : -

3.333333333
Buah x 200 Buah

Buah 15.000 0 Rp. 10.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 16.000.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

320 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 11.200.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

320 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 4.800.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 34.000.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman Kegiatan (Snack)

1240 Orang /
Kali OK 15.000 0 Rp. 18.600.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman Kegiatan (Makan)

440 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 15.400.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 71.600.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 67.600.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 37.600.000

 

Honorarium Tenaga
Ahli/Narasumber/Instruktur

Spesifikasi : Biaya Jasa Kegiatan
Seminar Narasumber/Pembahas Utama
Pejabat Eselon III kebawah / yang
disetarakan

24 Orang / Jam Orang/Jam 900.000 0 Rp. 21.600.000

 

Honorarium Tenaga
Ahli/Narasumber/Instruktur

Spesifikasi : Biaya Jasa Kegiatan
Seminar/Diseminasi/FGD dan
sejenisnya - Moderator

8 Orang / Sessi
Orang /
Sessi 700.000 0 Rp. 5.600.000

 

Honorarium Tenaga
Ahli/Narasumber/Instruktur

Spesifikasi : Biaya Jasa Kegiatan
Seminar Narasumber/Pembahas Utama
Pejabat Eselon II / yang disetarakan

8 Orang / Jam Orang/Jam 1.000.000 0 Rp. 8.000.000

BAIM
Text Box
 159




9/30/21, 12:39 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?4bdywrYNFHa2Kd6D4PzcCCWn6VwVN5gytXNhtdkkUdGxexYOY7fMJ0cjpbSL/5ilB5KGdn7itI3… 3/3

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Tenaga Pendukung
Spesifikasi : Biaya Jasa Petugas
Pendukung Acara / Kegiatan -
Pembawa Acara

8 Orang / Acara Orang/Acara 300.000 0 Rp. 2.400.000

5.1.02.02.01.0039 Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi Rp. 30.000.000

  [-] Editing Clip [20-30 menit]  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Belanja jasa pembuatan
video/penyampaian informasi -
Videografer (Kamera)

1.153846154 Hari
x 20 Hari

Hari 1.300.000 0 Rp. 30.000.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 4.000.000

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp. 4.000.000

  [-]  

  Beban sewa gedung/ kantor/tempat
Spesifikasi : Biaya Sewa Ruangan Kecil

0.1 Hari x 8 Hari Hari 5.000.000 0 Rp. 4.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 80.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 80.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 80.000.000

 
Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi : Biaya Transportasi bagi
Masyarakat

800 Orang / Kali Orang / Hari 100.000 0 Rp. 80.000.000

Grand Total : Rp. 249.999.900

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 160




9/30/21, 12:37 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?IMwabOmXAmg/UxrhXEvQshvHlavd8QKxUWE2ni43o39fYjPTr/IKhRTx5A3RXH@SHsPV0/5bc… 1/7

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.09 PROGRAM PENGHARGAAN LINGKUNGAN HIDUP UNTUK MASYARAKAT

Kegiatan : 2.11.09.2.01 Pemberian Penghargaan Lingkungan Hidup Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.09.2.01.01 Penilaian Kinerja Masyarakat/Lembaga Masyarakat/Dunia Usaha/Dunia Pendidikan/ Filantropi
dalam Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 319.839.200

Jumlah 2023 : Rp. 335.854.660

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 319.839.200

Keluaran
Jumlah pembinaan titik pantau Adipura
Jumlah RW penerima penghargaan Clean And Green City
Jumlah sekolah penerima penghargaan Adiwiyata Tingkat Kota

96 kali
6 RW baru
10 sekolah baru

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 319.839.200

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 319.839.200

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 319.839.200

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 69.837.200

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 69.837.200

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 4.052.200

  [#] Rp. 4.052.200

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Kenko K-1

12 Kotak Kotak 68.100 0 Rp. 817.200

 
Buku Agenda

Spesifikasi : B 77
(Diamond)

5 Buah Buku 34.100 0 Rp. 170.500

BAIM
Text Box
 161




9/30/21, 12:37 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?IMwabOmXAmg/UxrhXEvQshvHlavd8QKxUWE2ni43o39fYjPTr/IKhRTx5A3RXH@SHsPV0/5bc… 2/7

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Cetak Kulit dan Jilid

Spesifikasi : Bhn Karton
BC

20 Buku Buku 37.500 0 Rp. 750.000

 
Cetak Piagam Penghargaan

Spesifikasi : Karton BC
22.5 x 33 cm

10
Lembar Lembar 51.000 0 Rp. 510.000

  Cutter
Spesifikasi : Kenko L-500

6 Buah Pcs 18.200 0 Rp. 109.200

 
Map

Spesifikasi : Biola Biola
5001

2 Box Box 102.200 0 Rp. 204.400

 
Map

Spesifikasi : plastik
kancing f.one

30 Buah Lusin 35.300 0 Rp. 1.059.000

 
Ordner

Spesifikasi : Gobi G 18 ,
401 Folio

10 Buah Buah 26.200 0 Rp. 262.000

 
Stabilo

Spesifikasi : Joyko HL 1-
5 (1x10)

1 Kotak Kotak 37.500 0 Rp. 37.500

  Sticky Note
Spesifikasi : Eagle 655

1 Pak Pak 132.400 0 Rp. 132.400

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.536.000

 
Kertas

Spesifikasi : Sidu HVS
Office Print 75 gr F4

24 Rim Rim 64.000 0 Rp. 1.536.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 2.400.000

 
Fotocopy

Spesifikasi : Hitam Putih
Folio

5000
Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.500.000

 
Spanduk

Spesifikasi : Vynil china
glossy 280gsm

18 Meter M2 50.000 0 Rp. 900.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.135.000

 
Flashdisk

Spesifikasi : V-Gen FD
32GB Titan

5 Buah Unit 227.000 0 Rp. 1.135.000

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Rp. 8.214.000

 
FRAME

Spesifikasi : 12 R Ukir
Mas anti rayap

10 Buah BUAH 221.400 0 Rp. 2.214.000

  PLAKAT
Spesifikasi : AKRILIK

10 Buah BUAH 600.000 0 Rp. 6.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 30.000.000

  [-] kegiatan Adipura  

BAIM
Text Box
 162




9/30/21, 12:37 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?IMwabOmXAmg/UxrhXEvQshvHlavd8QKxUWE2ni43o39fYjPTr/IKhRTx5A3RXH@SHsPV0/5bc… 3/7

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Beban makanan dan
minuman rapat

Spesifikasi : Belanja
makanan dan minuman
rapat (Snack)

300
Orang /
Kali

OK 15.000 0 Rp. 4.500.000

 

Beban makanan dan
minuman rapat

Spesifikasi : Belanja
makanan dan minuman
rapat (Makan)

300
Orang /
Kali

OK 35.000 0 Rp. 10.500.000

  [-] Kegiatan Adiwiyata  

 

Beban makanan dan
minuman rapat

Spesifikasi : Belanja
makanan dan minuman
rapat (Makan)

300
Orang /
Kali

OK 35.000 0 Rp. 10.500.000

 

Beban makanan dan
minuman rapat

Spesifikasi : Belanja
makanan dan minuman
rapat (Snack)

300
Orang /
Kali

OK 15.000 0 Rp. 4.500.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 22.500.000

  [-] kegiatan Adipura  

 

Beban makanan dan
minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja
makanan dan minuman
Kegiatan (Makan)

200
Orang /
Kali

OK 35.000 0 Rp. 7.000.000

 

Beban makanan dan
minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja
makanan dan minuman
Kegiatan (Snack)

200
Orang /
Kali

OK 15.000 0 Rp. 3.000.000

  [-] Kegiatan Adiwiyata  

 

Beban makanan dan
minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja
makanan dan minuman
Kegiatan (Makan)

250
Orang /
Kali

OK 35.000 0 Rp. 8.750.000

 

Beban makanan dan
minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja
makanan dan minuman
Kegiatan (Snack)

250
Orang /
Kali

OK 15.000 0 Rp. 3.750.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 186.950.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 186.950.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 9.200.000

  [-] kegiatan Adipura  

BAIM
Text Box
 163




9/30/21, 12:37 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?IMwabOmXAmg/UxrhXEvQshvHlavd8QKxUWE2ni43o39fYjPTr/IKhRTx5A3RXH@SHsPV0/5bc… 4/7

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Tenaga
Ahli/Narasumber/Instruktur

Spesifikasi : Biaya Jasa
Kegiatan
Seminar/Diseminasi/FGD
dan sejenisnya -
Narasumber/Pembahas
Pejabat Eselon III
kebawah/yang
disetarakan

6 Orang /
Jam

Orang/Jam 900.000 0 Rp. 5.400.000

  [-] Kegiatan Adiwiyata  

 

Honorarium Tenaga
Ahli/Narasumber/Instruktur

Spesifikasi : Biaya Jasa
Kegiatan
Seminar/Diseminasi/FGD
dan sejenisnya -
Narasumber/Pembahas
Pejabat Eselon III
kebawah/yang
disetarakan

3 Orang /
Jam

Orang/Jam 900.000 0 Rp. 2.700.000

 

Honorarium Tenaga
Pendukung

Spesifikasi : Biaya Jasa
Petugas Pendukung
Acara / Kegiatan -
Pembaca Doa

2 Orang /
Kali

Orang/Acara 250.000 0 Rp. 500.000

 

Honorarium Tenaga
Pendukung

Spesifikasi : Biaya Jasa
Petugas Pendukung
Acara / Kegiatan -
Pembawa Acara

2 Orang /
Kali

Orang/Acara 300.000 0 Rp. 600.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 177.750.000

  [-] kegiatan Adipura  

 

Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan

Spesifikasi : Honorarium
Tim Pelaksana Kegiatan
yang ditetapkan oleh
Kepala Daerah - Ketua

5 Orang /
Bulan

Orang/Bulan 1.000.000 0 Rp. 5.000.000

 

Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan

Spesifikasi : Honorarium
Tim Pelaksana Kegiatan
yang ditetapkan oleh
Kepala Daerah -
Pengarah

10 Orang
/ Bulan Orang/Bulan 1.500.000 0 Rp. 15.000.000

BAIM
Text Box
 164




9/30/21, 12:37 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?IMwabOmXAmg/UxrhXEvQshvHlavd8QKxUWE2ni43o39fYjPTr/IKhRTx5A3RXH@SHsPV0/5bc… 5/7

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan

Spesifikasi : Honorarium
Tim Pelaksana Kegiatan
yang ditetapkan oleh
Kepala Daerah -
Penanggung Jawab

5 Orang /
Bulan Orang/Bulan 1.250.000 0 Rp. 6.250.000

 

Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan

Spesifikasi : Honorarium
Tim Pelaksana Kegiatan
yang ditetapkan oleh
Kepala Daerah -
Anggota

125
Orang /
Bulan

Orang/Bulan 750.000 0 Rp. 93.750.000

 

Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan

Spesifikasi : Honorarium
Tim Pelaksana Kegiatan
yang ditetapkan oleh
Kepala Daerah -
Sekretaris

5 Orang /
Bulan Orang/Bulan 750.000 0 Rp. 3.750.000

  [-] Kegiatan Adiwiyata  

 

Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan

Spesifikasi : Honorarium
Tim Pelaksana Kegiatan
yang ditetapkan oleh
Kepala Daerah -
Sekretaris

4 Orang /
Bulan Orang/Bulan 750.000 0 Rp. 3.000.000

 

Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan

Spesifikasi : Honorarium
Tim Pelaksana Kegiatan
yang ditetapkan oleh
Kepala Daerah - Ketua

4 Orang /
Bulan

Orang/Bulan 1.000.000 0 Rp. 4.000.000

 

Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan

Spesifikasi : Honorarium
Tim Pelaksana Kegiatan
yang ditetapkan oleh
Kepala Daerah -
Anggota

40 Orang
/ Bulan Orang/Bulan 750.000 0 Rp. 30.000.000

 

Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan

Spesifikasi : Honorarium
Tim Pelaksana Kegiatan
yang ditetapkan oleh
Kepala Daerah -
Penanggung Jawab

4 Orang /
Bulan Orang/Bulan 1.250.000 0 Rp. 5.000.000

BAIM
Text Box
 165




9/30/21, 12:37 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?IMwabOmXAmg/UxrhXEvQshvHlavd8QKxUWE2ni43o39fYjPTr/IKhRTx5A3RXH@SHsPV0/5bc… 6/7

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan

Spesifikasi : Honorarium
Tim Pelaksana Kegiatan
yang ditetapkan oleh
Kepala Daerah -
Pengarah

8 Orang /
Bulan Orang/Bulan 1.500.000 0 Rp. 12.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 28.052.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 28.052.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 28.052.000

  [-] kegiatan Adipura  

 

Beban perjalanan dinas luar
daerah

Spesifikasi : Biaya Uang
Harian Eselon III /
Golongan IV /
Fungsional Gol. IV -
Kalimantan Barat

12 Orang
/ Hari Orang/Hari 380.000 0 Rp. 4.560.000

 

Beban perjalanan dinas luar
daerah

Spesifikasi : Tarif
Transportasi Taksi /
Kereta Api Antar Kota
(Sekali Jalan) Jakarta -
Kota Tanggerang

8 Orang /
Kali Orang/Kali 286.000 0 Rp. 2.288.000

 

Beban perjalanan dinas luar
daerah

Spesifikasi : Standar
Biaya Taksi Perjalanan
Dinas Dalam Negeri -
Kalimantan Barat

8 Orang /
Kali

Sekali Jalan 135.000 0 Rp. 1.080.000

 

Beban perjalanan dinas luar
daerah

Spesifikasi : Biaya
Penginapan Eselon III /
Golongan IV /
Fungsional Gol. IV -
Kalimantan Barat

8 Orang /
Hari Orang/Hari 1.125.000 0 Rp. 9.000.000

 

Beban perjalanan dinas luar
daerah

Spesifikasi : Tarif
Transportasi Udara
Anggota DPRD/
Sekretaris Daerah
(Eselon II.a)/ Eselon II.b
(Ekonomi) - Pontianak -
Jakarta

4 Orang /
PP Orang / PP 2.781.000 0 Rp. 11.124.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 35.000.000

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 35.000.000

5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Rp. 35.000.000

  [-] Kegiatan Adiwiyata  

BAIM
Text Box
 166




9/30/21, 12:37 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?IMwabOmXAmg/UxrhXEvQshvHlavd8QKxUWE2ni43o39fYjPTr/IKhRTx5A3RXH@SHsPV0/5bc… 7/7

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Tanda Penghargaan Bidang
Lainnya

Spesifikasi :
Hadiah/Bonus/Reward
Pemenang Lomba
Lainnya Juara I

10
Sekolah

Orang/Tim/Stand/Kegiatan/Lainnya 3.500.000 0 Rp. 35.000.000

Grand Total : Rp. 319.839.200

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 167




9/30/21, 11:46 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?rv2Hqxyd7PgqzzdnUpvJlffXowpmjSYS8zh9X0rMWNHeXZxbmU4TGTcaTdE64rIrqIDVMwsGxo… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.10 PROGRAM PENANGANAN PENGADUAN LINGKUNGAN HIDUP

Kegiatan : 2.11.10.2.01 Penyelesaian Pengaduan Masyarakat di Bidang Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup
(PPLH) Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.10.2.01.01 Pengelolaan Pengaduan Masyarakat terhadap PPLH Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 49.573.050

Jumlah 2023 : Rp. 52.051.965

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 49.573.050

Keluaran Jumlah pengaduan yang ditangani 50 pengaduan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 49.573.050

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 49.573.050

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 49.573.050

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 37.596.900

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 37.596.900

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 7.596.900

  [#] Rp. 7.596.900

  [-]  

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

25323 Lembar Lembar 300 0 Rp. 7.596.900

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 15.000.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

300 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 4.500.000

BAIM
Text Box
 168




9/30/21, 11:46 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?rv2Hqxyd7PgqzzdnUpvJlffXowpmjSYS8zh9X0rMWNHeXZxbmU4TGTcaTdE64rIrqIDVMwsGxo… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

300 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 10.500.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 15.000.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman Kegiatan (Snack)

300 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 4.500.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman Kegiatan (Makan)

300 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 10.500.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 11.976.150

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 11.976.150

5.1.02.02.01.0015 Belanja Jasa Tenaga Laboratorium Rp. 11.976.150

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Biaya Jasa Pengujian Udara
Ambien

3.3261068702229007
Per Sampel x 1
Sampel

Per
Sampel 655.000 0 Rp. 2.178.600

  Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Biaya Jasa Pengujian Air

1.61 Paket x 3 Paket persampel 1.485.000 0 Rp. 7.172.550

  [-] Pengujian Air Limbah  

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Biaya Jasa Pengujian Air

0.589225589225589
Per Sampel x 3 Per
Sampel

persampel 1.485.000 0 Rp. 2.625.000

Grand Total : Rp. 49.573.050

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 169




9/30/21, 11:47 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?jpVx6SwdObgVC3NpVrIfc6FfnMKAg9w7eZ/JgEOQC0oV5JNaMzf9tkKBIZMXU3wUgRyZaNXI0c… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.10 PROGRAM PENANGANAN PENGADUAN LINGKUNGAN HIDUP

Kegiatan : 2.11.10.2.01 Penyelesaian Pengaduan Masyarakat di Bidang Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup
(PPLH) Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan : 2.11.10.2.01.02 Koordinasi dan Sinkronisasi Penerapan Sanksi Administrasi, Penyelesaian Sengketa, dan/atau
Penyidikan Lingkungan Hidup di Luar Pengadilan atau melalui Pengadilan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 50.000.000

Jumlah 2023 : Rp. 52.500.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 50.000.000

Keluaran Jumlah kasus yang koordinasikan 25 kasus

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 50.000.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 50.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 50.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 50.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 50.000.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 6.000.000

  [#] Rp. 6.000.000

  [-]  

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

20000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 6.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 20.000.000

BAIM
Text Box
 170




9/30/21, 11:47 AM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?jpVx6SwdObgVC3NpVrIfc6FfnMKAg9w7eZ/JgEOQC0oV5JNaMzf9tkKBIZMXU3wUgRyZaNXI0c… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Snack)

400 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 6.000.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Makan)

400 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 14.000.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 24.000.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
Kegiatan (Snack)

480 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 7.200.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
Kegiatan (Makan)

480 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 16.800.000

Grand Total : Rp. 50.000.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 171




9/30/21, 12:24 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?C1qcSJ/arAdj51B14LXPPRDkYPtE1dkmpu6VbDoy/P4s4PReHuqru4WIjFkvukSrevjuJLFjEIq3l2… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.11 PROGRAM PENGELOLAAN PERSAMPAHAN

Kegiatan : 2.11.11.2.01 Pengelolaan Sampah

Sub Kegiatan : 2.11.11.2.01.01 Penyusunan Kebijakan dan Strategi Daerah Pengelolaan Sampah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 179.000.000

Jumlah 2023 : Rp. 57.802.500

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 179.000.000

Keluaran Jumlah dokumen 2 dokumen

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 179.000.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 179.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 179.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 13.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 13.000.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 3.000.000

  [#] Rp. 3.000.000

  [-]  

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

10000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 3.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 10.000.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

200 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 7.000.000

BAIM
Text Box
 172




9/30/21, 12:24 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?C1qcSJ/arAdj51B14LXPPRDkYPtE1dkmpu6VbDoy/P4s4PReHuqru4WIjFkvukSrevjuJLFjEIq3l2… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

200 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 3.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 166.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 166.000.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 166.000.000

  [-] TIM KOORDINASI PELAKSANAAN KEBIJAKAN DAN STRATEGI DAERAH
PENGELOLAAN SAMPAH

 

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Ketua

10 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.000.000 0 Rp. 10.000.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Penanggung Jawab

10 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.250.000 0 Rp. 12.500.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Anggota

130 Orang /
Bulan

Orang/Bulan 750.000 0 Rp. 97.500.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Wakil Ketua

10 Orang / Bulan Orang/Bulan 850.000 0 Rp. 8.500.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Pengarah

20 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.500.000 0 Rp. 30.000.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Sekretaris

10 Orang / Bulan Orang/Bulan 750.000 0 Rp. 7.500.000

Grand Total : Rp. 179.000.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 173




9/30/21, 12:23 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?jQX5I/AzLU/36tIEpbUyiQoK1EjHazLJDwHzYCHrwCqgeu35F31AHcpvfR1XyhNjAsJl8LpetTE8y… 1/10

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.11 PROGRAM PENGELOLAAN PERSAMPAHAN

Kegiatan : 2.11.11.2.01 Pengelolaan Sampah

Sub Kegiatan : 2.11.11.2.01.02 Pengurangan Sampah dengan melakukan Pembatasan, Pendauran Ulang dan Pemanfaatan
Kembali

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 4.087.517.883

Jumlah 2023 : Rp. 4.572.984.016

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 4.087.517.883

Keluaran Jumlah sampah yang dikurangi dengan melakukan Pembatasan, Pendauran Ulang
dan Pemanfaatan Kembali (ton)

26125.35 ton

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 4.087.517.883

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 3.425.863.094

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 21.190.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 21.190.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 21.190.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 21.190.000

  [#] Rp. 21.190.000

  [-] Pembangunan Pagar Bank Sampah  

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang
dan Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pembuat Komitmen (PPK) - Nilai
pagu dana per DPA di atas Rp. 1
miliar s.d Rp. 2,5 miliar

1 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.910.000 0 Rp. 1.910.000

BAIM
Text Box
 174




9/30/21, 12:23 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?jQX5I/AzLU/36tIEpbUyiQoK1EjHazLJDwHzYCHrwCqgeu35F31AHcpvfR1XyhNjAsJl8LpetTE8y… 2/10

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang
dan Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pengadaan Barang / Jasa

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 1.000.000

  [-] Penanganan PJLOP  

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang
dan Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pembuat Komitmen (PPK) - Nilai
pagu dana per DPA di atas Rp. 1
miliar s.d Rp. 2,5 miliar

6 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.910.000 0 Rp. 11.460.000

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang
dan Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pengadaan Barang / Jasa

5 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 2.500.000

  [-] pengadaan kendaraan bermotor Roda Tiga  

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang
dan Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pembuat Komitmen (PPK) - Nilai
pagu dana per DPA di atas Rp. 1
miliar s.d Rp. 2,5 miliar

2 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.910.000 0 Rp. 3.820.000

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang
dan Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pengadaan Barang / Jasa

1 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 500.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 3.404.673.094

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.444.334.730

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.444.334.730

5.1.02.01.01.0001 Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi Rp. 9.851.000

  [-]  

  eLbow
Spesifikasi :

80 Buah Buah 10.000 0 Rp. 800.000

  Gorong- Gorong
Spesifikasi :

5 Buah Buah 180.000 0 Rp. 900.000

  Kawat Las
Spesifikasi : 2,6 mm

2 Kotak Kotak 173.000 0 Rp. 346.000

  Kran
Spesifikasi :

10 Buah Buah 45.000 0 Rp. 450.000

  Lem Pipa Parolon
Spesifikasi :

5 Kaleng kaleng 70.000 0 Rp. 350.000

  Pipa Paralon
Spesifikasi : 1 Inch

50 Batang Batang 65.000 0 Rp. 3.250.000

  Pipa Paralon
Spesifikasi : Merk Rucika 3/4 inch

30 Batang Batang 50.000 0 Rp. 1.500.000

  sambungan T
Spesifikasi :

80 Buah Buah 15.000 0 Rp. 1.200.000

BAIM
Text Box
 175




9/30/21, 12:23 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?jQX5I/AzLU/36tIEpbUyiQoK1EjHazLJDwHzYCHrwCqgeu35F31AHcpvfR1XyhNjAsJl8LpetTE8y… 3/10

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Solatip
Spesifikasi :

1 Lusin lusin 80.000 0 Rp. 80.000

  Stop Kran
Spesifikasi :

15 Buah x
4.33333333 Buah

Buah 15.000 0 Rp. 975.000

5.1.02.01.01.0002 Belanja Bahan-Bahan Kimia Rp. 2.812.500

  Betadhine 1 L
Spesifikasi :

30 Botol Botol 93.750 0 Rp. 2.812.500

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 20.550.000

  Dexlite
Spesifikasi :

500 Liter liter 9.700 0 Rp. 4.850.000

  Pertalite
Spesifikasi : -

2000 Liter Liter 7.850 0 Rp. 15.700.000

5.1.02.01.01.0008 Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman Rp. 122.543.730

  Ayakan Jaring besar
Spesifikasi :

2 Roll roll 500.000 0 Rp. 1.000.000

  Ayakan Jaring Kecil
Spesifikasi :

2 Roll roll 450.000 0 Rp. 900.000

  Batu Asah
Spesifikasi :

16 Buah x
1.41875 Buah

buah 16.000 0 Rp. 363.200

  Bungkil Sawit
Spesifikasi :

1500 Kg kg 3.500 0 Rp. 5.250.000

  Cangkul
Spesifikasi : Besar

32 Buah Buah 125.000 0 Rp. 4.000.000

  Ember Plastik
Spesifikasi : -

16 Buah Buah 39.725 0 Rp. 635.600

  Gayung
Spesifikasi :

8 Buah buah 30.000 0 Rp. 240.000

  Gembor Penyiram Tanaman
Spesifikasi :

8 Buah buah 100.000 0 Rp. 800.000

  Gerobak dorong
Spesifikasi : Ban 1, arco

8 Buah Buah 885.000 0 Rp. 7.080.000

  Gunting Tanaman
Spesifikasi :

8 Buah buah 120.000 0 Rp. 960.000

  Handwash Sleek
Spesifikasi :

96 Buah buah 28.000 0 Rp. 2.688.000

  Karung Plastik 25kg
Spesifikasi :

1000 Buah x
3.9725 Buah

buah 2.000 0 Rp. 7.945.000

  Kayu Tangkai Penggaruk Besar
Spesifikasi :

16 Buah buah 20.000 0 Rp. 320.000

  Kayu Tangkai Penggaruk Kecl
Spesifikasi :

16 Buah buah 20.000 0 Rp. 320.000

  Kayu Tangkai Sapu
Spesifikasi :

250 Buah buah 15.500 0 Rp. 3.875.000

BAIM
Text Box
 176




9/30/21, 12:23 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?jQX5I/AzLU/36tIEpbUyiQoK1EjHazLJDwHzYCHrwCqgeu35F31AHcpvfR1XyhNjAsJl8LpetTE8y… 4/10

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Keranjang Buah Besar (Bahan Plastik)

Spesifikasi :

180 Buah x
1.0453947368
Buah

buah 38.000 0 Rp. 7.150.500

  Kuas 3 Inch
Spesifikasi :

20 Buah buah 53.000 0 Rp. 1.060.000

  Nampan Plastik Besar
Spesifikasi :

10 Lusin lusin 175.000 0 Rp. 1.750.000

  Nampan Plastik Kecil
Spesifikasi :

10 Lusin lusin 120.000 0 Rp. 1.200.000

  Parang
Spesifikasi : -

16 Buah Buah 130.525 0 Rp. 2.088.400

  Penggaruk Besar
Spesifikasi :

16 Buah buah 75.000 0 Rp. 1.200.000

  Penggaruk Kecil
Spesifikasi :

16 Buah x 1.135
Buah

buah 50.000 0 Rp. 908.000

  Sabit
Spesifikasi : -

32 Buah Buah 100.000 0 Rp. 3.200.000

  Sapu Lidi
Spesifikasi :

250 Ikat x
1.56075 Ikat

ikat 4.000 0 Rp. 1.560.750

  Sapu Rotan
Spesifikasi :

16 Buah buah 12.500 0 Rp. 200.000

  Sapu Set Mini
Spesifikasi :

20 Set set 15.000 0 Rp. 300.000

 
Sekop

Spesifikasi : -

16 Buah x
0.9500747384
Buah

Buah 83.625 0 Rp. 1.271.200

 
Sepatu Boot

Spesifikasi : -

38 Pasang x
0.7923584906
Pasang

Pasang 265.000 0 Rp. 7.979.050

  Tali Plastik
Spesifikasi :

16 Buah x 2.1792
Buah

buah 25.000 0 Rp. 871.680

  Terpal A12 bahan Korea
Spesifikasi :

200 Meter meter 20.000 0 Rp. 4.000.000

  Topi
Spesifikasi : -

46 Buah Buah 39.725 0 Rp. 1.827.350

  [-] keranjang besar  

  Keranjang Buah Besar (Bahan Plastik)
Spesifikasi :

200 Buah buah 38.000 0 Rp. 7.600.000

  [-] pemeliharaan mesin pemilah  

 
Pemeliharaan Mesin Tebas

Spesifikasi :

3 Unit / Tahun x
1.4684287812
Unit

Mesin
/Tahun 3.405.000 0 Rp. 15.000.000

  [-] pemeliharaan mesin pengayak sampah  

  Pemeliharaan Mesin Tebas
Spesifikasi :

2 Unit / Tahun Mesin
/Tahun

3.405.000 0 Rp. 10.000.000

  [-] pemeliharaan mesin press  

BAIM
Text Box
 177




9/30/21, 12:23 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?jQX5I/AzLU/36tIEpbUyiQoK1EjHazLJDwHzYCHrwCqgeu35F31AHcpvfR1XyhNjAsJl8LpetTE8y… 5/10

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Pemeliharaan Mesin Tebas

Spesifikasi :

1 Unit / Tahun x
2.05580020937
Unit / Tahun

Mesin
/Tahun 3.405.000 0 Rp. 7.000.000

  [-] pemeliharaan Pompa Robin  

 
Pemeliharaan Mesin Pompa Air

Spesifikasi :

1 Unit / Tahun x
1.4684287812
Unit / Tahun

Mesin
/Tahun 3.405.000 0 Rp. 5.000.000

  [-] pemeliharaan pyrolisis  

 
Pemeliharaan Mesin Tebas

Spesifikasi :

1 Unit / Tahun x
1.4684287812
Unit / Tahun

Mesin
/Tahun 3.405.000 0 Rp. 5.000.000

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp. 60.830.850

  [-]  

  Jas Hujan
Spesifikasi :

46 Buah set 165.000 0 Rp. 7.590.000

  Kaca Mata Kerja
Spesifikasi :

38 Buah Buah 20.000 0 Rp. 760.000

  Masker
Spesifikasi :

138 Buah Buah 28.375 0 Rp. 3.915.750

  Pakaian Pekerja
Spesifikasi :

38 Stel Stel 397.250 0 Rp. 15.095.500

  Pakaian Pengawas Lapangan
Spesifikasi :

2 Stel Stel 550.000 0 Rp. 1.100.000

  Pakaian Penjaga
Spesifikasi :

6 Stel Stel 550.000 0 Rp. 3.300.000

  Pentungan SATPAM
Spesifikasi :

6 Buah Buah 120.000 0 Rp. 720.000

  Peralatan P3K Lengkap
Spesifikasi : -

8 Kotak Kotak 95.000 0 Rp. 760.000

  Rompi
Spesifikasi :

46 Buah Buah 100.000 0 Rp. 4.600.000

  Sarung Tangan Kain
Spesifikasi :

480 Pasang Pasang 16.295 0 Rp. 7.821.600

  Sarung Tangan Karet
Spesifikasi :

480 Pasang Pasang 21.600 0 Rp. 10.368.000

  Sepatu PDL
Spesifikasi :

16 Pasang Pasang 300.000 0 Rp. 4.800.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 2.715.000

  Cutter
Spesifikasi : Kenko L-500

10 Pcs Pcs 18.200 0 Rp. 182.000

  Isi Cutter
Spesifikasi : Kenko L-150

30 Pcs Pcs 8.600 0 Rp. 258.000

  [-] cutting sticker Barang yang akan diserahkan kepada masyarakat  

  Cetak Sticker IMB (Banner)
Spesifikasi : Uk.30 cm x 50 cm

250 Lembar Lembar 9.100 0 Rp. 2.275.000

BAIM
Text Box
 178




9/30/21, 12:23 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?jQX5I/AzLU/36tIEpbUyiQoK1EjHazLJDwHzYCHrwCqgeu35F31AHcpvfR1XyhNjAsJl8LpetTE8y… 6/10

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.500.000

  [-]  

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

5000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.500.000

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp. 21.031.650

  Dexlite
Spesifikasi :

500 Liter liter 9.700 0 Rp. 4.850.000

  Fitting Lampu Spiral Philips
Spesifikasi : -

45 Buah Buah 25.000 0 Rp. 1.125.000

  Isolasi Kontak Kabel Plastik
Spesifikasi : -

6 Buah Buah 17.025 0 Rp. 102.150

  Lampu Emergency GDLite GD-7666
Spesifikasi : -

10 Buah Buah 289.450 0 Rp. 2.894.500

  Lampu LED
Spesifikasi : 24

65 Buah Buah 150.000 0 Rp. 9.750.000

  Senter Kepala Dony
Spesifikasi :

10 Buah Buah 165.000 0 Rp. 1.650.000

  Stop Kontak Broco
Spesifikasi : -

12 Buah Buah 55.000 0 Rp. 660.000

5.1.02.01.01.0039 Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan
kepada Masyarakat

Rp. 1.187.500.000

  Gerobak Sampah
Spesifikasi :

10 Unit Unit 4.000.000 0 Rp. 40.000.000

  Kendaraan Roda 3 (tiga)
Spesifikasi : -

31 Unit Unit 35.000.000 0 Rp. 1.085.000.000

  Tempat Sampah Terpilah
Spesifikasi :

25 Buah set 2.500.000 0 Rp. 62.500.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 15.000.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

300 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 4.500.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

300 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 10.500.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 1.880.678.364

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 1.691.395.164

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 2.500.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana
Kegiatan

Spesifikasi : Honorarium Staf
Teknis/Staf Pengelola Teknis - Nilai
pagu dana per DPA di atas Rp. 1
miliar s.d Rp. 2,5 miliar

5 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 2.500.000

5.1.02.02.01.0016 Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum Rp. 1.684.145.164

BAIM
Text Box
 179




9/30/21, 12:23 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?jQX5I/AzLU/36tIEpbUyiQoK1EjHazLJDwHzYCHrwCqgeu35F31AHcpvfR1XyhNjAsJl8LpetTE8y… 7/10

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Kegiatan Operasional
Pengelolaan TPST 3R - Pekerja

38 Orang x 13
Bulan x
1.0931103286
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.556.000 0 Rp. 1.380.231.060

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Kegiatan Operasional
Pengelolaan TPST 3R - Penjaga

6 Orang x 13
Bulan x
1.0995341212
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.623.000 0 Rp. 224.958.084

  [-] koordinator Lapangan TPST TPS 3R  

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Kegiatan Operasional
Pengelolaan TPST 3R - Penjaga

2 Orang x 13
Bulan x
1.1577468547
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.623.000 0 Rp. 78.956.020

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 2.500.000

  [-]  

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Dekorasi Stand
didalam daerah Kalimantan Barat

1 M2 x
1.6666666 M2 M2 1.500.000 0 Rp. 2.500.000

5.1.02.02.01.0037 Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Rp. 2.250.000

 

Honorarium Tenaga Pendukung
Spesifikasi : Belanja Jasa
Pendukung Kegiatan - Wasit / Juri
/ Pengawas

9 Orang / Jam Orang/Hari 250.000 0 Rp. 2.250.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 125.083.200

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 60.720.000

 
Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan

Spesifikasi : Jaminan Kesehatan
Bagi Non ASN

46 Orang / Bulan
x 12 Bulan

Orang /
Bulan 110.000 0 Rp. 60.720.000

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 3.643.200

 
Beban Premi Asuransi Lainnya

Spesifikasi : Jaminan Kecelakaan
Bagi non ASN

46 Orang / Bulan
x 12 Bulan

Orang /
Bulan 6.600 0 Rp. 3.643.200

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp. 60.720.000

 
Beban Premi Asuransi Lainnya

Spesifikasi : Jaminan Kematian Bagi
non ASN

46 Orang / Bulan
x 12 Bulan

Orang /
Bulan 8.250 0 Rp. 4.554.000

 
Beban Premi Asuransi Lainnya

Spesifikasi : Jaminan Hari Tua Non
ASN

46 Orang / Bulan
x 12 Bulan

Orang /
Bulan 101.750 0 Rp. 56.166.000

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp. 64.200.000

5.1.02.02.08.0007 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Konstruksi
Pondasi serta Struktur Bangunan

Rp. 34.500.000

 
Beban Jasa Konsultansi Perencanaan

Spesifikasi : Pekerjaan Konsultansi
Perencanaan

1 Paket x 0.14
Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 14.000.000

  [-] perencanaan gedung Bank Sampah  

BAIM
Text Box
 180




9/30/21, 12:23 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?jQX5I/AzLU/36tIEpbUyiQoK1EjHazLJDwHzYCHrwCqgeu35F31AHcpvfR1XyhNjAsJl8LpetTE8y… 8/10

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban Jasa Konsultansi Perencanaan

Spesifikasi : Pekerjaan Konsultansi
Perencanaan

1 Paket x 0.07
Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 7.000.000

  [-] perencanaan lainya  

 
Beban Jasa Konsultansi Perencanaan

Spesifikasi : Pekerjaan Konsultansi
Perencanaan

1 Paket x 0.135
Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 13.500.000

5.1.02.02.08.0018 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur Rp. 29.700.000

  [-]  

 
Beban Jasa Konsultansi Pengawasan

Spesifikasi : Pekerjaan Konsultansi
Pengawasan

1 Paket x 0.1
Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 10.000.000

  [-] pengawas bangunan  

 
Beban Jasa Konsultansi Pengawasan

Spesifikasi : Pekerjaan Konsultansi
Pengawasan

1 Paket x 0.097
Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 9.700.000

  [-] pengawas Bank Sampah  

 
Beban Jasa Konsultansi Pengawasan

Spesifikasi : Pekerjaan Konsultansi
Pengawasan

1 Paket x 0.1
Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 10.000.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 52.660.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 52.660.000

5.1.02.03.02.0039 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Tiga

Rp. 19.440.000

  [-]  

 

Beban Pemeliharaan Angkutan Darat
Bermotor

Spesifikasi : Biaya Belanja
Pemeliharaan Kendaraan Bermotor
- Kendaraan Roda 3

3 Unit / Tahun Unit/Tahun 6.480.000 0 Rp. 19.440.000

5.1.02.03.02.0117 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya Rp. 27.500.000

 
Beban Pemeliharaan Alat Kantor

Spesifikasi : Pemeliharaan Mesin
Pencacah Besar

4 Unit / Tahun Unit/Tahun 5.000.000 0 Rp. 20.000.000

 
Beban Pemeliharaan Alat Kantor

Spesifikasi : Pemeliharaan Mesin
Pencacah Kecil

3 Unit / Tahun Unit/Tahun 2.500.000 0 Rp. 7.500.000

5.1.02.03.02.0120 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat
Pembersih

Rp. 5.720.000

  Gerobak Dorong Roda Satu
Spesifikasi : -

8 Unit Buah 715.000 0 Rp. 5.720.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

Rp. 27.000.000

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 27.000.000

5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Rp. 27.000.000

BAIM
Text Box
 181




9/30/21, 12:23 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?jQX5I/AzLU/36tIEpbUyiQoK1EjHazLJDwHzYCHrwCqgeu35F31AHcpvfR1XyhNjAsJl8LpetTE8y… 9/10

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  [-] hadiah beersifat perlombaan  

 

Tanda Penghargaan Bidang Lainnya
Spesifikasi : Hadiah/Bonus/Reward
Pemenang Lomba Kawasan Berseri
Tingkat Kota Pontianak / Clean and
Green Juara II

3 Kegiatan x 0.2
Kegiatan RW 15.000.000 0 Rp. 9.000.000

 

Tanda Penghargaan Bidang Lainnya
Spesifikasi : Hadiah/Bonus/Reward
Pemenang Lomba Kawasan Berseri
Tingkat Kota Pontianak / Clean and
Green Juara I

3 Kegiatan x
0.2058823529
Kegiatan

RW 17.000.000 0 Rp. 10.500.000

 

Tanda Penghargaan Bidang Lainnya
Spesifikasi : Hadiah/Bonus/Reward
Pemenang Lomba Kawasan Berseri
Tingkat Kota Pontianak / Clean and
Green Juara III

3 Kegiatan x
0.208333333
Kegiatan

RW 12.000.000 0 Rp. 7.500.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 661.654.789

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 203.783.300

5.2.02.01 Belanja Modal Alat Besar Rp. 3.000.000

5.2.02.01.03 Belanja Modal Alat Bantu Rp. 3.000.000

5.2.02.01.03.0005 Belanja Modal Pompa Rp. 3.000.000

  [-]  

  Pompa Air
Spesifikasi : 200 watt

2 Unit unit 1.500.000 0 Rp. 3.000.000

5.2.02.02 Belanja Modal Alat Angkutan Rp. 70.000.000

5.2.02.02.01 Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor Rp. 70.000.000

5.2.02.02.01.0005 Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Tiga Rp. 70.000.000

  Kendaraan Roda 3
Spesifikasi :

2 Buah buah 35.000.000 0 Rp. 70.000.000

5.2.02.03 Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat Ukur Rp. 1.500.000

5.2.02.03.02 Belanja Modal Alat Bengkel Tak Bermesin Rp. 1.500.000

5.2.02.03.02.0002 Belanja Modal Perkakas Bengkel Listrik Rp. 1.500.000

  Mesin Las
Spesifikasi : 900 Watt

1 Buah buah 1.500.000 0 Rp. 1.500.000

5.2.02.04 Belanja Modal Alat Pertanian Rp. 125.000.000

5.2.02.04.01 Belanja Modal Alat Pengolahan Rp. 125.000.000

5.2.02.04.01.0010 Belanja Modal Alat Pengolahan Lainnya Rp. 125.000.000

  Pyrolisis
Spesifikasi : Kapasitas 100kg

1 Set Unit 125.000.000 0 Rp. 125.000.000

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp. 4.283.300

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp. 4.283.300

5.2.02.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 4.283.300

BAIM
Text Box
 182




9/30/21, 12:23 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?jQX5I/AzLU/36tIEpbUyiQoK1EjHazLJDwHzYCHrwCqgeu35F31AHcpvfR1XyhNjAsJl8LpetTE… 10/10

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Tangga Lipat
Spesifikasi : Aluminium 3 Meter

1 Buah Buah 1.623.100 0 Rp. 1.623.100

  Tangga Lipat
Spesifikasi : Aluminium 5 Meter

1 Buah Buah 2.100.200 0 Rp. 2.100.200

  Timbangan Digital
Spesifikasi :

4 Buah buah 140.000 0 Rp. 560.000

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp. 457.871.489

5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Rp. 457.871.489

5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Rp. 457.871.489

5.2.03.01.01.0001 Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor Rp. 457.871.489

  [-] belanja modal penigkatan lantai bangunan Bank Sampah  

 

Pekerjaan Beton
Spesifikasi : 1 M3 beton
menggunakan ready mixed ( beton
K-300 )

2.682435813 M3 M³ 1.863.978 0 Rp. 5.000.000

  [-] Pekerjaan Pembanguanan Tempat pemilah sampah  

 

Pekerjaan Beton
Spesifikasi : Membuat 1 m³ beton
ready mix K 175 tidak
menggunakan pompa

22.56666756 M2 M² 1.523.808 0 Rp. 34.387.257

  [-] pembangunan pagar dan gerbang TPST  

  Pekerjaan Pagar & Gerbang
Spesifikasi : Pagar Besi Tempa

60.0168047053
M2

M² 833.100 0 Rp. 50.000.000

  [-] Pembuatan Pagar Bank Sampah Rosella  

  Pekerjaan Pagar & Gerbang
Spesifikasi : Pagar Besi Tempa

60.6169727524
M2

M² 833.100 0 Rp. 50.500.000

  [-] Pembuatan Pagar TPS 3R Borneo  

  Pekerjaan Pagar & Gerbang
Spesifikasi : Pagar Besi Tempa

237.6665466331
M2

M² 833.100 0 Rp. 198.000.000

  [-] Pembuatan Rumah Pyrolisis  

 

Pekerjaan Beton
Spesifikasi : 1 M3 beton
menggunakan ready mixed ( beton
K-300 )

64.37 M3 M³ 1.863.978 0 Rp. 119.984.232

Grand Total : Rp. 4.087.517.883

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 183




9/30/21, 12:25 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?4zy1vgOb7/vCZKuXpZRJnd@0b9bYpcrRpeOr1kzOsJL19yF6TN9WAtWX7YC6awaHjnnc0a76t… 1/8

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.11 PROGRAM PENGELOLAAN PERSAMPAHAN

Kegiatan : 2.11.11.2.01 Pengelolaan Sampah

Sub Kegiatan : 2.11.11.2.01.03 Penanganan Sampah dengan melakukan Pemilahan, Pengumpulan, Pengangkutan,
Pengolahan, dan Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST/SPA Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 12.343.741.434

Jumlah 2023 : Rp. 12.960.991.284

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 12.343.741.434

Keluaran

Jumlah ruas jalan yang disapu
Jumlah sampah yang ditangani dengan melakukan Pemilahan dan Pengolahan
Sampah di TPA/TPST/SPA
Jumlah sampah yang ditangani dengan melakukan Pemrosesan Akhir Sampah di
TPA/TPST/SPA
Jumlah sampah yang ditangani dengan melakukan Pengangkutan Sampah di
TPA/TPST/SPA
Jumlah sampah yang ditangani dengan melakukan Pengumpulan Sampah di
TPA/TPST/SPA

107 ruas jalan
118526.82 ton
118526.82 ton
118526.82 ton
118526.82 ton

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 12.343.741.434

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 12.343.741.434

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 30.780.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 30.780.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 30.780.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 30.780.000

  [#] Rp. 30.780.000

  [-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)  

BAIM
Text Box
 184




9/30/21, 12:25 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?4zy1vgOb7/vCZKuXpZRJnd@0b9bYpcrRpeOr1kzOsJL19yF6TN9WAtWX7YC6awaHjnnc0a76t… 2/8

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang
dan Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pembuat Komitmen (PPK) - Nilai
pagu dana per DPA di atas Rp. 10
miliar s.d Rp. 25 miliar

9 Orang / Bulan Orang/Bulan 2.920.000 0 Rp. 26.280.000

  [-] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang / Jasa  

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang
dan Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pengadaan Barang / Jasa

9 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 4.500.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 12.312.961.434

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.862.838.747

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.862.838.747

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 748.607.400

  [-] Bahan Bakar Untuk Pengangkutan hasil Penyapuan  

 

Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan
pelumas

Spesifikasi : Belanja Bahan Bakar
Minyak/Gas - Pertalite

95364 Liter Liter 7.850 0 Rp. 748.607.400

5.1.02.01.01.0008 Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman Rp. 878.890.338

  [#] Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Penyapuan Bulan Januari 2022 Rp. 186.082.104

  [-] Cangkul Garpu Penyapuan  

  Cangkul Sedang
Spesifikasi : -

15 Buah x 0.8761
Buah

Buah 71.250 0 Rp. 936.332

  [-] Ember Penyapuan  

  Ember Plastik
Spesifikasi : -

10 Buah Buah 39.725 0 Rp. 397.250

  [-] Jas Hujan Penyapuan  

  Jas Hujan
Spesifikasi :

345 Stel x 1.072
Stel

Buah 130.600 0 Rp. 48.301.104

  [-] Kantong Plastik Sampah Peyapuan  

 
Keranjang Buah Besar (Bahan Plastik)

Spesifikasi :

195 Per Bungkus
x 0.8064 Per
Bungkus

buah 38.000 0 Rp. 5.975.424

  [-] Kayu Tangkai Cangkul Peyapuan  

  Kayu Tangkai Penggaruk Besar
Spesifikasi :

18 Buah x 1.0323
Batang

buah 20.000 0 Rp. 371.628

  [-] Kayu Tangkai Penggaruk Besar Penyapuan  

  Kayu Tangkai Penggaruk Besar
Spesifikasi :

28 Buah x 1.0323
Buah

buah 20.000 0 Rp. 578.088

  [-] Kayu Tangkai Penggaruk Kecil  

  Kayu Tangkai Penggaruk Kecl
Spesifikasi :

18 Buah x 1.0323
Buah

buah 20.000 0 Rp. 371.628

BAIM
Text Box
 185




9/30/21, 12:25 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?4zy1vgOb7/vCZKuXpZRJnd@0b9bYpcrRpeOr1kzOsJL19yF6TN9WAtWX7YC6awaHjnnc0a76t… 3/8

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  [-] Kayu Tangkai Sapu Lidi Penyapuan  

  Kayu Tangkai Sapu
Spesifikasi :

348 Buah x
1.0274 Buah

buah 15.500 0 Rp. 5.541.796

  [-] Keranjang Rotan Peyapuan  

  Keranjang Buah Besar (Bahan Plastik)
Spesifikasi :

28 Buah x 1.0454
Buah

buah 38.000 0 Rp. 1.112.306

  [-] Penggaruk Besar Penyapuan  

  Penggaruk Besar
Spesifikasi :

15 Buah x 1.0593
Buah

buah 75.000 0 Rp. 1.191.713

  [-] Penggaruk Kecil Penyapuan  

  Penggaruk Kecil
Spesifikasi :

15 Buah x 1.1350
Buah

buah 50.000 0 Rp. 851.250

  [-] Peralatan Karung Plastik 25 kg Penyapuan  

  Karung Plastik 25kg
Spesifikasi :

28000 Buah x 1.3
Buah

buah 2.000 0 Rp. 72.800.000

  [-] Peralatan Karung Plastik 50kg Penyapuan  

  Karung Plastik 25kg
Spesifikasi :

3500 Buah x
1.900 Lembar

buah 2.000 0 Rp. 13.300.000

  [-] Peralatan Sapu Lidi Penyapuan  

  Sapu Lidi
Spesifikasi :

4000 Ikat x 1.050
Ikat

ikat 4.000 0 Rp. 16.800.000

  [-] Peralatan Sapu Rotan Penyapuan  

  Sapu Rotan
Spesifikasi :

52 Buah x 0.9828
Buah

buah 12.500 0 Rp. 638.820

  [-] Peralatan Sendok Semen Penyapuan  

  Penggaruk Kecil
Spesifikasi :

345 Buah x
0.9080 Buah

buah 50.000 0 Rp. 15.663.000

  [-] Sabun Deterjen Penyapuan  

  Handwash Sleek
Spesifikasi :

2 Kg x 1.0714 Kg buah 28.000 0 Rp. 59.998

  [-] Sekop Penyapuan  

  Sekop
Spesifikasi :

15 Buah x 1.2318
Buah

buah 64.500 0 Rp. 1.191.767

  [#] Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Penyapuan Februari s/d
Desember 2022

Rp. 546.874.958

  [-] Ember Penyapuan  

  Ember Plastik
Spesifikasi : -

10 Buah Buah 39.725 0 Rp. 397.250

  [-] Kantong Plastik Sampah Peyapuan  

  Keranjang Buah Besar (Bahan Plastik)
Spesifikasi :

660 Pak x 0.8064
Pak

buah 38.000 0 Rp. 20.224.512

  [-] Karung plastik kecil penyapuan  

BAIM
Text Box
 186




9/30/21, 12:25 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?4zy1vgOb7/vCZKuXpZRJnd@0b9bYpcrRpeOr1kzOsJL19yF6TN9WAtWX7YC6awaHjnnc0a76t… 4/8

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Karung Plastik 25kg
Spesifikasi :

76430 Buah x
1.300 Buah

buah 2.000 0 Rp. 198.718.000

  [-] Kayu Tangkai Penggaruk Besar Penyapuan  

  Kayu Tangkai Penggaruk Besar
Spesifikasi :

71 Buah x 1.0323
Buah

buah 20.000 0 Rp. 1.465.866

  [-] Kayu Tangkai Sapu Lidi Penyapuan  

  Kayu Tangkai Sapu
Spesifikasi :

1044 Buah x
1.0274 Buah

buah 15.500 0 Rp. 16.625.387

  [-] Keranjang Rotan Peyapuan  

  Keranjang Rotan
Spesifikasi :

45 Buah x 0.8750
Buah

Buah 45.400 0 Rp. 1.787.625

  [-] Penggaruk Besar Penyapuan  

  Penggaruk Besar
Spesifikasi :

28 Buah x 1.0593
Buah

buah 75.000 0 Rp. 2.224.530

  [-] Peralatan Karung Plastik 50kg Penyapuan  

  Karung Plastik 25kg
Spesifikasi :

11249 Buah x 1.9
Buah

buah 2.000 0 Rp. 42.746.200

  [-] Peralatan Sapu Lidi Penyapuan  

  Sapu Lidi
Spesifikasi :

60000 Ikat x
1.050 Ikat

ikat 4.000 0 Rp. 252.000.000

  [-] Peralatan Sapu Rotan Penyapuan  

  Sapu Rotan
Spesifikasi :

635 Buah x
0.9828 Buah

buah 12.500 0 Rp. 7.800.975

  [-] Sabun Deterjen Penyapuan  

  Handwash Sleek
Spesifikasi :

22 Kg x 1.0714
Kg

buah 28.000 0 Rp. 659.982

  [-] Sekop Penyapuan  

  Sekop
Spesifikasi :

28 Buah x 1.2318
Buah

buah 64.500 0 Rp. 2.224.631

  [#] Perlengkapan Pakaian Kerja Penyapuan Rp. 145.933.276

  [-] Masker Pekerja Penyapuan  

 
Masker

Spesifikasi :

345 Orang x 4
Buah x 0.7042
Buah

Buah 28.400 0 Rp. 27.599.006

  [-] Sarung Tangan Pekerja Penyapuan  

  Sarung Tangan
Spesifikasi :

345 Orang x 4
Buah x 0.66 Buah

Buah 25.000 0 Rp. 22.770.000

  [-] Sepatu Kerja Penyapuan  

  Sepatu Boot
Spesifikasi :

345 Pasang Pasang 227.000 0 Rp. 78.315.000

  [-] Topi Kerja Penyapuan  

BAIM
Text Box
 187




9/30/21, 12:25 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?4zy1vgOb7/vCZKuXpZRJnd@0b9bYpcrRpeOr1kzOsJL19yF6TN9WAtWX7YC6awaHjnnc0a76t… 5/8

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Topi

Spesifikasi : -

345 Buah x 2
Orang / Kali x
0.6293 Buah

Buah 39.725 0 Rp. 17.249.270

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp. 6.500.315

  [#] Rp. 6.500.315

  [-] Traffic cone Pekerja Penyapuan  

  Traffic Cone
Spesifikasi :

25 Buah x 0.8811
Buah

Buah 295.100 0 Rp. 6.500.315

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 6.000.000

  [-] Foto Copy  

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

20000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 6.000.000

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp. 9.340.694

  [-] Cangkul Penyapuan  

  Sekop
Spesifikasi :

14 Buah x 1.4474
Buah

Buah 76.000 0 Rp. 1.540.034

  [-] Sikat Lantai Penyapuan  

  Sikat Kloset plastik
Spesifikasi : bertangkai

72 Buah x 0.5
Buah

Buah 50.000 0 Rp. 1.800.000

  [-] Tong Sampah Penyapuan  

 

Tempat Sampah Terpilah
Spesifikasi : Berseka Trash Bin (D)
Besi Hollow 4 x 4 ( tebal 4 cm)
berdimensi PLT ( 60 cm x 37 cm )
kapasitas 2 x 60 liter

4 Buah x 0.1887
Buah buah 7.950.000 0 Rp. 6.000.660

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 23.750.000

  [-]  

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

550 Kotak OK 35.000 0 Rp. 19.250.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

300 Kotak OK 15.000 0 Rp. 4.500.000

5.1.02.01.01.0064 Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Rp. 189.750.000

  [#] Pakaian Lapangan Pekerja Penyapuan Rp. 189.750.000

  [-] Pakaian Lapangan Pekerja Penyapuan  

 
Beban pakaian kerja lapangan

Spesifikasi : Pakaian Tenaga Jasa
Lainnya Orang Perorangan

345 Stel Orang/Stel 550.000 0 Rp. 189.750.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 10.450.122.687

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 9.204.365.740

5.1.02.02.01.0016 Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum Rp. 8.409.615.740

  [#] Rp. 8.409.615.740

BAIM
Text Box
 188




9/30/21, 12:25 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?4zy1vgOb7/vCZKuXpZRJnd@0b9bYpcrRpeOr1kzOsJL19yF6TN9WAtWX7YC6awaHjnnc0a76t… 6/8

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  [-] Upah Krew Roda 3 Penyapuan 01 - 13  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Operasional
Penyapuan Kebersihan Jalan Kota -
Krew Roda 3

13 Orang x 13
Bulan x 1.1353
Orang / Bulan

Orang/Bulan 1.848.000 0 Rp. 354.567.814

  [-] Upah Krew Roda 4 Penyapuan 01 - 9  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Operasional
Penyapuan Kebersihan Jalan Kota -
Krew Roda 4

9 Orang x 13
Bulan x 1.1353
Orang / Bulan

Orang/Bulan 1.848.000 0 Rp. 245.470.025

  [-] Upah Mandor Penyapuan Jalan 01 - 22  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Operasional
Penyapuan Kebersihan Jalan Kota -
Mandor

22 Orang x 13
Bulan x 1.1353
Orang / Bulan

Orang/Bulan 1.848.000 0 Rp. 600.037.838

  [-] Upah Pekerja Penyapuan 01 - 274  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Operasional
Penyapuan Kebersihan Jalan Kota -
Pekerja

274 Orang x 13
Bulan x 1.1619
Orang / Bulan

Orang/Bulan 1.544.000 0 Rp. 6.390.133.963

  [-] Upah Pekerja Penyapuan Keliling 01 - 10  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Operasional
Penyapuan Kebersihan Jalan Kota -
Pekerja Penyapuan Jalan Keliling

10 Orang x 13
Bulan x 1.1353
Orang / Bulan

Orang/Bulan 1.848.000 0 Rp. 272.744.472

  [-] Upah Supir Penyapuan Roda 3 01-13  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Operasional
Penyapuan Kebersihan Jalan Kota -
Supir Roda 3

13 Orang x 13
Bulan x 1.1162
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.152.000 0 Rp. 405.948.546

  [-] Upah Supir Roda 4 Penyapuan 01 - 04  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Operasional
Penyapuan Kebersihan Jalan Kota -
Supir Roda 4

4 Orang x 13
Bulan x 1.1018
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.456.000 0 Rp. 140.713.082

5.1.02.02.01.0071 Belanja Lembur Rp. 794.750.000

  [#] Uang Lembur Jasa PPSU kegiatan hari-hari besar Rp. 32.550.000

  [-] Uang Lembur kegiatan hari-hari Besar  

 

Uang Lembur Non PNS - LO
Spesifikasi : Uang Lembur Supir
Angkutan Tossa/Pick Up Non ASN
Kegiatan Operasional Penyapuan
Kebersihan Kota (khusus Dinas
Lingkungan Hidup)

930 Orang / Kali Orang/Rit 35.000 0 Rp. 32.550.000

  [#] Uang Lembur kegiatan Hari Raya Idul Fitri Rp. 32.500.000

  [-] Uang Lembur kegiatan Hari Raya Idul Fitri  

BAIM
Text Box
 189




9/30/21, 12:25 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?4zy1vgOb7/vCZKuXpZRJnd@0b9bYpcrRpeOr1kzOsJL19yF6TN9WAtWX7YC6awaHjnnc0a76t… 7/8

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Uang Lembur Non PNS - LO
Spesifikasi : Uang Lembur Operator
Loader Non ASN Kegiatan
Pengangkutan Sampah dengan
Sistem Swakelola dari TPS ke TPA
(Khusus Dinas Lingkungan Hidup)

650 Orang / Hari OH 50.000 0 Rp. 32.500.000

  [#] Uang Lembur PPSU Peyapuan Rp. 475.000.000

  [-] Uang Lembur KSO Krew Angkutan Roda 4 Penyapuan  

 

Uang Lembur Non PNS - LO
Spesifikasi : Uang Lembur Krew
Angkutan Dump Truck (KSO)
Kegiatan Pengangkutan Sampah
dengan Sistem Swakelola dari TPS
ke TPA (Khusus Dinas Lingkungan
Hidup)

900 Orang / Kali Orang/Rit 25.000 0 Rp. 22.500.000

  [-] Uang Lembur PPSU Pekerja Peyapuan  

 

Uang Lembur Non PNS - LO
Spesifikasi : Uang Lembur Pekerja
Non ASN Kegiatan Operasional
Penyapuan Kebersihan Kota (khusus
Dinas Lingkungan Hidup)

11000 Orang /
Hari OH 30.000 0 Rp. 330.000.000

  [-] Uang Lembur Supir Angkutan Roda 4 dan Roda 3 Penyapuan  

 

Uang Lembur Non PNS - LO
Spesifikasi : Uang Lembur Supir
Angkutan Tossa/Pick Up Non ASN
Kegiatan Operasional Penyapuan
Kebersihan Kota (khusus Dinas
Lingkungan Hidup)

3500 Orang /
Kali

Orang/Rit 35.000 0 Rp. 122.500.000

  [#] Uang Makan dan Minum Lembur Rp. 254.700.000

  [-] Uang Makan dan Minum Lembur  

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Uang Makan Lembur
Non ASN (PHL)

16980 Orang /
Kali OH 15.000 0 Rp. 254.700.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 1.245.756.947

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 593.477.280

  [#] Rp. 593.477.280

  [-] Iuran BPJS Kesehatan Pekerja Penyapuan  

 
Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan

Spesifikasi : Jaminan Kesehatan Bagi
Non ASN

345 Orang x 12
Bulan x 1.3032
Orang / Bulan

Orang /
Bulan 110.000 0 Rp. 593.477.280

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 27.324.000

  [-] Iuran BPJS Kecelakaan Kerja Pekerja Penyapuan  

 
Beban Premi Asuransi Lainnya

Spesifikasi : Jaminan Kecelakaan
Bagi non ASN

345 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 6.600 0 Rp. 27.324.000

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp. 624.955.667

  [-] Iuran Jaminan Hari Tua Pekerja Penyapuan  

BAIM
Text Box
 190




9/30/21, 12:25 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?4zy1vgOb7/vCZKuXpZRJnd@0b9bYpcrRpeOr1kzOsJL19yF6TN9WAtWX7YC6awaHjnnc0a76t… 8/8

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban Premi Asuransi Lainnya

Spesifikasi : Jaminan Hari Tua Non
ASN

345 Orang x 12
Bulan x 1.4089
Orang / Bulan

Orang /
Bulan 101.750 0 Rp. 593.492.081

  [-] Iuran Jaminan Kematian Pekerja Penyapuan  

 
Beban Premi Asuransi Lainnya

Spesifikasi : Jaminan Kematian Bagi
non ASN

345 Orang x 12
Bulan x 0.9212
Orang / Bulan

Orang /
Bulan 8.250 0 Rp. 31.463.586

Grand Total : Rp. 12.343.741.434

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 191




9/30/21, 2:56 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?0WASQ18Ztie4mOki2HpFaZXnSUkKxW2cyNW7Y71EQVFKj9J2Pc6tBcQSG9Yjdp5DlizQqBZh… 1/3

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.11 PROGRAM PENGELOLAAN PERSAMPAHAN

Kegiatan : 2.11.11.2.01 Pengelolaan Sampah

Sub Kegiatan : 2.11.11.2.01.04 Peningkatan Peran serta Masyarakat dalam Pengelolaan Persampahan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 214.100.000

Jumlah 2023 : Rp. 157.500.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 214.100.000

Keluaran Jumlah kelompok masyarakat/pelaku usaha dalam pengelolaan sampah 55 kelompok

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 214.100.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 214.100.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 184.100.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 124.400.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 124.400.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 15.360.000

  [#] Rp. 15.360.000

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot BPTP

30 Lusin Lusin 22.700 0 Rp. 681.000

 
Buku Agenda

Spesifikasi : Erika Kancing tanggung
411 per 6 Pcs

60 Pak Pak 44.300 0 Rp. 2.658.000

  Cetak Kulit dan Jilid
Spesifikasi : 21 x 32 cm

360 Buku Buku 29.900 0 Rp. 10.764.000

  Cutter
Spesifikasi : Kenko L-500

60 Buah Pcs 18.200 0 Rp. 1.092.000

  Nametag
Spesifikasi : B3

10 Pak Pak 16.500 0 Rp. 165.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 768.000

 
Kertas

Spesifikasi : Sidu HVS Office Print 75
gr F4

12 Rim Rim 64.000 0 Rp. 768.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 10.332.000

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

1000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 300.000

 

Piagam/Sertifikat/Lambang Lengkap
(Kertas warna)

Spesifikasi : Kertas Linen Tebal cetak 7
kali Folio

360 Buah Buah 21.200 0 Rp. 7.632.000

 
Spanduk

Spesifikasi : Vynil china glossy
280gsm

48 M2 M2 50.000 0 Rp. 2.400.000

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Rp. 66.240.000

  Baju Kaos
Spesifikasi : -

360 Buah Buah 90.000 0 Rp. 32.400.000

BAIM
Text Box
 192




9/30/21, 2:56 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?0WASQ18Ztie4mOki2HpFaZXnSUkKxW2cyNW7Y71EQVFKj9J2Pc6tBcQSG9Yjdp5DlizQqBZh… 2/3

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Gelas Mug
Spesifikasi : -

360 Buah Buah 29.000 0 Rp. 10.440.000

  Tas Gantung
Spesifikasi : -

360 Buah Buah 15.000 0 Rp. 5.400.000

  Topi
Spesifikasi : -

360 Buah Buah 50.000 0 Rp. 18.000.000

5.1.02.01.01.0039 Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat

Rp. 13.700.000

  Doorprise/Souvenir/Hadiah
Spesifikasi : -

6 Paket Paket 1.500.000 0 Rp. 9.000.000

  Gelas Kaca Bertangkai/MUG
Spesifikasi :

125.3333333333
Unit

Unit 37.500 0 Rp. 4.700.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 18.000.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

360 Orang /
Acara OK 35.000 0 Rp. 12.600.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

360 Orang /
Acara OK 15.000 0 Rp. 5.400.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 23.700.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 23.700.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 23.700.000

 

Honorarium Tenaga
Ahli/Narasumber/Instruktur

Spesifikasi : Biaya Jasa Kegiatan
Seminar/Diseminasi/FGD dan
sejenisnya - Moderator

6 Orang / Sessi
Orang /
Sessi 700.000 0 Rp. 4.200.000

 

Honorarium Tenaga
Ahli/Narasumber/Instruktur

Spesifikasi : Biaya Jasa Kegiatan
Seminar Narasumber/Pembahas
Utama Pejabat Eselon III kebawah /
yang disetarakan

12 Orang / Jam Orang/Jam 900.000 0 Rp. 10.800.000

 

Honorarium Tenaga Pendukung
Spesifikasi : Biaya Jasa Petugas
Pendukung Acara / Kegiatan -
Pembaca Doa

6 Orang / Acara Orang/Acara 250.000 0 Rp. 1.500.000

 

Honorarium Tenaga Pendukung
Spesifikasi : Biaya Jasa Petugas
Pendukung Acara / Kegiatan -
Pembawa Acara

6 Orang / Acara Orang/Acara 300.000 0 Rp. 1.800.000

  [-] honorarium pakar praktisi pembicara khusus  

 

Honorarium Tenaga
Ahli/Narasumber/Instruktur

Spesifikasi : Biaya Jasa Kegiatan
Seminar Narasumber/Pembahas
Utama Pejabat Eselon III kebawah /
yang disetarakan

6 Orang / Jam Orang/Jam 900.000 0 Rp. 5.400.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 36.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 36.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 36.000.000

  [-] Biaya Transportasi dan Akomodasi Peserta Bimtek  

 
Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi : Biaya Transportasi bagi
Masyarakat

360 Orang / Hari Orang / Hari 100.000 0 Rp. 36.000.000

5.1.06 Belanja Bantuan Sosial Rp. 30.000.000

5.1.06.03 Belanja Bantuan Sosial kepada Kelompok Masyarakat Rp. 30.000.000

5.1.06.03.01 Belanja Bantuan Sosial Uang yang direncanakan kepada Kelompok Masyarakat Rp. 30.000.000

5.1.06.03.01.0001 Belanja Bantuan Sosial Uang yang Direncanakan kepada Kelompok Masyarakat Rp. 30.000.000

  [-] Bantuan operasional Bank Sampah Percontohan  

  Bantuan Organisasi Kemasyarakatan
[Belanja Bantuan Sosial Uang]

1 Orang / Bulan 30.000.000 0 Rp. 30.000.000

Grand Total : Rp. 214.100.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup
 

BAIM
Text Box
 193




9/30/21, 2:56 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?0WASQ18Ztie4mOki2HpFaZXnSUkKxW2cyNW7Y71EQVFKj9J2Pc6tBcQSG9Yjdp5DlizQqBZh… 3/3

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 194




9/30/21, 12:26 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?KPgt6tRTYYkf74BoRLAVgk4@k@kVGT2UOGMN@NRxI6mVpJuGYzTfVKlMXoiARDntdlhmO… 1/13

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.11 PROGRAM PENGELOLAAN PERSAMPAHAN

Kegiatan : 2.11.11.2.01 Pengelolaan Sampah

Sub Kegiatan : 2.11.11.2.01.05 Koordinasi dan Sinkronisasi Penyediaan Sarana dan Prasarana Pengelolaan Persampahan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 17.966.209.781

Jumlah 2023 : Rp. 20.275.684.800

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 17.966.209.781

Keluaran Jangka waktu penyediaan sarana dan prasarana Pengelolaan Persampahan 12 bulan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 17.966.209.781

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 17.966.209.781

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 38.715.500

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 38.715.500

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 38.715.500

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 38.715.500

  [#] Honorarium Bahan Bakar Minyak (BBM) Angkutan Sampah Rp. 30.243.000

  [-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)  

 
Belanja Honorarium Pengadaan
Barang/Jasa [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

12 Orang / Bulan 2.520.000 0 Rp. 30.240.000

  [-] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang / Jasa  

 
Belanja Honorarium Pengadaan
Barang/Jasa [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

6 Orang / Bulan 500 0 Rp. 3.000

BAIM
Text Box
 195




9/30/21, 12:26 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?KPgt6tRTYYkf74BoRLAVgk4@k@kVGT2UOGMN@NRxI6mVpJuGYzTfVKlMXoiARDntdlhmO… 2/13

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  [#] Honorarium Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih Rp. 4.841.500

  [-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) - Nilai pagu dana per DPA di atas
Rp.100 juta s.d Rp. 250 juta

 

 
Belanja Honorarium Pengadaan
Barang/Jasa [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

4 Orang / Bulan 1.210.000 0 Rp. 4.840.000

  [-] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang / Jasa  

 
Belanja Honorarium Pengadaan
Barang/Jasa [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

3 Orang / Bulan 500 0 Rp. 1.500

  [#] Honorarium Belanja Pakaian Kerja Lapangan (Angkutan) Rp. 3.631.000

  [-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) - Nilai pagu dana per DPA di atas
Rp.100 juta s.d Rp. 250 juta

 

 
Belanja Honorarium Pengadaan
Barang/Jasa [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

3 Orang / Bulan 1.210.000 0 Rp. 3.630.000

  [-] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang / Jasa  

 
Belanja Honorarium Pengadaan
Barang/Jasa [Belanja Gaji dan
Tunjangan]

2 Orang / Bulan 500 0 Rp. 1.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 17.927.494.281

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 5.879.044.403

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 5.879.044.403

5.1.02.01.01.0001 Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi Rp. 191.275.000

  [#] Rp. 191.275.000

  [-] kawat Las 2,6 mm  

  Kawat Las
Spesifikasi : 2,6 mm

150 Kotak Kotak 173.000 0 Rp. 25.950.000

  [-] Plat Baja 2 mm x 4 x 8 (Plat 1,2 x 2,4)  

  Plat Baja
Spesifikasi : 2 mm 1,22 x 2,44 M

80 Per Keping Keping 1.002.000 0 Rp. 80.160.000

  [-] Plat Baja 3 mm x 4 x 8 (Plat 1,2 x 2,4)  

  Plat Baja
Spesifikasi : 3 mm 1,22 x 2,44 M

23 Per Keping Keping 1.414.000 0 Rp. 32.522.000

  [-] Plat Siku 25 mm x 25 mm x 1,8 x 6 m  

 
Plat Siku

Spesifikasi : 25 mm x 25 mm x 1,8 x
6 m

10 Batang Batang 50.500 0 Rp. 505.000

  [-] Plat Siku 50 mm x 50 mm x 6 m  

  Plat Siku
Spesifikasi : 50 mm x 50 mm x 6 m

10 Batang Batang 260.000 0 Rp. 2.600.000

  [-] Plat UNP 100 mm x 6 m  

BAIM
Text Box
 196




9/30/21, 12:26 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?KPgt6tRTYYkf74BoRLAVgk4@k@kVGT2UOGMN@NRxI6mVpJuGYzTfVKlMXoiARDntdlhmO… 3/13

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Plat UNP
Spesifikasi : 100 mm x 6 m

59 Batang Batang 682.000 0 Rp. 40.238.000

  [-] Plat UNP 120 mm x 6 m  

  Plat UNP
Spesifikasi : 120 mm x 6 m

5 Batang Batang 1.197.000 0 Rp. 5.985.000

  [-] Plat UNP 50 mm x 6 m  

  Plat UNP
Spesifikasi : 50 mm x 6 m

17 Batang Batang 195.000 0 Rp. 3.315.000

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 270.490.322

  [#] Bahan Bakar Kendaraan Angkutan Sampah Rp. 5.150

  [-] Bahan Bakar Minyak Solar Subsidi Angkutan Sampah  

 

Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan
pelumas

Spesifikasi : Belanja Bahan Bakar
Minyak/Gas - Solar DEX

1 Liter x 0.5049
Liter

Liter 10.200 0 Rp. 5.150

  [#] Belanja Pelumas Tahap I Rp. 67.621.293

  [-] Belanja Oli SAE 20-50  

  Minyak Pelumas (Oli)
Spesifikasi : Prima XP SAE 20-50 W

90 Liter x 1.2500
Liter

Liter 45.000 0 Rp. 5.062.500

  [-] Olie Mesin Solar SAE 40  

  Minyak Pelumas (Oli)
Spesifikasi : Mesran SAE 40

864 Liter x
1.0526 Liter

Liter 38.000 0 Rp. 34.558.963

  [-] Olie Mesin Solar SAE B 40 SX - CH 4  

  Minyak Pelumas (Oli)
Spesifikasi : Mesran SAE 40

300 Liter x
1.3158 Liter

Liter 38.000 0 Rp. 15.000.120

  [-] SAE 10 - HIDROLIK  

  Minyak Pelumas (Oli)
Spesifikasi : Mesran SAE 40

200 Liter x
1.0526 Liter

Liter 38.000 0 Rp. 7.999.760

  [-] SAE 140 - GARDAN  

  Oli
Spesifikasi : Minyak Pelumas (oli)

50 Liter x 1.1111
Liter

Liter 45.000 0 Rp. 2.499.975

  [-] SAE 90 - TRANSMISI  

  Oli
Spesifikasi : Minyak Pelumas (oli)

50 Liter x 1.1111
Liter

Liter 45.000 0 Rp. 2.499.975

  [#] Belanja Pelumas Tahap II Rp. 67.621.293

  [-] Belanja Oli SAE 20-50  

  Minyak Pelumas (Oli)
Spesifikasi : Prima XP SAE 20-50 W

90 Liter x 1.2500
Liter

Liter 45.000 0 Rp. 5.062.500

  [-] Olie Mesin Solar SAE 40  

  Minyak Pelumas (Oli)
Spesifikasi : Mesran SAE 40

864 Liter x
1.0526 Liter

Liter 38.000 0 Rp. 34.558.963

  [-] Olie Mesin Solar SAE B 40 SX - CH 4  

BAIM
Text Box
 197




9/30/21, 12:26 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?KPgt6tRTYYkf74BoRLAVgk4@k@kVGT2UOGMN@NRxI6mVpJuGYzTfVKlMXoiARDntdlhmO… 4/13

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Minyak Pelumas (Oli)
Spesifikasi : Mesran SAE 40

300 Liter x
1.3158 Liter

Liter 38.000 0 Rp. 15.000.120

  [-] SAE 10 - HIDROLIK  

  Minyak Pelumas (Oli)
Spesifikasi : Mesran OB 20

200 Liter x
1.0526 Liter

Liter 38.000 0 Rp. 7.999.760

  [-] SAE 140 - GARDAN  

  Oli
Spesifikasi : Minyak Pelumas (oli)

50 Liter x 1.1111
Liter

Liter 45.000 0 Rp. 2.499.975

  [-] SAE 90 - TRANSMISI  

  Oli
Spesifikasi : Minyak Pelumas (oli)

50 Liter x 1.1111
Liter

Liter 45.000 0 Rp. 2.499.975

  [#] Belanja Pelumas Tahap III Rp. 67.621.293

  [-] Belanja Oli SAE 20-50  

  Minyak Pelumas (Oli)
Spesifikasi : Prima XP SAE 20-50 W

90 Liter x 1.2500
Liter

Liter 45.000 0 Rp. 5.062.500

  [-] Olie Mesin Solar SAE 40  

  Minyak Pelumas (Oli)
Spesifikasi : Mesran SAE 40

864 Liter x
1.0526 Liter

Liter 38.000 0 Rp. 34.558.963

  [-] Olie Mesin Solar SAE B 40 SX - CH 4  

  Minyak Pelumas (Oli)
Spesifikasi : Mesran SAE 40

300 Liter x
1.3158 Liter

Liter 38.000 0 Rp. 15.000.120

  [-] SAE 10 - HIDROLIK  

  Minyak Pelumas (Oli)
Spesifikasi : Mesran OB 20

200 Liter x
1.0526 Liter

Liter 38.000 0 Rp. 7.999.760

  [-] SAE 140 - GARDAN  

  Oli
Spesifikasi : Minyak Pelumas (oli)

50 Liter x 1.1111
Liter

Liter 45.000 0 Rp. 2.499.975

  [-] SAE 90 - TRANSMISI  

  Oli
Spesifikasi : Minyak Pelumas (oli)

50 Liter x 1.1111
Liter

Liter 45.000 0 Rp. 2.499.975

  [#] Belanja Pelumas Tahap IV Rp. 67.621.293

  [-] Belanja Oli SAE 20-50  

  Minyak Pelumas (Oli)
Spesifikasi : Prima XP SAE 20-50 W

90 Liter x 1.2500
Liter

Liter 45.000 0 Rp. 5.062.500

  [-] Olie Mesin Solar SAE 40  

  Minyak Pelumas (Oli)
Spesifikasi : Mesran SAE 40

864 Liter x
1.0526 Liter

Liter 38.000 0 Rp. 34.558.963

  [-] Olie Mesin Solar SAE B 40 SX - CH 4  

  Minyak Pelumas (Oli)
Spesifikasi : Mesran SAE 40

300 Liter x
1.3158 Liter

Liter 38.000 0 Rp. 15.000.120

  [-] SAE 10 - HIDROLIK  

BAIM
Text Box
 198




9/30/21, 12:26 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?KPgt6tRTYYkf74BoRLAVgk4@k@kVGT2UOGMN@NRxI6mVpJuGYzTfVKlMXoiARDntdlhmO… 5/13

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Minyak Pelumas (Oli)
Spesifikasi : Mesran OB 20

200 Liter x
1.0526 Liter

Liter 38.000 0 Rp. 7.999.760

  [-] SAE 140 - GARDAN  

  Oli
Spesifikasi : Minyak Pelumas (oli)

50 Liter x 1.1111
Liter

Liter 45.000 0 Rp. 2.499.975

  [-] SAE 90 - TRANSMISI  

  Oli
Spesifikasi : Minyak Pelumas (oli)

50 Liter x 1.1111
Liter

Liter 45.000 0 Rp. 2.499.975

5.1.02.01.01.0008 Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman Rp. 236.506.900

  [#] Belanja Alat Kebersihan Rp. 188.518.900

  [-] Belanja Keranjang Angkutan Sampah  

  Keranjang Rotan
Spesifikasi :

2000 Buah Buah 45.400 0 Rp. 90.800.000

  [-] Penggaruk Besar Angkutan Sampah  

  Penggaruk Besar
Spesifikasi :

400 Buah Buah 94.300 0 Rp. 37.720.000

  [-] Sapu Lidi Angkutan Sampah  

  Sapu Lidi
Spesifikasi :

393 Ikat Ikat 8.000 0 Rp. 3.144.000

  [-] Sekop Angkutan Sampah  

  Sekop
Spesifikasi :

450 Buah Buah 86.300 0 Rp. 38.835.000

  [-] Terpal Angkutan Sampah Dump Truck/ Arm RollTruck bak terbuka  

  Terpal Dump Truck
Spesifikasi : Ukuran 4 x 6 m

21 Buah Buah 652.700 0 Rp. 13.706.700

  Terpal Dump Truck Fuso
Spesifikasi : Ukuran 6 x 8 m

4 Buah Buah 1.078.300 0 Rp. 4.313.200

  [#] Belanja Perlengkapan Pakaian Kerja Lapangan Angkutan Sampah Rp. 47.988.000

  [-] Sepatu Kerja Lapangan Angkutan Sampah  

  Sepatu Kerja Lapangan
Spesifikasi :

226 Pasang Pasang 193.000 0 Rp. 43.618.000

  [-] Sepatu Kerja Mekanik (Safety)  

  Sepatu Kerja Mekanik Savety
Spesifikasi :

5 Pasang Pasang 874.000 0 Rp. 4.370.000

5.1.02.01.01.0010 Belanja Bahan-Isi Tabung Gas Rp. 24.839.952

  [#] Rp. 24.839.952

  [-] Gas LPG 12 Kg  

  Pengisian Tabung LPG
Spesifikasi : 12 Kg

24 Tabung x
1.1111 Tabung

Tabung 180.000 0 Rp. 4.799.952

  [-] Isi Ulang Tabung Oksigen Pengelasan  

  Pengisian Tabung Oksigen
Spesifikasi :

120 Tabung Tabung 167.000 0 Rp. 20.040.000

BAIM
Text Box
 199




9/30/21, 12:26 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?KPgt6tRTYYkf74BoRLAVgk4@k@kVGT2UOGMN@NRxI6mVpJuGYzTfVKlMXoiARDntdlhmO… 6/13

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 7.500.000

  [-] Fotocopy  

  [?] 25000 Lembar 300 0 Rp. 7.500.000

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp. 4.940.898.699

  [#] Bahan Bakar Kendaraan Angkutan Sampah Rp. 4.940.898.699

  [-] Bahan Bakar Minyak Solar Subsidi Angkutan Sampah  

  Bahan Bakar Solar
Spesifikasi :

959368 Liter x
0.9952 Liter

Liter 5.175 0 Rp. 4.940.898.699

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 17.000.000

  [#] Rp. 17.000.000

  [-] Belanja makanan dan minuman rapat (Snack)  

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

200 Kotak OK 15.000 0 Rp. 3.000.000

  [-]     Belanja makanan dan minuman rapat (Nasi Kotak+minum)  

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

400 Kotak OK 35.000 0 Rp. 14.000.000

5.1.02.01.01.0064 Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Rp. 190.533.530

  [-] Belanja Pakaian kerja lapangan Krew Angkutan dan Helper loader  

 
Beban pakaian kerja lapangan

Spesifikasi : Pakaian Tenaga Jasa
Lainnya Orang Perorangan

183 Orang x 2
Orang / Kali x
0.8181 Stel

Orang/Stel 550.000 0 Rp. 164.683.530

  [-] Belanja Pakaian Kerja Lapangan Mekanik  

 
Beban pakaian kerja lapangan

Spesifikasi : Pakaian Tenaga Jasa
Lainnya Orang Perorangan

5 Stel Orang/Stel 550.000 0 Rp. 2.750.000

  [-] Belanja pakaian kerja lapangan Supir Angkutan Ssampah dan Operator Loader  

 
Beban pakaian kerja lapangan

Spesifikasi : Pakaian Tenaga Jasa
Lainnya Orang Perorangan

42 Stel Orang/Stel 550.000 0 Rp. 23.100.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 10.482.362.694

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 9.796.173.630

5.1.02.02.01.0016 Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum Rp. 8.523.803.630

  [#] Upah Penanganan Prasarana dan Sarana Umum (PPSU) Rp. 8.523.803.630

  [-] Upah PPSU Helper Operator Loader 01-02  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Belanja Upah Kegiatan
Pengangkutan Sampah dengan
Sistem Swakelola dari TPS ke TPA -
Helper Operator Loader

2 Orang x 13
Bulan x 1.0279
Orang / Bulan

Orang /
Bulan 3.080.000 0 Rp. 82.314.232

  [-] Upah PPSU Krew Angkutan Sampah 001 - 181  

BAIM
Text Box
 200




9/30/21, 12:26 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?KPgt6tRTYYkf74BoRLAVgk4@k@kVGT2UOGMN@NRxI6mVpJuGYzTfVKlMXoiARDntdlhmO… 7/13

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Belanja Upah Kegiatan
Pengangkutan Sampah dengan
Sistem Swakelola dari TPS ke TPA -
Krew Angkutan

181 Orang x 13
Bulan x 1.1035
Orang / Bulan

Orang /
Bulan 2.319.000 0 Rp. 6.021.365.825

  [-] Upah PPSU Mekanik 1 - 5  

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Kegiatan Workshop
Sarana dan Prasarana - Mekanik

5 Orang x 13
Bulan x 1.0443
Orang / Bulan

Orang/Bulan 3.992.000 0 Rp. 270.974.964

  [-] Upah PPSU Operator Loader 01-02  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Belanja Upah Kegiatan
Pengangkutan Sampah dengan
Sistem Swakelola dari TPS ke TPA -
Operator Loader

2 Orang x 13
Bulan x 1.0233
Orang / Bulan

Orang/Bulan 3.688.000 0 Rp. 98.122.190

  [-] Upah PPSU Supir Angkutan Sampah 01-39  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Belanja Upah Kegiatan
Pengangkutan Sampah dengan
Sistem Swakelola dari TPS ke TPA -
Supir Angkutan Sampah Dump
Truck

39 Orang x 13
Bulan x 1.0673
Orang / Bulan

Orang/Bulan 3.536.000 0 Rp. 1.913.404.210

  [-] Upah PPSU Supir Angkutan Sampah Fuso 01-02  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Belanja Upah Kegiatan
Pengangkutan Sampah dengan
Sistem Swakelola dari TPS ke TPA -
Supir Angkutan Sampah Fuso

2 Orang x 13
Bulan x 1.0467
Orang / Bulan

Orang /
Bulan 5.057.000 0 Rp. 137.622.209

5.1.02.02.01.0071 Belanja Lembur Rp. 1.272.370.000

  [#] Belanja Lembur Angkutan Sampah Rp. 760.240.000

  [-] Uang Lembur Helper Operator Loader  

 

Uang Lembur Non PNS - LO
Spesifikasi : Uang Lembur Helper
Loader Non ASN Kegiatan
Pengangkutan Sampah dengan
Sistem Swakelola dari TPS ke TPA
(Khusus Dinas Lingkungan Hidup)

108 Orang / Hari OH 40.000 0 Rp. 4.320.000

  [-] Uang Lembur Krew Angkutan Roda 6  

 

Uang Lembur Non PNS - LO
Spesifikasi : Uang Lembur Krew
Angkutan Roda 6 / Krew Angkutan
Fusso Non ASN Kegiatan
Pengangkutan Sampah dengan
Sistem Swakelola dari TPS ke TPA
(Khusus Dinas Lingkungan Hidup)

11150 Orang /
Kali Orang/Rit 35.000 0 Rp. 390.250.000

  [-] Uang Lembur Operator Loader  

BAIM
Text Box
 201




9/30/21, 12:26 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?KPgt6tRTYYkf74BoRLAVgk4@k@kVGT2UOGMN@NRxI6mVpJuGYzTfVKlMXoiARDntdlhmO… 8/13

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Uang Lembur Non PNS - LO
Spesifikasi : Uang Lembur
Operator Loader Non ASN
Kegiatan Pengangkutan Sampah
dengan Sistem Swakelola dari TPS
ke TPA (Khusus Dinas Lingkungan
Hidup)

115 Orang / Hari OH 50.000 0 Rp. 5.750.000

  [-] Uang Lembur Supir Angkutan Fuso  

 

Uang Lembur Non PNS - LO
Spesifikasi : Uang Lembur Supir
Angkutan Fusso Non ASN
Kegiatan Pengangkutan Sampah
dengan Sistem Swakelola dari TPS
ke TPA (Khusus Dinas Lingkungan
Hidup)

732 Orang / Kali Orang/Rit 40.000 0 Rp. 29.280.000

  [-] Uang Lembur Supir Angkutan Roda 6  

 

Uang Lembur Non PNS - LO
Spesifikasi : Uang Lembur Supir
Angkutan Roda 6/Supir
Pengangkutan Hasil Loader Non
ASN Kegiatan Pengangkutan
Sampah dengan Sistem Swakelola
dari TPS ke TPA (Khusus Dinas
Lingkungan Hidup)

2230 Orang /
Kali

Orang/Rit 40.000 0 Rp. 89.200.000

  [-] Uang Makan dan Minum Lembur Jasa PPSU Angkutan Sampah  

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Uang Makan Lembur
Non ASN (PHL)

16096 Orang /
Kali OH 15.000 0 Rp. 241.440.000

  [#] Belanja Lembur Angkutan Sampah Kerja Sama Pihak ke-III (KSO) Rp. 512.130.000

  [-] Uang Lembur KSO Krew Angkutan Dump Truck  

 

Uang Lembur Non PNS - LO
Spesifikasi : Uang Lembur Krew
Angkutan Dump Truck (KSO)
Kegiatan Pengangkutan Sampah
dengan Sistem Swakelola dari TPS
ke TPA (Khusus Dinas Lingkungan
Hidup)

5490 Orang /
Kali Orang/Rit 25.000 0 Rp. 137.250.000

  [-] Uang Lembur KSO Krew Angkutan Fuso  

 

Uang Lembur Non PNS - LO
Spesifikasi : Uang Lembur Krew
Angkutan Fusso (KSO) Kegiatan
Pengangkutan Sampah dengan
Sistem Swakelola dari TPS ke TPA
(Khusus Dinas Lingkungan Hidup)

120 Orang / Kali Orang/Rit 50.000 0 Rp. 6.000.000

  [-] Uang Lembur KSO Supir Angkutan Arm Roll Truck  

 

Uang Lembur Non PNS - LO
Spesifikasi : Uang Lembur Supir
Angkutan Armroll (KSO) Kegiatan
Pengangkutan Sampah dengan
Sistem Swakelola dari TPS ke TPA
(Khusus Dinas Lingkungan Hidup)

7320 Orang /
Kali

Orang/Rit 40.000 0 Rp. 292.800.000

BAIM
Text Box
 202




9/30/21, 12:26 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?KPgt6tRTYYkf74BoRLAVgk4@k@kVGT2UOGMN@NRxI6mVpJuGYzTfVKlMXoiARDntdlhmO… 9/13

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  [-] Uang Lembur KSO Supir Angkutan Dump Truck  

 

Uang Lembur Non PNS - LO
Spesifikasi : Uang Lembur Supir
Angkutan Dump Truck (KSO)
Kegiatan Pengangkutan Sampah
dengan Sistem Swakelola dari TPS
ke TPA (Khusus Dinas Lingkungan
Hidup)

1830 Orang /
Kali Orang/Rit 40.000 0 Rp. 73.200.000

  [-] Uang Lembur KSO Supir Angkutan Fuso  

 

Uang Lembur Non PNS - LO
Spesifikasi : Uang Lembur Supir
Angkutan Fusso (KSO) Kegiatan
Pengangkutan Sampah dengan
Sistem Swakelola dari TPS ke TPA
(Khusus Dinas Lingkungan Hidup)

36 Orang / Kali Orang/Rit 80.000 0 Rp. 2.880.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 686.189.064

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 367.356.000

  [#] Rp. 367.356.000

  [-] BPJS Kesehatan Jasa PPSU Angkutan Sampah  

 
Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan

Spesifikasi : Jaminan Kesehatan
Bagi Non ASN

242 Orang x 12
Bulan x 1.15
Orang / Bulan

Orang /
Bulan 110.000 0 Rp. 367.356.000

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 19.358.064

  [-] BPJS Kecelakaan Jasa PPSU Angkutan Sampah  

 
Beban Premi Asuransi Lainnya

Spesifikasi : Jaminan Kecelakaan
Bagi non ASN

242 Orang x 12
Bulan x 1.01
Orang / Bulan

Orang /
Bulan 6.600 0 Rp. 19.358.064

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp. 299.475.000

  [-] BPJS Jaminan Hari Tua Jasa PPSU Angkutan Sampah  

 
Beban Premi Asuransi Lainnya

Spesifikasi : Jaminan Hari Tua Non
ASN

242 Orang x 12
Bulan x 0.9
Orang / Bulan

Orang /
Bulan 101.750 0 Rp. 265.933.800

  [-] BPJS Jaminan Kematian Jasa PPSU Angkutan Sampah  

 
Beban Premi Asuransi Lainnya

Spesifikasi : Jaminan Kematian Bagi
non ASN

242 Orang x 12
Bulan x 1.4
Orang / Bulan

Orang /
Bulan 8.250 0 Rp. 33.541.200

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 1.566.087.184

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 1.566.087.184

5.1.02.03.02.0012 Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Alat Besar Darat Lainnya Rp. 839.636.000

  [#] Belanja Jasa Service Alat Berat Wheel Loader dan Bacho Loader Rp. 84.500.000

  [-] Belanja Jasa Service Ringan Bacho Loader / Wheel Loader  

 
Beban Pemeliharaan Alat Besar Darat

Spesifikasi : Service Ringan -
Bachoe Loader

2 Unit Unit/tahun 5.000.000 0 Rp. 10.000.000

  [-] Jasa Service Berat Bacho Loader /Wheel Loader  

BAIM
Text Box
 203




9/30/21, 12:26 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?KPgt6tRTYYkf74BoRLAVgk4@k@kVGT2UOGMN@NRxI6mVpJuGYzTfVKlMXoiARDntdlhm… 10/13

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban Pemeliharaan Alat Besar Darat

Spesifikasi : Service Berat - Bachoe
Loader

2 Unit Unit/tahun 17.250.000 0 Rp. 34.500.000

  [-] Jasa Service Sedang Bacho Loader / Wheel Loader  

 
Beban Pemeliharaan Alat Besar Darat

Spesifikasi : Service Sedang -
Bachoe Loader

2 Unit Unit/tahun 20.000.000 0 Rp. 40.000.000

  [#] Belanja Jasa Service Tahap I Rp. 164.000.000

  [-] Jasa Service Berat  

 
Beban Pemeliharaan Alat Besar Darat

Spesifikasi : Service Berat (Turun
Mesin Transmisi)

2 Unit Unit/tahun 14.000.000 0 Rp. 28.000.000

  [-] Jasa Service Ringan  

 
Beban Pemeliharaan Alat Besar Darat

Spesifikasi : Service Ringan - Arm
Roll dan Dump Truck Roda 6

66 Unit Unit/tahun 1.000.000 0 Rp. 66.000.000

  [-] Jasa Service Sedang  

 
Beban Pemeliharaan Alat Besar Darat

Spesifikasi : Service Sedang - Arm
Roll dan Dump Truck Roda 6

35 Unit Unit/tahun 2.000.000 0 Rp. 70.000.000

  [#] Belanja Jasa Service Tahap II Rp. 145.000.000

  [-] Jasa Service Berat  

 
Beban Pemeliharaan Alat Besar Darat

Spesifikasi : Service Berat (Turun
Mesin Transmisi)

2 Unit Unit/tahun 14.000.000 0 Rp. 28.000.000

  [-] Jasa Service Ringan  

 
Beban Pemeliharaan Alat Besar Darat

Spesifikasi : Service Ringan - Arm
Roll dan Dump Truck Roda 6

57 Unit Unit/tahun 1.000.000 0 Rp. 57.000.000

  [-] Jasa Service Sedang  

 
Beban Pemeliharaan Alat Besar Darat

Spesifikasi : Service Sedang - Arm
Roll dan Dump Truck Roda 6

30 Unit Unit/tahun 2.000.000 0 Rp. 60.000.000

  [#] Belanja Jasa Service Tahap III Rp. 156.000.000

  [-] Jasa Service Berat  

 
Beban Pemeliharaan Alat Besar Darat

Spesifikasi : Service Berat (Turun
Mesin Transmisi)

2 Unit Unit/tahun 14.000.000 0 Rp. 28.000.000

  [-] Jasa Service Ringan  

 
Beban Pemeliharaan Alat Besar Darat

Spesifikasi : Service Ringan - Arm
Roll dan Dump Truck Roda 6

58 Unit Unit/tahun 1.000.000 0 Rp. 58.000.000

  [-] Jasa Service Sedang  

BAIM
Text Box
 204




9/30/21, 12:26 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?KPgt6tRTYYkf74BoRLAVgk4@k@kVGT2UOGMN@NRxI6mVpJuGYzTfVKlMXoiARDntdlhm… 11/13

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban Pemeliharaan Alat Besar Darat

Spesifikasi : Service Sedang - Arm
Roll dan Dump Truck Roda 6

35 Unit Unit/tahun 2.000.000 0 Rp. 70.000.000

  [#] Belanja Jasa Service Tahap IV Rp. 192.000.000

  [-] Jasa Service Berat  

 
Beban Pemeliharaan Alat Besar Darat

Spesifikasi : Service Berat (Turun
Mesin Transmisi)

2 Unit Unit/tahun 14.000.000 0 Rp. 28.000.000

  [-] Jasa Service Ringan  

 
Beban Pemeliharaan Alat Besar Darat

Spesifikasi : Service Ringan - Arm
Roll dan Dump Truck Roda 6

80 Unit Unit/tahun 1.000.000 0 Rp. 80.000.000

  [-] Jasa Service Sedang  

 
Beban Pemeliharaan Alat Besar Darat

Spesifikasi : Service Sedang - Arm
Roll dan Dump Truck Roda 6

42 Unit Unit/tahun 2.000.000 0 Rp. 84.000.000

  [#] Belanja Service Ringan Roda Kendaraan Angkutan Sampah Rp. 98.136.000

  [-] Tambal Ban Dump Truck dan Arm Roll Truck  

 
Beban Pemeliharaan Alat Besar Darat

Spesifikasi : Service Ringan - Dump
Truck Fuso Roda 6

1440 Unit /
Tahun x 0.1600
Unit / Tahun

Unit/tahun 200.000 0 Rp. 46.080.000

  [-] Tambal Ban Dump Truck Fuso  

 
Beban Pemeliharaan Alat Besar Darat

Spesifikasi : Service Ringan - Dump
Truck Fuso Roda 6

72 Unit / Tahun x
0.3200 Unit /
Tahun

Unit/tahun 200.000 0 Rp. 4.608.000

  [-] Tambal Ban Loader  

 
Beban Pemeliharaan Alat Besar Darat

Spesifikasi : Service Ringan - Dump
Truck Fuso Roda 6

96 Unit / Tahun x
2 Unit / Tahun Unit/tahun 200.000 0 Rp. 38.400.000

  [-] Tambal Ban Pick Up  

 
Beban Pemeliharaan Alat Besar Darat

Spesifikasi : Service Ringan - Dump
Truck Fuso Roda 6

96 Unit / Tahun x
0.1300 Unit /
Tahun

Unit/tahun 200.000 0 Rp. 2.496.000

  [-] Tambal Ban Tossa  

 
Beban Pemeliharaan Alat Besar Darat

Spesifikasi : Service Ringan - Dump
Truck Fuso Roda 6

336 Unit / Tahun
x 0.0975 Unit /
Tahun

Unit/tahun 200.000 0 Rp. 6.552.000

5.1.02.03.02.0043 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Alat Angkutan
Darat Bermotor Lainnya

Rp. 726.451.184

  [#] Belanja Penggantian Suku Cadang Ban Tahap I Rp. 181.612.796

  [-] Ban Dump Truck Fuso Ukuran 1000-20 Pr  

  Ban Dump Truck Fuso
Spesifikasi : Ukuran 1000-20 Pr

4 Set x 0.7881
Set

Set 5.710.200 0 Rp. 18.000.834

  [-] Ban Dump Truck Ukuran 750-16 Pr  

BAIM
Text Box
 205




9/30/21, 12:26 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?KPgt6tRTYYkf74BoRLAVgk4@k@kVGT2UOGMN@NRxI6mVpJuGYzTfVKlMXoiARDntdlhm… 12/13

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Ban Dump Truck
Spesifikasi : Ukuran 750-16 Pr

60 Set x 0.4362
Set

Set 5.731.800 0 Rp. 150.012.670

  [-] Ban Pick Up Standar Ukuran 185-14 Pr  

  Ban Pick Up Tubles
Spesifikasi : Ukuran 185-14 Pr

5 Set x 0.8346
Set

Pcs 1.078.300 0 Rp. 4.499.746

  [-] Ban Tosa Standar Ukuran 450-12 Pr  

  Ban Tosa Standar
Spesifikasi : Ukuran 450-12 Pr

14 Set x 0.7635
Set

Set 851.300 0 Rp. 9.099.546

  [#] Belanja Penggantian Suku Cadang Ban Tahap II Rp. 181.612.796

  [-] Ban Dump Truck Fuso Ukuran 1000-20 Pr  

  Ban Dump Truck Fuso
Spesifikasi : Ukuran 1000-20 Pr

4 Set x 0.7881
Set

Set 5.710.200 0 Rp. 18.000.834

  [-] Ban Dump Truck Ukuran 750-16 Pr  

  Ban Dump Truck
Spesifikasi : Ukuran 750-16 Pr

60 Set x 0.4362
Set

Set 5.731.800 0 Rp. 150.012.670

  [-] Ban Pick Up Standar Ukuran 185-14 Pr  

  Ban Pick Up Tubles
Spesifikasi : Ukuran 185-14 Pr

5 Set x 0.8346
Set

Pcs 1.078.300 0 Rp. 4.499.746

  [-] Ban Tosa Standar Ukuran 450-12 Pr  

  Ban Tosa Standar
Spesifikasi : Ukuran 450-12 Pr

14 Set x 0.7635
Set

Set 851.300 0 Rp. 9.099.546

  [#] Belanja Penggantian Suku Cadang Ban Tahap III Rp. 181.612.796

  [-] Ban Dump Truck Fuso Ukuran 1000-20 Pr  

  Ban Dump Truck Fuso
Spesifikasi : Ukuran 1000-20 Pr

4 Set x 0.7881
Set

Set 5.710.200 0 Rp. 18.000.834

  [-] Ban Dump Truck Ukuran 750-16 Pr  

  Ban Dump Truck
Spesifikasi : Ukuran 750-16 Pr

60 Set x 0.4362
Set

Set 5.731.800 0 Rp. 150.012.670

  [-] Ban Pick Up Standar Ukuran 185-14 Pr  

  Ban Pick Up Tubles
Spesifikasi : Ukuran 185-14 Pr

5 Set x 0.8346
Set

Pcs 1.078.300 0 Rp. 4.499.746

  [-] Ban Tosa Standar Ukuran 450-12 Pr  

  Ban Tosa Standar
Spesifikasi : Ukuran 450-12 Pr

14 Set x 0.7635
Set

Set 851.300 0 Rp. 9.099.546

  [#] Belanja Penggantian Suku Cadang Ban Tahap IV Rp. 181.612.796

  [-] Ban Dump Truck Fuso Ukuran 1000-20 Pr  

  Ban Dump Truck Fuso
Spesifikasi : Ukuran 1000-20 Pr

4 Set x 0.7881
Set

Set 5.710.200 0 Rp. 18.000.834

  [-] Ban Dump Truck Ukuran 750-16 Pr  

  Ban Dump Truck
Spesifikasi : Ukuran 750-16 Pr

60 Set x 0.4362
Set

Set 5.731.800 0 Rp. 150.012.670

  [-] Ban Pick Up Standar Ukuran 185-14 Pr  

BAIM
Text Box
 206




9/30/21, 12:26 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?KPgt6tRTYYkf74BoRLAVgk4@k@kVGT2UOGMN@NRxI6mVpJuGYzTfVKlMXoiARDntdlhm… 13/13

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Ban Pick Up Tubles
Spesifikasi : Ukuran 185-14 Pr

5 Set x 0.8346
Set

Pcs 1.078.300 0 Rp. 4.499.746

  [-] Ban Tosa Standar Ukuran 450-12 Pr  

  Ban Tosa Standar
Spesifikasi : Ukuran 450-12 Pr

14 Set x 0.7635
Set

Set 851.300 0 Rp. 9.099.546

Grand Total : Rp. 17.966.209.781

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 207




9/30/21, 12:24 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?F15o3HyeKM4gTBlEvIlDKzEvtG96EKe9BI9xRvsOH5eqVaa8t2zWprWtW/frrdAc@USvFJE76KX… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.11 PROGRAM PENGELOLAAN PERSAMPAHAN

Kegiatan : 2.11.11.2.01 Pengelolaan Sampah

Sub Kegiatan : 2.11.11.2.01.06 Penyusunan Kebijakan Kerjasama Pengelolaan Persampahan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 197.935.000

Jumlah 2023 : Rp. 367.500.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 197.935.000

Keluaran Jumlah laporan realisasi kerjasama pengelolaan sampah 3 laporan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 197.935.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 197.935.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 197.935.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 16.735.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 16.735.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 3.000.000

  [#] Rp. 3.000.000

  [-]  

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

10000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 3.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 13.735.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

274 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 4.110.000

BAIM
Text Box
 208




9/30/21, 12:24 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?F15o3HyeKM4gTBlEvIlDKzEvtG96EKe9BI9xRvsOH5eqVaa8t2zWprWtW/frrdAc@USvFJE76KX… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

275 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 9.625.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 181.200.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 181.200.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 181.200.000

  [-] Tim Pelaksana dan Sekretariat Kegiatan Penyusunan Kebijakan Kerjasama
Pengelolaan Persampahan

 

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Ketua

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.000.000 0 Rp. 12.000.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Pengarah

24 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.500.000 0 Rp. 36.000.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Wakil Ketua

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 850.000 0 Rp. 10.200.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Sekretaris

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 750.000 0 Rp. 9.000.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Penanggung Jawab

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 1.250.000 0 Rp. 15.000.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Kepala
Daerah - Anggota

132 Orang /
Bulan

Orang/Bulan 750.000 0 Rp. 99.000.000

Grand Total : Rp. 197.935.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 209




9/30/21, 2:47 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?LNpQ1HbG0XsqwdYqP2YvwAKX@iDJjQvBizLZHxC96/EmT8Nz@kQjynTjQoW@3lrBP3MJXxIa… 1/6

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.11 PROGRAM PENGELOLAAN PERSAMPAHAN

Kegiatan : 2.11.11.2.01 Pengelolaan Sampah

Sub Kegiatan : 2.11.11.2.01.07 Penyediaan Sarana dan Prasarana Pengelolaan Persampahan di TPA/TPST/SPA
Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 8.622.951.377

Jumlah 2023 : Rp. 10.661.513.100

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 8.622.951.377

Keluaran Jangka waktu penyediaan sarana dan prasarana pengelolaan persampahan di TPA /
TPST / SPA Kabupaten / Kota

12 bulan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 8.622.951.377

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 8.622.951.377

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 32.240.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 32.240.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 32.240.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 32.240.000

  [#] honorarium pengadaan barang/jasa sewa excavator Rp. 32.240.000

  [-] honor pejabat pengadan barang/jasa  

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang
dan Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pengadaan Barang / Jasa

4 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 2.000.000

  [-] honor PPKom  

 

Honorarium Tim Pengadaan Barang
dan Jasa

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Pembuat Komitmen (PPK) - Nilai
pagu dana per DPA di atas Rp. 5
miliar s.d Rp. 10 miliar

12 Orang / Bulan Orang/Bulan 2.520.000 0 Rp. 30.240.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 8.590.711.377

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 214.910.575

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 214.910.575

5.1.02.01.01.0002 Belanja Bahan-Bahan Kimia Rp. 82.775.000

  [#] bahan kimia instalasi pengolahan lindi Rp. 30.525.000

  [-]  

  Kaporit Bubuk
Spesifikasi : -

11 Per Bungkus Per Bungkus 900.000 0 Rp. 9.900.000

  PAC/Pembersih Air
Spesifikasi : -

500 Kg Kg 21.250 0 Rp. 10.625.000

  Soda api
Spesifikasi : caustic soda

400 Kg kg 25.000 0 Rp. 10.000.000

  [#] belanja alat kebersihan dan bahan pembersih tpa Rp. 52.250.000

  [-]  

BAIM
Text Box
 210




9/30/21, 2:47 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?LNpQ1HbG0XsqwdYqP2YvwAKX@iDJjQvBizLZHxC96/EmT8Nz@kQjynTjQoW@3lrBP3MJXxIa… 2/6

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Deogone
Spesifikasi : bubuk

475 Kg kg 110.000 0 Rp. 52.250.000

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 21.587.500

  [#] Rp. 21.587.500

  [-]  

  Pertalite
Spesifikasi : -

2750 Liter Liter 7.850 0 Rp. 21.587.500

5.1.02.01.01.0008 Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman Rp. 71.503.350

  [#] alat/bahan pemeliharaan tanaman Rp. 13.839.900

  [-]  

 
Dolomit

Spesifikasi : Kualitas Super; kapasitas
karung 50 kg

10 Per Bungkus Per Bungkus 100.000 0 Rp. 1.000.000

  Polybag
Spesifikasi : Sedang

43 Kg Buah 56.800 0 Rp. 2.442.400

  Pupuk KCL
Spesifikasi : 50 kg

5 Zak Karung 481.300 0 Rp. 2.406.500

  Pupuk NPK 16-16-16
Spesifikasi : Mutiara, Yara, 50 kg

10 Zak Karung 799.100 0 Rp. 7.991.000

  [#] belanja alat kebersihan dan bahan pembersih tpa Rp. 34.428.450

  [-]  

  Arit
Spesifikasi : -

18 Buah Buah 61.325 0 Rp. 1.103.850

  Batu Asah Sedang
Spesifikasi : -

10 Buah Buah 35.725 0 Rp. 357.250

  Cangkul
Spesifikasi :

18 Buah Buah 115.000 0 Rp. 2.070.000

  Ember Plastik
Spesifikasi : -

8 Buah Buah 39.725 0 Rp. 317.800

  Gayung
Spesifikasi : Jumbo 0411

8 Buah Buah 10.300 0 Rp. 82.400

  Gembor Penyiram Tanaman
Spesifikasi :

6 Buah buah 100.000 0 Rp. 600.000

  Gerobak Dorong Ban Satu
Spesifikasi : Arco

6 Buah Buah 737.800 0 Rp. 4.426.800

  Gunting Tanaman
Spesifikasi : -

8 Buah Buah 96.475 0 Rp. 771.800

  Kayu Tangkai Penggaruk Besar
Spesifikasi :

60 Buah buah 20.000 0 Rp. 1.200.000

  Kayu Tangkai Sapu
Spesifikasi :

100 Buah buah 15.500 0 Rp. 1.550.000

  Keranjang Rotan
Spesifikasi :

24 Buah Buah 45.400 0 Rp. 1.089.600

  Parang
Spesifikasi : -

12 Buah Buah 130.525 0 Rp. 1.566.300

  Penggaruk Besar
Spesifikasi :

60 Buah buah 75.000 0 Rp. 4.500.000

  Pisau Mesin Tebas
Spesifikasi : -

6 Buah Buah 121.125 0 Rp. 726.750

  Pot Plastik Gantung
Spesifikasi :

60 Buah Buah 25.000 0 Rp. 1.500.000

  Pot Plastik Sedang
Spesifikasi :

60 Buah Buah 15.890 0 Rp. 953.400

  Sapu Lidi
Spesifikasi :

2500 Ikat ikat 4.000 0 Rp. 10.000.000

  Sekop
Spesifikasi :

25 Buah buah 64.500 0 Rp. 1.612.500

  [#] belanja pakaian kerja PPSU Rp. 23.235.000

  [-]  

  Jas Hujan
Spesifikasi :

36 Buah Buah 130.600 0 Rp. 4.701.600

  Sarung Tangan
Spesifikasi :

104 Pasang Buah 25.000 0 Rp. 2.600.000

BAIM
Text Box
 211




9/30/21, 2:47 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?LNpQ1HbG0XsqwdYqP2YvwAKX@iDJjQvBizLZHxC96/EmT8Nz@kQjynTjQoW@3lrBP3MJXxIa… 3/6

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Topi
Spesifikasi :

36 Buah Buah 39.800 0 Rp. 1.432.800

  [-] pakaian kerja lapangan  

  Pakaian Kerja Lapangan
Spesifikasi :

23 Stel Stel 454.000 0 Rp. 10.442.000

  [-] rompi pekerja titik bongkar, pembersih lingkungan & drainase dan IPL  

  Rompi Petugas TPST 3R
Spesifikasi :

26 Buah Buah 156.100 0 Rp. 4.058.600

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp. 15.720.925

  [-]  

  Sepatu Boot
Spesifikasi :

23 Pasang Pasang 209.975 0 Rp. 4.829.425

  [-] pakaian kerja pengawas lapangan, penjaga, operator timbangan dan IPL  

  Pakaian Pengawas Lapangan
Spesifikasi :

13 Stel Stel 550.000 0 Rp. 7.150.000

  [-] sepatu kerja pengawas lapangan  

  Sepatu Kerja Mekanik Savety
Spesifikasi :

3 Pasang x 0.65
Pasang

Pasang 770.000 0 Rp. 1.501.500

  [-] sepatu kerja penjaga, operator timbangan dan operator IPL  

  Sepatu Kerja Angkutan
Spesifikasi :

10 Pasang Pasang 224.000 0 Rp. 2.240.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 3.000.000

  [#] belanja penggandaan Rp. 3.000.000

  [-]  

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

10000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 3.000.000

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp. 3.082.200

  [#] belanja alat kebersihan dan bahan pembersih tpa Rp. 3.082.200

  [-]  

 
Hand Wash

Spesifikasi : Sleek Lemon Botol
500ml

24 Botol Botol 28.400 0 Rp. 681.600

  Kapur Barus
Spesifikasi : Toilet Ball Warna 5"S

30 Pcs Pcs 18.200 0 Rp. 546.000

 
Pengharum

Spesifikasi : Stella Aerosol Can 400
ml

18 Kaleng Kaleng 34.100 0 Rp. 613.800

 
Sabun Cuci Piring

Spesifikasi : Mama Lime Pouch 1600
ml

12 Pcs Pcs 38.600 0 Rp. 463.200

 
Tissue

Spesifikasi : Nice Facial Kiloan 1000
gr

18 Pak Pak 43.200 0 Rp. 777.600

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp. 1.900.000

  [#] belanja pakaian kerja PPSU Rp. 1.900.000

  [-]  

  Lampu Emergency
Spesifikasi :

10 Buah Buah 190.000 0 Rp. 1.900.000

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 3.341.600

  [#] belanja alat kebersihan dan bahan pembersih tpa Rp. 3.341.600

  [-]  

 
Obat Nyamuk

Spesifikasi : Baygon Ae Eucalyptus
750 ml

24 Pcs Pcs 56.800 0 Rp. 1.363.200

 
Pel Lantai

Spesifikasi : Nagoya Best Quality 1,5
meter

8 Buah Buah 57.400 0 Rp. 459.200

 
Pembersih Lantai

Spesifikasi : SOS Karbol Wangi
Lemon Pine 1600 ml

24 Botol Botol 29.600 0 Rp. 710.400

  Pembersih Lantai
Spesifikasi : Porstex Kloset 500ml

24 Botol Botol 19.300 0 Rp. 463.200

BAIM
Text Box
 212




9/30/21, 2:47 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?LNpQ1HbG0XsqwdYqP2YvwAKX@iDJjQvBizLZHxC96/EmT8Nz@kQjynTjQoW@3lrBP3MJXxIa… 4/6

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

  Sapu Lantai
Spesifikasi : Nagoya Klasik

8 Buah Buah 43.200 0 Rp. 345.600

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 8.400.000

  [#] Rp. 8.400.000

  [-]  

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

240 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 8.400.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 3.600.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman Kegiatan (Snack)

240 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 3.600.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 8.318.488.802

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 1.359.894.560

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 5.420.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Asisten
Teknis - Nilai pagu dana per DPA di
atas Rp. 5 miliar s.d Rp. 10 miliar

4 Orang / Bulan Orang/Bulan 755.000 0 Rp. 3.020.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Staf
Teknis/Staf Pengelola Teknis - Nilai
pagu dana per DPA di atas Rp. 5
miliar s.d Rp. 10 miliar

4 Orang / Bulan Orang/Bulan 600.000 0 Rp. 2.400.000

5.1.02.02.01.0016 Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum Rp. 1.230.724.560

  [#] belanja jasa ppsu Rp. 1.230.724.560

  [-]  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Operasional
Pengelolaan TPA - Pekerja Titik
bongkar Muatan

9 Orang / Bulan
x 13 Orang /
Bulan x 1.205
Orang / Bulan

Orang/Bulan 1.680.000 0 Rp. 236.854.800

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Operasional
Pengelolaan TPA - Pekerja
Pembersih Lingkungan TPA

11 Orang / Bulan
x 13 Orang /
Bulan x 1.205
Orang / Bulan

Orang/Bulan 1.680.000 0 Rp. 289.489.200

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Operasional
Pengelolaan TPA - Pekerja
Pembersih Saluran/Drainase

2 Orang / Bulan
x 13 Orang /
Bulan x 1.205
Orang / Bulan

Orang/Bulan 1.680.000 0 Rp. 52.634.400

  [-] upah operator mesin reaktor IPL  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Operasional
Pengelolaan TPA - Operator
Timbangan

3 Orang / Bulan
x 13 Orang /
Bulan x 1.12
Orang / Bulan

Orang/Bulan 3.232.000 0 Rp. 141.173.760

  [-] upah operator timbangan kendaraan angkutan sampah  

 

Beban Jasa Kantor Lainnya
Spesifikasi : Kegiatan Operasional
Pengelolaan TPA - Operator
Timbangan

4 Orang / Bulan
x 13 Orang /
Bulan x 1.12
Orang / Bulan

Orang/Bulan 3.232.000 0 Rp. 188.231.680

  [-] upah pekerja greenhouse  

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Pekerja Pemeliharaan
Taman Aktif

1 Orang / Bulan
x 13 Orang /
Bulan x 1.12
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.270.000 0 Rp. 33.051.200

  [-] upah pengawas tpa  

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Kegiatan Operasional
Pengelolaan TPA - Pengawas

3 Orang / Bulan
x 13 Orang /
Bulan x 1.112
Orang / Bulan

Orang/Bulan 3.840.000 0 Rp. 166.533.120

  [-] upah penjaga  

 
Beban Jasa Kantor Lainnya

Spesifikasi : Kegiatan Operasional
Pengelolaan TPA - Penjaga

3 Orang / Bulan
x 13 Orang /
Bulan x 1.2
Orang / Bulan

Orang/Bulan 2.623.000 0 Rp. 122.756.400

5.1.02.02.01.0071 Belanja Lembur Rp. 123.750.000

  [#] belanja lembur non ASN (PPSU) Rp. 123.750.000

  [-]  

BAIM
Text Box
 213




9/30/21, 2:47 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?LNpQ1HbG0XsqwdYqP2YvwAKX@iDJjQvBizLZHxC96/EmT8Nz@kQjynTjQoW@3lrBP3MJXxIa… 5/6

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Uang Makan Lembur
Non ASN (PHL)

2250 Orang /
Hari OH 15.000 0 Rp. 33.750.000

  Uang Lembur Non PNS - LO
Spesifikasi : Uang Lembur Non ASN

4500 Orang /
Jam

OJ 20.000 0 Rp. 90.000.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 109.771.200

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 59.400.000

  [#] Rp. 59.400.000

  [-]  

 
Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan

Spesifikasi : Jaminan Kesehatan Bagi
Non ASN

1 Orang / Bulan
x 432 Orang /
Bulan x 1.25
Orang / Bulan

Orang /
Bulan

110.000 0 Rp. 59.400.000

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 2.851.200

 
Beban Premi Asuransi Lainnya

Spesifikasi : Jaminan Kecelakaan
Bagi non ASN

1 Orang / Bulan
x 432 Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 6.600 0 Rp. 2.851.200

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp. 47.520.000

 
Beban Premi Asuransi Lainnya

Spesifikasi : Jaminan Kematian Bagi
non ASN

1 Orang / Bulan
x 432 Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 8.250 0 Rp. 3.564.000

 
Beban Premi Asuransi Lainnya

Spesifikasi : Jaminan Hari Tua Non
ASN

1 Orang / Bulan
x 432 Orang /
Bulan

Orang /
Bulan 101.750 0 Rp. 43.956.000

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 6.848.823.042

5.1.02.02.04.0003 Belanja Sewa Excavator Rp. 4.235.823.042

  [#] belanja sewa lat berat excavator Rp. 4.235.823.042

  [-]  

  Sewa Excavator
Spesifikasi : Sewa Excavator

7014 Jam x 0.865
Jam

Jam 665.250 0 Rp. 4.036.144.928

  [-] sewa excavator bulan januari 2022  

  Sewa Excavator
Spesifikasi : Sewa Excavator

347 Jam x 0.865
Jam

Jam 665.250 0 Rp. 199.678.114

5.1.02.02.04.0012 Belanja Sewa Alat Besar Darat Lainnya Rp. 2.613.000.000

  [#] belanja sewa bulldozer Rp. 2.613.000.000

  [-]  

  Sewa Buldozer
Spesifikasi : Sewa Buldozer

3600 Jam Jam 670.000 0 Rp. 2.412.000.000

  [-] sewa bulldozer bulan januari 2022  

  Sewa Buldozer
Spesifikasi : Sewa Buldozer

300 Jam Jam 670.000 0 Rp. 201.000.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 57.312.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 57.312.000

5.1.02.03.02.0037 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Angkutan Barang

Rp. 27.312.000

  [#] Rp. 27.312.000

  [-]  

 

Beban Pemeliharaan Angkutan Darat
Bermotor

Spesifikasi : Biaya Belanja
Pemeliharaan Kendaraan Bermotor -
Kendaraan Roda 4

1 Unit / Tahun x
0.8 Unit / Tahun Unit/Tahun 34.140.000 0 Rp. 27.312.000

5.1.02.03.02.0102 Belanja Pemeliharaan Alat Bengkel dan Alat Ukur-Alat Ukur-Alat Ukur Lainnya Rp. 30.000.000

  [#] belanja tera ulang jembatan timbang kendaraan angkutan sampah Rp. 30.000.000

  [-]  

 
Beban Pemeliharaan Alat Ukur

Spesifikasi : Service Sedang -
Pemeliharaan Mesin Core drill

1 Unit / Tahun x
2 Unit / Tahun Unit/tahun 15.000.000 0 Rp. 30.000.000

Grand Total : Rp. 8.622.951.377

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup
 

BAIM
Text Box
 214




9/30/21, 2:47 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?LNpQ1HbG0XsqwdYqP2YvwAKX@iDJjQvBizLZHxC96/EmT8Nz@kQjynTjQoW@3lrBP3MJXxIa… 6/6

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 215




9/30/21, 12:23 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?23iL69tDB8G1soxmLI5KS5dI6vQIzMR15wHOBzFQQ98EDLKm/BriPvMmORDwylY8VQIEbSvr… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.11 PROGRAM PENGELOLAAN PERSAMPAHAN

Kegiatan : 2.11.11.2.02 Penerbitan Izin Pendaurulangan Sampah/Pengelolaan Sampah, Pengangkutan Sampah dan
Pemrosesan Akhir Sampah yang Diselenggarakan oleh Swasta

Sub Kegiatan : 2.11.11.2.02.01 Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 39.999.000

Jumlah 2023 : Rp. 42.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 39.999.000

Keluaran Jumlah fasilitasi pemenuhan komitmen penerbitan izin 2 kegiatan fasilitasi

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 39.999.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 39.999.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 39.999.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 39.999.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 39.999.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 299.000

  [#] Rp. 299.000

  [-]  

  Cetak Kulit dan Jilid
Spesifikasi : 21 x 32 cm

10 Buku Buku 29.900 0 Rp. 299.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 7.200.000

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

24000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 7.200.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 16.250.000

BAIM
Text Box
 216




9/30/21, 12:23 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?23iL69tDB8G1soxmLI5KS5dI6vQIzMR15wHOBzFQQ98EDLKm/BriPvMmORDwylY8VQIEbSvr… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Snack)

325 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 4.875.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Makan)

325 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 11.375.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 16.250.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
Kegiatan (Makan)

325 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 11.375.000

 
Beban makanan dan minuman lainnya

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
Kegiatan (Snack)

325 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 4.875.000

Grand Total : Rp. 39.999.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 217




9/30/21, 12:22 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?rtrt7nXZSQJjSbIMLBAN@UYR3FSy@GuQLHcEWcTw8b/QJ5cBeGs3u4Y@Q5bKVxgovGmc0T… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.11 PROGRAM PENGELOLAAN PERSAMPAHAN

Kegiatan : 2.11.11.2.03 Pembinaan dan Pengawasan Pengelolaan Sampah yang Diselenggarakan oleh Pihak Swasta

Sub Kegiatan : 2.11.11.2.03.01 Fasilitasi Pemenuhan Ketentuan terkait Izin Usaha dan Standar Teknis Pengelolaan Sampah

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 39.799.000

Jumlah 2023 : Rp. 42.000.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 39.799.000

Keluaran Jumlah kegiatan pembinaan dan pengawasan 2 kegiatan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 39.799.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 39.799.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 39.799.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 14.299.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 14.299.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 299.000

  [#] Rp. 299.000

  [-]  

  Cetak Kulit dan Jilid
Spesifikasi : 21 x 32 cm

10 Buku Buku 29.900 0 Rp. 299.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.500.000

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

5000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.500.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 12.500.000

BAIM
Text Box
 218




9/30/21, 12:22 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?rtrt7nXZSQJjSbIMLBAN@UYR3FSy@GuQLHcEWcTw8b/QJ5cBeGs3u4Y@Q5bKVxgovGmc0T… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Snack)

250 Orang /
Bulan OK 15.000 0 Rp. 3.750.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan
minuman rapat (Makan)

250 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 8.750.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 25.500.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 25.500.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 25.500.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Ketua

6 Orang / Bulan Orang/Bulan 650.000 0 Rp. 3.900.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Wakil Ketua

6 Orang / Bulan Orang/Bulan 600.000 0 Rp. 3.600.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Sekretaris

6 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 3.000.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Anggota

30 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 15.000.000

Grand Total : Rp. 39.799.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 219




9/30/21, 12:22 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?6IDK5F@nis4WhaqokMgXJSV8XhLSJhOhrum@g3a@xAvRkLHKmytD89hBm2DHXMBMNt3h3… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.11 PROGRAM PENGELOLAAN PERSAMPAHAN

Kegiatan : 2.11.11.2.03 Pembinaan dan Pengawasan Pengelolaan Sampah yang Diselenggarakan oleh Pihak Swasta

Sub Kegiatan : 2.11.11.2.03.02 Penyusunan dan Pelaksanaan Penilaian Kinerja Pengelolaan Sampah

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 30.048.500

Jumlah 2023 : Rp. 31.500.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 30.048.500

Keluaran Jumlah Laporan Penyusunan dan Pelaksanaan Penilaian Kinerja Pengelolaan Sampah 1 laporan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 30.048.500

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 30.048.500

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 30.048.500

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 30.048.500

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 30.048.500

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 448.500

  [#] Rp. 448.500

  [-]  

  Cetak Kulit dan Jilid
Spesifikasi : 21 x 32 cm

15 Buku Buku 29.900 0 Rp. 448.500

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 2.100.000

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih Folio

7000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 2.100.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 27.500.000

BAIM
Text Box
 220




9/30/21, 12:22 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?6IDK5F@nis4WhaqokMgXJSV8XhLSJhOhrum@g3a@xAvRkLHKmytD89hBm2DHXMBMNt3h3… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Snack)

550 Orang / Kali OK 15.000 0 Rp. 8.250.000

 
Beban makanan dan minuman rapat

Spesifikasi : Belanja makanan dan minuman
rapat (Makan)

550 Orang / Kali OK 35.000 0 Rp. 19.250.000

Grand Total : Rp. 30.048.500

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 221




9/30/21, 12:22 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?X5VjTUwOYpm5PdHC53LQjVXEcQLAvMmw6A/jJ3hqFkaCv14pc1n3kMxmKLx2C5unrcZkBhHN… 1/2

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Pontianak Tahun Anggaran 2022

Urusan : 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Sub Unit Organisasi : 2.11.0.00.0.00.01.0000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Program : 2.11.11 PROGRAM PENGELOLAAN PERSAMPAHAN

Kegiatan : 2.11.11.2.03 Pembinaan dan Pengawasan Pengelolaan Sampah yang Diselenggarakan oleh Pihak Swasta

Sub Kegiatan : 2.11.11.2.03.03 Monitoring dan Evaluasi Pemenuhan Target dan Standar Pelayanan Pengelolaan Sampah

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan : Kota Pontianak, Pontianak Kota, Sungaibangkong

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Kelompok Sasaran :

Jumlah 2021 : Rp. 0

Jumlah 2022 : Rp. 25.500.000

Jumlah 2023 : Rp. 26.250.000

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 25.500.000

Keluaran Jumlah Laporan Monitoring dan Evaluasi Pemenuhan Target dan Standar Pelayanan
Pengelolaan Sampah

1 laporan

Hasil

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp. 25.500.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 25.500.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 25.500.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 25.500.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 25.500.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 25.500.000

  [#] Rp. 25.500.000

  [-]  

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Anggota

30 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 15.000.000

BAIM
Text Box
 222




9/30/21, 12:22 PM Sistem Informasi Pemerintahan Daerah - Cetak RKA

https://pontianak.sipd.kemendagri.go.id/daerah/main?X5VjTUwOYpm5PdHC53LQjVXEcQLAvMmw6A/jJ3hqFkaCv14pc1n3kMxmKLx2C5unrcZkBhHN… 2/2

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Ketua

6 Orang / Bulan Orang/Bulan 650.000 0 Rp. 3.900.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Wakil Ketua

6 Orang / Bulan Orang/Bulan 600.000 0 Rp. 3.600.000

 

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris
Daerah - Sekretaris

6 Orang / Bulan Orang/Bulan 500.000 0 Rp. 3.000.000

Grand Total : Rp. 25.500.000

Kota Pontianak ,........................................

Kepala Dinas Lingkungan Hidup

 

dr. SAPTIKO, M.Med.PH
NIP. 196611131996031003

BAIM
Text Box
 223



	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATENKOTA 33.pdf
	2.11.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah.pdf
	2.11.01.2.01.02 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD.pdf
	2.11.01.2.01.03 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD.pdf
	2.11.01.2.01.04 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD.pdf
	2.11.01.2.01.05 Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA-SKPD.pdf
	2.11.01.2.01.06 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD.pdf
	2.11.01.2.01.07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah.pdf
	2.11.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN.pdf
	2.11.01.2.02.03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian-Verifikasi Keuangan SKPD.pdf
	2.11.01.2.02.04 Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD.pdf
	2.11.01.2.02.05 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD.pdf
	2.11.01.2.02.06 Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan Pemeriksaan.pdf
	2.11.01.2.02.07 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan-Triwulanan-Semesteran SKPD.pdf
	2.11.01.2.02.08 Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran.pdf
	2.11.01.2.05.02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya.pdf
	2.11.01.2.05.11 Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan.pdf
	2.11.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik-Penerangan Bangunan Kantor.pdf
	2.11.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor.pdf
	2.11.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga.pdf
	2.11.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor.pdf
	2.11.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan.pdf
	2.11.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan.pdf
	2.11.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD.pdf
	2.11.01.2.06.11 Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD.pdf
	2.11.01.2.07.10 Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya.pdf
	2.11.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat.pdf
	2.11.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik.pdf
	2.11.01.2.08.03 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor.pdf
	2.11.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor.pdf
	2.11.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan.pdf
	2.11.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan.pdf
	2.11.01.2.09.09 Pemeliharaan-Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya.pdf
	2.11.01.2.09.10 Pemeliharaan-Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya.pdf

	PROGRAM PERENCANAAN LINGKUNGAN HIDUP 3.pdf
	2.11.02.2.01.01 Penyusunan dan Penetapan RPPLH Kabupaten-Kota.pdf
	2.11.02.2.01.02 Pengendalian Pelaksanaan RPPLH Kabupaten-Kota.pdf
	2.11.02.2.02.03 Pembuatan dan Pelaksanaan KLHS untuk KRP yang Berpotensi Menimbulkan Dampak-Resiko Lingkungan Hidup.pdf

	PROGRAM PENGENDALIAN PENCEMARAN DANATAU KERUSAKAN LINGKUNGAN HIDUP 8.pdf
	2.11.03.2.01.01 Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pencegahan Pencemaran Lingkungan Hidup Dilaksanakan terhadap Media Tanah, Air, Udara, dan Laut.pdf
	2.11.03.2.01.02 Koordinasi, Sinkronisasi dan Pelaksanaan Pengendalian Emisi Gas Rumah Kaca, Mitigasi dan Adaptasi Perubahan Iklim.pdf
	2.11.03.2.01.03 Pengelolaan Laboratorium Lingkungan Hidup Kabupaten-Kota.pdf
	2.11.03.2.02.01 Pemberian Informasi Peringatan Pencemaran dan-atau Kerusakan Lingkungan Hidup pada Masyarakat.pdf
	2.11.03.2.02.02 Pengisolasian Pencemaran dan-atau Kerusakan Lingkungan Hidup.pdf
	2.11.03.2.02.03 Penghentian Pencemaran dan-atau Kerusakan Lingkungan Hidup.pdf
	2.11.03.2.03.01 Koordinasi dan Sinkronisasi Penghentian Sumber Pencemaran.pdf
	2.11.03.2.03.02 Koordinasi dan Sinkronisasi Pembersihan Unsur Pencemar.pdf

	PROGRAM PENGELOLAAN KEANEKARAGAMAN HAYATI (KEHATI) 3.pdf
	2.11.04.2.01.01 Penyusunan dan Penetapan Rencana Pengelolaan Keanekaragaman Hayati.pdf
	2.11.04.2.01.04 Pengelolaan Ruang Terbuka Hijau (RTH).pdf
	2.11.04.2.01.06 Pengembangan Kapasitas Kelembagaan dan SDM dalam Pengelolaan Keanekaragaman Hayati.pdf

	PROGRAM PENGENDALIAN BAHAN BERBAHAYA DAN BERACUN (B3) DAN LIMBAH BAHAN BERBAHAYA DAN BERACUN (LIMBAH B3) 4.pdf
	2.11.05.2.01.01 Fasilitasi Pemenuhan Komitmen Izin Penyimpanan Sementara Limbah B3 Dilaksanakan melalui Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik.pdf
	2.11.05.2.01.02 Verifikasi Lapangan untuk Memastikan Pemenuhan Persyaratan Administrasi dan Teknis Penyimpanan Sementara Limbah B3.pdf
	2.11.05.2.02.01 Fasilitasi Pemenuhan Komitmen Izin Pengumpulan Limbah B3 Dilaksanakan melalui Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik.pdf
	2.11.05.2.02.02 Koordinasi dan Sinkronisasi Pengelolaan Limbah B3 dengan Pemerintah Provinsi dalam Rangka Pengangkutan, Pemanfaatan, Pengolahan, dan-atau Penimbunan.pdf

	PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN TERHADAP IZIN LINGKUNGAN DAN IZIN PERLINDUNGAN DAN PENGELOLAAN.pdf
	2.11.06.2.01.01 Fasilitasi Pemenuhan Ketentuan dan Kewajiban Izin Lingkungan dan-atau Izin PPLH.pdf
	2.11.06.2.01.02 Pengembangan Kapasitas Pejabat Pengawas Lingkungan Hidup.pdf
	2.11.06.2.01.03 Pengawasan Usaha dan-atau Kegiatan yang Izin Lingkungan Hidup, Izin PPLH yang Diterbitkan oleh Pemerintah Daerah Kabupaten-Kota.pdf
	2.11.06.2.01.04 Koordinasi dan Sinkronisasi Pengawasan dan Penerapan Sanksi Upaya dan Rencana PPLH.pdf

	PROGRAM PENGAKUAN KEBERADAAN MASYARAKAT HUKUM ADAT (MHA), KEARIFAN LOKAL DAN HAK MHA YANG TERKAIT DENGAN P.pdf
	2.11.07.2.01.01 Koordinasi, Sinkronisasi, Penyediaan Data, dan Informasi Pengakuan Keberadaan MHA Kearifan Lokal atau Pengetahuan Tradisional.pdf
	2.11.07.2.02.01 Pemberdayaan, Kemitraan, Pendampingan, dan Penguatan Kelembagaan MHA, Kearifan Lokal, Pengetahuan Tradisional, dan Hak MHA terkait dengan PPLH.pdf

	PROGRAM PENINGKATAN PENDIDIKAN, PELATIHAN DAN PENYULUHAN LINGKUNGAN HIDUP UNTUK MASYARAKAT 3.pdf
	2.11.08.2.01.01 Peningkatan Kapasitas dan Kompetensi Sumber Daya Manusia Bidang Lingkungan Hidup untuk Lembaga Kemasyarakatan.pdf
	2.11.08.2.01.02 Pendampingan Gerakan Peduli Lingkungan Hidup.pdf
	2.11.08.2.01.03 Penyelenggaraan Penyuluhan dan Kampanye Lingkungan Hidup.pdf

	2.11.09.2.01.01 Penilaian Kinerja Masyarakat-Lembaga Masyarakat-Dunia Usaha-Dunia Pendidikan- Filantropi dalam Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup.pdf
	PROGRAM PENANGANAN PENGADUAN LINGKUNGAN HIDUP 2.pdf
	2.11.10.2.01.01 Pengelolaan Pengaduan Masyarakat terhadap PPLH Kabupaten-Kota.pdf
	2.11.10.2.01.02 Koordinasi dan Sinkronisasi Penerapan Sanksi Administrasi, Penyelesaian Sengketa, dan-atau Penyidikan Lingkungan Hidup di Luar Pengadilan atau melalui Pengadilan.pdf

	PROGRAM PENGELOLAAN PERSAMPAHAN 11.pdf
	2.11.11.2.01.01 Penyusunan Kebijakan dan Strategi Daerah Pengelolaan Sampah Kabupaten-Kota.pdf
	2.11.11.2.01.02 Pengurangan Sampah dengan melakukan Pembatasan, Pendauran Ulang dan Pemanfaatan Kembali.pdf
	2.11.11.2.01.03 Penanganan Sampah dengan melakukan Pemilahan, Pengumpulan, Pengangkutan, Pengolahan, dan Pemrosesan Akhir Sampah di TPA-TPST-SPA Kabupaten-Kota.pdf
	2.11.11.2.01.04 Peningkatan Peran serta Masyarakat dalam Pengelolaan Persampahan.pdf
	2.11.11.2.01.05 Koordinasi dan Sinkronisasi Penyediaan Sarana dan Prasarana Pengelolaan Persampahan.pdf
	2.11.11.2.01.06 Penyusunan Kebijakan Kerjasama Pengelolaan Persampahan.pdf
	2.11.11.2.01.07 Penyediaan Sarana dan Prasarana Pengelolaan Persampahan di TPA-TPST-SPA Kabupaten-Kota.pdf
	2.11.11.2.02.01 Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik.pdf
	2.11.11.2.03.01 Fasilitasi Pemenuhan Ketentuan terkait Izin Usaha dan Standar Teknis Pengelolaan Sampah.pdf
	2.11.11.2.03.02 Penyusunan dan Pelaksanaan Penilaian Kinerja Pengelolaan Sampah.pdf
	2.11.11.2.03.03 Monitoring dan Evaluasi Pemenuhan Target dan Standar Pelayanan Pengelolaan Sampah.pdf


